
1234
1234
1234
1234
1234
1234

Uradni list
Evropske unije

ISSN 1725-5155

L 9

Zvezek 49

13. januar 2006Slovenska izdaja Zakonodaja
Vsebina

I Akti, katerih objava je obvezna

. . . . . .

II Akti, katerih objava ni obvezna

Evropski parlament

2006/3/ES, Euratom:

★ Dokončno sprejetje spremembe proračuna št. 6 Evropske unije za proračunsko leto 2005 . . . . . 1

2006/4/ES, Euratom:

★ Dokončno sprejetje spremembe proračuna št. 7 Evropske unije za proračunsko leto 2005 . . . . . 27

2006/5/ES, Euratom:

★ Dokončno sprejetje spremembe proračuna št. 8 Evropske unije za proračunsko leto 2005 . . . . . 73

Cena: 26 EUR

Akti z rahlo natisnjenimi naslovi so tisti, ki se nanašajo na dnevno upravljanje kmetijskih zadev in so splošno veljavni za omejeno obdobje.

Naslovi vseh drugih aktov so v mastnem tisku in pred njimi stoji zvezdica.SL



1234
1234
1234
1234
1234
1234

Zneski so izraženi v eurih, razen če ni navedeno drugače.

Vsi prihodki, predvideni v členu 18(1) Finančne uredbe, vpisani pod naslova 5 in
6 v izkazu prihodkov, lahko povzročijo, da se v poglavja, ki so nosila začetne
odhodke, vpišejo dodatna odobrena proračunska sredstva, kar poveča ustrezne
prihodke.

Številke izvedbe se nanašajo na vsa odobrena sredstva, vključno s proračunskimi
sredstvi, dodatnimi sredstvi in namenskimi prihodki.

SL



Zneski so izraženi v eurih, razen če ni navedeno drugače.

Vsi prihodki, predvideni v členu 18(1) Finančne uredbe, vpisani pod naslova 5 in
6 v izkazu prihodkov, lahko povzročijo, da se v poglavja, ki so nosila začetne
odhodke, vpišejo dodatna odobrena proračunska sredstva, kar poveča ustrezne
prihodke.

Številke izvedbe se nanašajo na vsa odobrena sredstva, vključno s proračunskimi
sredstvi, dodatnimi sredstvi in namenskimi prihodki.



II

(Akti, katerih objava ni obvezna)

EVROPSKI PARLAMENT

DOKONČNO SPREJETJE

spremembe proračuna Evropske unije št. 6 za proračunsko leto 2005

(2006/3/ES, Euratom)

PREDSEDNIK EVROPSKEGA PARLAMENTA –

ob upoštevanju Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti in zlasti člena 272(4) Pogodbe in predzadnjega pododstavka tega člena,

ob upoštevanju Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti za atomsko energijo in zlasti člena 177 te pogodbe,

ob upoštevanju Uredbe Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o Finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evropskih
skupnosti (1), in zlasti členov 37 in 38 te uredbe,

ob upoštevanju splošnega proračuna Evropske unije za proračunsko leto 2005, dokončno sprejetega 16. decembra 2004 (2),

ob upoštevanju Medinstitucionalnega sporazuma med Evropskim parlamentom, Svetom in Komisijo z dne 6. maja 1999 o proračunski disci-
plini in izboljšanju proračunskega postopka (3),

ob upoštevanju Medinstitucionalnega sporazuma med Evropskim parlamentom, Svetom in Komisijo z dne 7. novembra 2002 o financiranju Soli-
darnostnega sklada Evropske unije, ki dopolnjuje Medinstitucionalni sporazum 6. maja 1999 o proračunski disciplini in izboljšanju proračun-
skega postopka (4),

ob upoštevanju Sklepa Evropskega parlamenta in Sveta z dne 17. novembra 2005 o mobilizaciji Solidarnostnega sklada Evropske unije v znesku
92 880 830 EUR za zagotovitev finančne pomoči Švedski, Estoniji, Latviji in Litvi za veliko škodo, ki jo je hudo neurje povzročilo dne
8. januarja 2005,

ob upoštevanju Predhodnega predloga spremembe proračuna Evropske unije št. 6 za proračunsko leto 2005, ki ga je Komisija predložila dne
8. septembra 2005,

(1) UL L 248, 16.9.2002, str. 1.
(2) UL L 60, 8.3.2005, str. 1.
(3) UL C 172, 18.6.1999, str. 1. Sporazum, kakor je bil spremenjen s Sklepom Evropskega parlamenta in Sveta 2005/708/ES (UL L 269, 14.10.2005,
str. 24).

(4) UL C 283, 20.11.2002, str. 1.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/1



ob upoštevanju Predloga spremembe proračuna Evropske unije št. 7 za proračunsko leto 2005, ki ga je Svet predložil 7. novembra 2005,

ob upoštevanju člena 69 in Priloge IV Poslovnika Evropskega parlamenta,

ob upoštevanju resolucije, ki jo je Evropski parlament sprejel 17. novembra 2005,

ker je postopek, določen v členu 272 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti in členu 177 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti za atom-
sko energijo, s tem zaključen –

RAZGLAŠA:

Edini člen

Sprememba proračuna Evropske unije št. 6 za proračunsko leto 2005 je dokončno sprejeta.

V Strasbourgu, 17. novembra 2005

Predsednik
J. BORRELL FONTELLES

L 9/2 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



DOKONČNO SPREJETJE SPREMEMBE PRORAČUNA št. 6 EVROPSKE UNIJE
ZA PRORAČUNSKO LETO 2006

VSEBINA

Stran

SPLOŠNO STANJE PRIHODKOV

A. Financiranje splošnega proračuna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

B. Splošni izkaz prihodkov po proračunskih postavkah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

— Naslov 7: Zamudne obresti in globe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

NAČRT PRIHODKOV IN ODHODKOV PO ODDELKIH

Oddelek III: Komisija

— Prihodki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

— Naslov 7: Zamudne obresti in globe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

— Odhodki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

— Naslov 13: Regionalna politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/3





A. FINANCIRANJE SPLOŠNEGA PRORAČUNA

Odobrena proračunska sredstva, ki morajo biti zajeta v proračunskem letu 2005 v skladu z določbami člena 1 Sklepa Sveta
2000/597/ES, Euratom z dne 29. septembra 2000 o sistemu virov lastnih sredstev Evropskih skupnosti

ODHODKI

Opis Proračun za leto 2005 (1) Proračun za leto 2004 (2) Sprememba (v %)

1. Kmetijstvo 49 114 850 000 43 993 285 000 + 11,64

2. Strukturni ukrepi 32 396 027 704 34 522 302 882 – 6,16

3. Notranje politike 8 016 662 269 7 510 377 641 + 6,74

4. Zunanji ukrepi 5 476 162 603 4 950 907 978 + 10,61

5. Uprava 6 292 367 368 6 121 983 823 + 2,78

6. Rezerve 446 000 000 442 000 000 + 0,90

7. Predpristopna pomoč 3 286 990 000 2 856 200 000 + 15,08

8. Nadomestila 1 304 988 996 1 409 545 056 – 7,42

Skupni odhodki (3) 106 334 048 940 101 806 602 380 + 4,45

(1) Vključno s spremembami proračuna št. 1 do 6/2005.
(2) Številke v tem stolpcu ustrezajo številkam proračuna za leto 2004 (UL L 53, 23.2.2004) in sprememb proračunov št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10/2004.
(3) Tretji odstavek člena 268 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti se glasi: ″Prihodki in odhodki, prikazani v proračunu, morajo biti uravnoteženi.″

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/5



PRIHODKI

Opis Proračun za leto 2005 (1) Proračun za leto 2004 (2) Sprememba (v %)

Razni prihodki (naslovi 4 do 9) 1 118 591 135 1 116 573 265 + 0,18

Presežek, na voljo iz preteklega proračunskega leta
(poglavje 3 0, člen 3 0 0) 2 736 707 563 5 469 843 706 – 49,97

Presežek lastnih sredstev zaradi prerazporeditve iz
poglavij Jamstvenega oddelka EKUJS (poglavje 3 0,
člen 3 0 1) p.m. p.m.

Presežek lastnih sredstev zaradi vračila presežka iz
Jamstvenega sklada za zunanje ukrepe (poglavje 3 0,
člen 3 0 2) 525 961 402 223 160 000 + 135,69

Saldo lastnih sredstev, ki izhajajo iz lastnih sredstev na
podlagi DDV in BNP/BND za pretekla leta
(poglavji 3 1 in 3 2) p.m. p.m.

Skupni prihodki za naslove 3 do 9 4 381 260 100 6 809 576 971 – 35,66

Neto zneski carin, kmetijskih dajatev in prelevmanov za
sladkor (poglavja 1 0, 1 1 in 1 2) 13 644 000 000 12 406 875 000 + 9,97

Lastna sredstva iz DDV po enotni stopnji (tabeli 1 in 2,
poglavje 1 3) 15 556 051 275 13 579 913 763 + 14,55

Preostanek, ki se financira iz dodatnih sredstev (lastna
sredstva iz BND, tabeli 3 in 4, poglavje 1 4) 72 752 737 565 69 010 236 646 + 5,42

Odobritve, ki se krijejo iz lastnih sredstev, navedenih
v členu 2 Sklepa 2000/597/ES, Euratom (3) 101 952 788 840 94 997 025 409 + 7,32

Prihodki skupaj (4) 106 334 048 940 101 806 602 380 + 4,45

(1) Vključno s spremembami proračuna št. 1 do 6/2005.
(2) Številke v tem stolpcu ustrezajo številkam proračuna za leto 2004 (UL L 53, 23.2.2004) in sprememb proračunov št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10/2004.
(3) Lastna sredstva za proračun za leto 2005 se določijo na podlagi proračunskih napovedi, sprejetih na 133. zasedanju Svetovalnega odbora za lastna sredstva 8. aprila 2005.
(4) Tretji odstavek člena 268 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti se glasi: ″Prihodki in odhodki, prikazani v proračunu, morajo biti uravnoteženi.″

L 9/6 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TABELA 1

Izračun omejitve usklajenih osnov davka na dodano vrednost (DDV) v skladu s členom 2(1)(c) Sklepa 2000/597/ES, Euratom

Država članica 1 % nelimitirane
osnove za DDV

1 % bruto
nacionalnega
dohodka

Stopnja limitiranja
(v %)

1 % bruto
nacionalnega

dohodka, pomnožen
s stopnjo limitiranja

1 % limitirane
osnove za DDV (1)

Države članice,
katerih osnova za
DDV je limitirana

(1) (2) (4) (5) (6) (7)

Belgija 1 254 705 000 2 999 949 000 50 1 499 974 500 1 254 705 000

Češka republika 560 815 000 916 397 000 50 458 198 500 458 198 500 Češka republika

Danska 792 702 000 2 022 089 000 50 1 011 044 500 792 702 000

Nemčija 9 540 668 000 22 180 375 000 50 11 090 187 500 9 540 668 000

Estonija 51 716 000 89 699 000 50 44 849 500 44 849 500 Estonija

Grčija 1 011 895 000 1 769 605 000 50 884 802 500 884 802 500 Grčija

Španija 5 112 185 000 8 433 060 000 50 4 216 530 000 4 216 530 000 Španija

Francija 8 088 935 000 16 934 865 000 50 8 467 432 500 8 088 935 000

Irska 732 980 000 1 320 647 000 50 660 323 500 660 323 500 Irska

Italija 6 065 590 000 13 876 282 000 50 6 938 141 000 6 065 590 000

Ciper 102 605 000 128 291 000 50 64 145 500 64 145 500 Ciper

Latvija 52 031 000 117 078 000 50 58 539 000 52 031 000

Litva 122 072 000 191 345 000 50 95 672 500 95 672 500 Litva

Luksemburg 162 296 000 241 530 000 50 120 765 000 120 765 000 Luksemburg

Madžarska 373 191 000 840 930 000 50 420 465 000 373 191 000

Malta 34 775 000 44 002 000 50 22 001 000 22 001 000 Malta

Nizozemska 2 307 490 000 4 727 070 000 50 2 363 535 000 2 307 490 000

Avstrija 1 046 035 000 2 390 495 000 50 1 195 247 500 1 046 035 000

Poljska 1 248 087 000 2 254 154 000 50 1 127 077 000 1 127 077 000 Poljska

Portugalska 907 620 000 1 370 760 000 50 685 380 000 685 380 000 Portugalska

Slovenija 150 320 000 273 908 000 50 136 954 000 136 954 000 Slovenija

Slovaška 154 290 000 365 439 000 50 182 719 500 154 290 000

Finska 672 680 000 1 551 535 000 50 775 767 500 672 680 000

Švedska 1 234 471 000 2 983 416 000 50 1 491 708 000 1 234 471 000

Združeno kraljestvo 9 055 542 000 17 664 045 000 50 8 832 022 500 8 832 022 500 Združeno kraljestvo

Skupaj 50 835 696 000 105 686 966 000 52 843 483 000 48 931 509 500

(1) Osnova, ki jo je treba uporabiti, ne presega 50 % BND.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/7



Izračun enotnega deleža za prevzete obveznosti iz lastnih sredstev DDV
(člen 2(4) Sklepa 2000/597/ES, Euratom)

Enotna stopnja (v %) = najvišji delež za prevzete obveznosti – zamrznjena stopnja

A. Najvišji delež za prevzete obveznosti je za leto 2005 določen na 0,50 %.

B. Določitev stopnje, zamrznjene s popravkom proračunskih neravnovesij, odobrenim Združenemu kraljestvu (člen 2(4)(b) Sklepa
2000/597/ES, Euratom):

(1) Izračun teoretičnega deleža držav z omejenim finančnim bremenom:

V skladu s členom 5(1) Sklepa 2000/597/ES, Euratom je finančni prispevek Nemčije (D), Nizozemske (NL), Avstrije (A) in Švedske (S) omejen
na eno četrtino njihovega običajnega prispevka.

Formula za državo z omejenim finančnim bremenom, npr. za Nemčijo:

Teoretični prispevek iz DDV Nemčije = [limitirana osnova za DDV Nemčije / (limitirana osnova za DDV EU – limitirana osnova za DDV Zdru-
ženega kraljestva (UK))] × 1/4 × popravek za Združeno kraljestvo

Primer: Nemčija:

Teoretični prispevek iz DDV Nemčije = 9 540 668 000 / (48 931 509 500 – 8 832 022 500) × 1/4 × 5 185 683 679 = 308 450 868

(2) Izračun zamrznjene stopnje

Zamrznjena stopnja = [popravek UK – teoretični prispevki iz DDV (D + NL + A + S)] / [limitirana osnova za DDV EU – limitirane osnove za
DDV (UK+ D + NL + A + S)]

Zamrznjena stopnja = [5 185 683 679 – (308 450 868 + 74 601 411 + 33 818 429 + 39 910 586)] / [48 931 509 500 – (8 832 022 500
+ 9 540 668 000 + 2 307 490 000 + 1 046 035 000 + 1 234 471 000)]

Zamrznjena stopnja = 0,182085195550907 %

Enotna stopnja

0,5 % – 0,182085195550907 % = 0,317914804449093 %

L 9/8 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TABELA 2

Razčlenitev lastnih sredstev iz DDV v skladu s členom 2(1)(c) Sklepa 2000/597/ES, Euratom (Poglavje 1 3)

Država članica 1 % limitirane osnove za DDV Najvišji delež DDV za prevzete
obveznosti (v %)

Enotna stopnja lastnih sredstev
iz DDV (v %)

Lastna sredstva iz DDV po
enotni stopnji

(1) (2) (3) (4) = (1) × (3)

Belgija 1 254 705 000 0,50 0,317914804 398 889 295

Češka republika 458 198 500 0,50 0,317914804 145 668 087

Danska 792 702 000 0,50 0,317914804 252 011 701

Nemčija 9 540 668 000 0,50 0,317914804 3 033 119 602

Estonija 44 849 500 0,50 0,317914804 14 258 320

Grčija 884 802 500 0,50 0,317914804 281 291 814

Španija 4 216 530 000 0,50 0,317914804 1 340 497 310

Francija 8 088 935 000 0,50 0,317914804 2 571 592 189

Irska 660 323 500 0,50 0,317914804 209 926 616

Italija 6 065 590 000 0,50 0,317914804 1 928 340 859

Ciper 64 145 500 0,50 0,317914804 20 392 804

Latvija 52 031 000 0,50 0,317914804 16 541 425

Litva 95 672 500 0,50 0,317914804 30 415 704

Luksemburg 120 765 000 0,50 0,317914804 38 392 981

Madžarska 373 191 000 0,50 0,317914804 118 642 944

Malta 22 001 000 0,50 0,317914804 6 994 444

Nizozemska 2 307 490 000 0,50 0,317914804 733 585 232

Avstrija 1 046 035 000 0,50 0,317914804 332 550 012

Poljska 1 127 077 000 0,50 0,317914804 358 314 464

Portugalska 685 380 000 0,50 0,317914804 217 892 449

Slovenija 136 954 000 0,50 0,317914804 43 539 704

Slovaška 154 290 000 0,50 0,317914804 49 051 075

Finska 672 680 000 0,50 0,317914804 213 854 931

Švedska 1 234 471 000 0,50 0,317914804 392 456 607

Združeno kraljestvo 8 832 022 500 0,50 0,317914804 2 807 830 706

Skupaj 48 931 509 500 15 556 051 275

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/9



TABELA 3

Določitev enotne stopnje in razčlenitve sredstev iz bruto nacionalnega dohodka (BND) v skladu s členom 2(1)(d) Sklepa 2000/597/ES,
Euratom (Poglavje 1 4)

Država članica 1 % bruto nacionalnega dohodka Enotna stopnja lastnih sredstev iz
„dodatne osnove“

Lastna sredstva iz „dodatne osnove“ po
enotni stopnji

(1) (2) (3) = (1) × (2)

Belgija 2 999 949 000 2 065 103 300

Češka republika 916 397 000 630 828 881

Danska 2 022 089 000 1 391 964 553

Nemčija 22 180 375 000 15 268 514 771

Estonija 89 699 000 61 746 950

Grčija 1 769 605 000 1 218 159 751

Španija 8 433 060 000 5 805 145 367

Francija 16 934 865 000 11 657 613 381

Irska 1 320 647 000 909 106 281

Italija 13 876 282 000 9 552 147 639

Ciper 128 291 000 88 312 890

Latvija 117 078 000 0,6883795 (1) 80 594 092

Litva 191 345 000 131 717 970

Luksemburg 241 530 000 166 264 293

Madžarska 840 930 000 578 878 947

Malta 44 002 000 30 290 073

Nizozemska 4 727 070 000 3 254 017 938

Avstrija 2 390 495 000 1 645 567 679

Poljska 2 254 154 000 1 551 713 334

Portugalska 1 370 760 000 943 603 041

Slovenija 273 908 000 188 552 644

Slovaška 365 439 000 251 560 705

Finska 1 551 535 000 1 068 044 840

Švedska 2 983 416 000 2 053 722 323

Združeno kraljestvo 17 664 045 000 12 159 565 922

Skupaj 105 686 966 000 72 752 737 565

(1) Izračun stopnje: (72 752 737 565) / (105 686 966 000) = 0,688379469281009 %.

L 9/10 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TABELA 4

Lastna sredstva iz BND – Financiranje rezerv (člena 2(1)(d) in 6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom) (Poglavje 1 4)

Država članica Rezerva za posojila in jamstva
za posojila

Rezerva za pomoč v nujnih
primerih

Lastna sredstva iz BND, brez
rezerv

Lastna sredstva iz BND po
enotni stopnji

(1) (2) (3) (4) = (1) + (2) + (3)

Belgija 6 329 907 6 329 907 2 052 443 486 2 065 103 300

Češka republika 1 933 602 1 933 602 626 961 677 630 828 881

Danska 4 266 617 4 266 617 1 383 431 319 1 391 964 553

Nemčija 46 800 697 46 800 697 15 174 913 377 15 268 514 771

Estonija 189 265 189 265 61 368 420 61 746 950

Grčija 3 733 875 3 733 875 1 210 692 001 1 218 159 751

Španija 17 793 797 17 793 797 5 769 557 773 5 805 145 367

Francija 35 732 646 35 732 646 11 586 148 089 11 657 613 381

Irska 2 786 571 2 786 571 903 533 139 909 106 281

Italija 29 279 021 29 279 021 9 493 589 597 9 552 147 639

Ciper 270 695 270 695 87 771 500 88 312 890

Latvija 247 035 247 035 80 100 022 80 594 092

Litva 403 739 403 739 130 910 492 131 717 970

Luksemburg 509 629 509 629 165 245 035 166 264 293

Madžarska 1 774 366 1 774 366 575 330 215 578 878 947

Malta 92 844 92 844 30 104 385 30 290 073

Nizozemska 9 974 140 9 974 140 3 234 069 658 3 254 017 938

Avstrija 5 043 956 5 043 956 1 635 479 767 1 645 567 679

Poljska 4 756 276 4 756 276 1 542 200 782 1 551 713 334

Portugalska 2 892 310 2 892 310 937 818 421 943 603 041

Slovenija 577 947 577 947 187 396 750 188 552 644

Slovaška 771 078 771 078 250 018 549 251 560 705

Finska 3 273 746 3 273 746 1 061 497 348 1 068 044 840

Švedska 6 295 022 6 295 022 2 041 132 279 2 053 722 323

Združeno kraljestvo 37 271 219 37 271 219 12 085 023 484 12 159 565 922

Skupaj 223 000 000 223 000 000 72 306 737 565 72 752 737 565

Odstotek 1 % BND 0,0021 0,0021 0,6842 0,6884

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/11



PREGLEDNICA 5.1

Popravek proračunskih neravnovesij za Združeno kraljestvo za leto 2 004 v skladu s členom 4 Sklepa 2000/597/ES,
Euratom (Poglavje 1 5)

Opis Koeficient (1) (v %) Znesek

1. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku teoretičnih neomejenih
osnov za DDV 17,8653

2. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku dodeljenih odhodkov,
prilagojenih za PAE 7,9423

3. (1) – (2) 9,9229

4. Skupni razporejeni izdatki 92 293 901 043

5. Predpristopni odhodki (PAE) (2) 1 716 810 015

6. Dodeljeni odhodki skupaj, prilagojeni za PAE = (4) – (5) 90 577 091 028

7. Prvotni znesek popravka za Združeno kraljestvo = (3) × (6) × 0,66 5 932 026 743

8. Prednost Združenega kraljestva (3) 725 367 786

9. Osnovno nadomestilo za Združeno kraljestvo = (7) – (8) 5 206 658 957

10. Nepričakovani dobiček iz tradicionalnih lastnih sredstev (TLS) (4) 20 975 278

11. Popravek za Združeno kraljestvo = (10) – (11) 5 185 683 679

(1) Zaokroženi odstotki.
(2) Znesek predpristopnih odhodkov (PAE) ustreza plačilom 10 novim državam članicam (ki so se pridružile EU 1.5.2004) v okviru odobritev iz leta 2003. Ta znesek se
odšteje od skupnih dodeljenih odhodkov, s čimer se zagotovi, da odhodki, ki so neznižani pred širitvijo, ostanejo taki tudi po širitvi.

(3) ″Prednost Združenega kraljestva″ ustreza učinku, ki sta ga imela za Združeno kraljestvo prehod na omejen DDV in uvedba lastnih sredstev iz naslova BNP/BND.
(4) Ta nepričakovani dobiček ustreza neto dobičku Združenega kraljestva, ki je rezultat povečanja – z 10 % na 25 % s 1.1.2001 – deleža tradicionalnih lastnih sredstev, ki
ga zadržijo države članice za pokrivanje stroškov zbiranja tradicionalnih lastnih sredstev (TLS).

L 9/12 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



PREGLEDNICA 5.2

Popravek proračunskih neravnovesij za Združeno kraljestvo za leto 2 001 v skladu s členom 4 Sklepa 2000/597/ES,
Euratom (Poglavje 3 5)

Opis Koeficient (1) (v %) Znesek

1. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku teoretičnih neomejenih
osnov za DDV 19,1829

2. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku dodeljenih odhodkov,
prilagojenih za PAE 8,5584

3. (1) – (2) 10,6245

4. Skupni razporejeni izdatki 73 627 809 571

5. Predpristopni odhodki (PAE) (2) 0

6. Dodeljeni odhodki skupaj, prilagojeni za PAE = (4) – (5) 73 627 809 571

7. Prvotni znesek popravka za Združeno kraljestvo = (3) × (6) × 0,66 5 162 886 020

8. Prednost Združenega kraljestva (3) 212 371 624

9. Osnovno nadomestilo za Združeno kraljestvo = (7) – (8) 4 950 514 396

10. Nepričakovani dobiček iz tradicionalnih lastnih sredstev (TLS) (4) 54 179 356

11. Popravek za Združeno kraljestvo = (10) – (11) 4 896 335 040

(1) Zaokroženi odstotki.
(2) Znesek predpristopnih odhodkov (PAE) za popravek za Združeno kraljestvo za leto 2001 je ničen.
(3) „Prednost Združenega kraljestva“ ustreza učinku, ki sta ga imela za Združeno kraljestvo prehod na omejen DDV in uvedba lastnih sredstev iz naslova BNP/BND.
(4) Ta nepričakovani dobiček ustreza neto dobičku Združenega kraljestva, ki je rezultat povečanja – z 10 % na 25 % s 1.1.2001 – deleža tradicionalnih lastnih sredstev, ki
ga zadržijo države članice za pokrivanje stroškov zbiranja tradicionalnih lastnih sredstev (TLS).

Opomba: Razlika 130 672 532 EUR med dokončnim zneskom popravka za Združeno kraljestvo za leto 2001 (4 896 335 040 EUR, kakor je izra-
čunano zgoraj) in zneskom popravka za Združeno kraljestvo za leto 2001, predhodno vključenim v proračun (5 027 007 572 EUR, vnesenih
v DSP 3/2002), se financira v poglavju 3 5 PPSP 5/2005. Ta vpliv je t. i. „neposredni vpliv“ popravka za Združeno kraljestvo. Dodatna prilago-
ditev, ki se izvede za upoštevanje t. i. „posrednega vpliva“ popravka za Združeno kraljestvo na enotno vpoklicno stopnjo za lastna sredstva iz
naslova DDV, se prav tako financira v poglavju 3 5 PPSP 5/2005. Ta „posredni vpliv“ pomeni 2 620 769 EUR za Združeno kraljestvo, tako da
znaša skupni znesek, vnesen v poglavje 3 5 PPSP 5/2005 za Združeno kraljestvo, 133 293 301 EUR.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/13



TABELA 6

Izračun financiranja popravka za Združeno kraljestvo, ki znaša – 5 185 683 679 EUR (poglavje 1 5)

Država članica Odstotni delež
osnove za BND

Deleži brez
Združenega
kraljestva

Deleži brez
Nemčije,
Nizozemske,
Avstrije, Švedske
in Združenega
kraljestva

Tri četrtine
deleža Nemčije,
Nizozemske,
Avstrije in
Švedske iz
stolpca 2

Stolpec 4,
razdeljen v skladu
s stolpcem 3

Finančni
razdelitveni
ključ

Finančni
razdelitveni ključ,
uporabljen za
popravek

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2) + (4)
+ (5) (7)

Belgija 2,84 3,41 5,38 1,48 4,89 253 499 702

Češka republika 0,87 1,04 1,64 0,45 1,49 77 436 772

Danska 1,91 2,30 3,63 1,00 3,30 170 869 224

Nemčija 20,99 25,20 0,00 – 18,90 0,00 6,30 326 677 437

Estonija 0,08 0,10 0,16 0,04 0,15 7 579 685

Grčija 1,67 2,01 3,17 0,87 2,88 149 533 989

Španija 7,98 9,58 15,13 4,16 13,74 712 604 846

Francija 16,02 19,24 30,38 8,36 27,60 1 431 018 736

Irska 1,25 1,50 2,37 0,65 2,15 111 596 437

Italija 13,13 15,76 24,89 6,85 22,61 1 172 564 383

Ciper 0,12 0,15 0,23 0,06 0,21 10 840 761

Latvija 0,11 0,13 0,21 0,06 0,19 9 893 248

Litva 0,18 0,22 0,34 0,09 0,31 16 168 908

Luksemburg 0,23 0,27 0,43 0,12 0,39 20 409 608

Madžarska 0,80 0,96 1,51 0,41 1,37 71 059 709

Malta 0,04 0,05 0,08 0,02 0,07 3 718 228

Nizozemska 4,47 5,37 0,00 – 4,03 0,00 1,34 69 621 326

Avstrija 2,26 2,72 0,00 – 2,04 0,00 0,68 35 207 736

Poljska 2,13 2,56 4,04 1,11 3,67 190 479 027

Portugalska 1,30 1,56 2,46 0,68 2,23 115 831 053

Slovenija 0,26 0,31 0,49 0,14 0,45 23 145 592

Slovaška 0,35 0,42 0,66 0,18 0,60 30 880 084

Finska 1,47 1,76 2,78 0,77 2,53 131 106 782

Švedska 2,82 3,39 0,00 – 2,54 0,00 0,85 43 940 406

Združeno kraljestvo 16,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Skupaj 100,00 100,00 100,00 – 27,51 27,51 100,00 5 185 683 679

Izračuni so narejeni na 15 decimalnih mest.

L 9/14 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TA
BE
LA
7

Po
vz
et
ek
fin
an
ci
ra
nj
a
sp
lo
šn
eg
a
pr
or
ač
un
a
z
la
st
ni
m
is
re
ds
tv
ii
n
z
dr
ža
va
m
ič
la
ni
ca
m
i

D
rž
av
a
čl
an
ic
a

N
et
o

km
et
ijs
ke

da
ja
tv
e
(7
5
%
)

N
et
o

pr
el
ev
m
an
iz
a

sla
dk
or
in

iz
og
lu
ko
zo

(7
5
%
)

N
et
o
ca
rin
e

(7
5
%
)

Sk
up
na
ne
to

tr
ad
ic
io
na
ln
a

la
st
na
sr
ed
st
va

(7
5
%
)

La
st
na
sr
ed
st
va

iz
D
D
V
po

en
ot
ni
st
op
nj
i

La
st
na
sr
ed
st
va

iz
BN
D
,b
re
z

re
ze
rv

La
st
na
sr
ed
st
va

iz
BN
D
,r
ez
er
ve

Po
pr
av
ek
za
D
D
V

Zd
ru
že
ne
ga

kr
al
je
st
va

Re
zu
lta
t

do
ko
nč
ne
ga

iz
ra
ču
na

fin
an
ci
ra
nj
a

po
pr
av
ka
za

Zd
ru
že
no

kr
al
je
st
vo
za

le
to
20
01

La
st
na
sr
ed
st
va

sk
up
aj
(1
)

U
de
le
žb
a

v
sk
up
ne
m

fin
an
ci
ra
nj
u

(v
%
)

(1
)

(2
)

(3
)

(4
)=
(1
)+
(2
)

+
(3
)

(5
)

(6
)

(7
)

(8
)

(9
)

(1
0)
=
(4
)+
(5
)

+
(6
)+
(7
)+
(8
)

+
(9
)

(1
1)

Be
lg
ija

11
60
0
00
0

44
70
0
00
0
1
34
2
90
0
00
0
1
39
9
20
0
00
0

39
8
88
9
29
5
2
05
2
44
3
48
6

12
65
9
81
4

25
3
49
9
70
2

–
25
91
2
10
8

4
09
0
78
0
18
9

4,
01

Če
šk
a
re
pu
bl
ik
a

2
80
0
00
0

8
60
0
00
0

13
4
00
0
00
0

14
5
40
0
00
0

14
5
66
8
08
7

62
6
96
1
67
7

3
86
7
20
4

77
43
6
77
2

0
99
9
33
3
74
0

0,
98

D
an
sk
a

16
90
0
00
0

25
70
0
00
0

23
0
40
0
00
0

27
3
00
0
00
0

25
2
01
1
70
1
1
38
3
43
1
31
9

8
53
3
23
4

17
0
86
9
22
4

–
22
23
1
35
8

2
06
5
61
4
12
0

2,
03

N
em
či
ja

12
4
00
0
00
0
21
5
00
0
00
0
2
30
2
60
0
00
0
2
64
1
60
0
00
0
3
03
3
11
9
60
2
15
17
4
91
3
37
7

93
60
1
39
4

32
6
67
7
43
7

43
24
7
74
0
21
31
3
15
9
55
0

20
,9
0

Es
to
ni
ja

50
0
00
0

0
15
20
0
00
0

15
70
0
00
0

14
25
8
32
0

61
36
8
42
0

37
8
53
0

7
57
9
68
5

0
99
28
4
95
5

0,
10

G
rč
ija

7
90
0
00
0

10
40
0
00
0

18
8
10
0
00
0

20
6
40
0
00
0

28
1
29
1
81
4
1
21
0
69
2
00
1

7
46
7
75
0

14
9
53
3
98
9

–
7
29
6
00
5

1
84
8
08
9
54
9

1,
81

Šp
an
ija

40
80
0
00
0

21
50
0
00
0
1
00
8
00
0
00
0
1
07
0
30
0
00
0
1
34
0
49
7
31
0
5
76
9
55
7
77
3

35
58
7
59
4

71
2
60
4
84
6

–
27
47
5
80
3

8
90
1
07
1
72
0

8,
73

Fr
an
ci
ja

63
20
0
00
0
20
5
30
0
00
0

96
0
60
0
00
0
1
22
9
10
0
00
0
2
57
1
59
2
18
9
11
58
6
14
8
08
9

71
46
5
29
2

1
43
1
01
8
73
6

–
1
10
2
15
8
16
88
8
22
2
14
8

16
,5
6

Ir
sk
a

40
0
00
0

6
40
0
00
0

13
3
70
0
00
0

14
0
50
0
00
0

20
9
92
6
61
6

90
3
53
3
13
9

5
57
3
14
2

11
1
59
6
43
7

–
4
63
5
08
3

1
36
6
49
4
25
1

1,
34

Ita
lij
a

63
20
0
00
0

72
40
0
00
0
1
27
1
50
0
00
0
1
40
7
10
0
00
0
1
92
8
34
0
85
9
9
49
3
58
9
59
7

58
55
8
04
2

1
17
2
56
4
38
3

–
64
55
5
99
9
13
99
5
59
6
88
2

13
,7
3

Ci
pe
r

2
00
0
00
0

0
35
80
0
00
0

37
80
0
00
0

20
39
2
80
4

87
77
1
50
0

54
1
39
0

10
84
0
76
1

0
15
7
34
6
45
5

0,
15

La
tv
ija

40
0
00
0

80
0
00
0

17
60
0
00
0

18
80
0
00
0

16
54
1
42
5

80
10
0
02
2

49
4
07
0

9
89
3
24
8

0
12
5
82
8
76
5

0,
12

Li
tv
a

1
30
0
00
0

1
30
0
00
0

29
80
0
00
0

32
40
0
00
0

30
41
5
70
4

13
0
91
0
49
2

80
7
47
8

16
16
8
90
8

0
21
0
70
2
58
2

0,
21

Lu
ks
em
bu
rg

10
0
00
0

0
13
10
0
00
0

13
20
0
00
0

38
39
2
98
1

16
5
24
5
03
5

1
01
9
25
8

20
40
9
60
8

–
53
0
54
0

23
7
73
6
34
2

0,
23

M
ad
ža
rs
ka

3
40
0
00
0

7
00
0
00
0

11
6
90
0
00
0

12
7
30
0
00
0

11
8
64
2
94
4

57
5
33
0
21
5

3
54
8
73
2

71
05
9
70
9

0
89
5
88
1
60
0

0,
88

M
al
ta

1
30
0
00
0

0
8
60
0
00
0

9
90
0
00
0

6
99
4
44
4

30
10
4
38
5

18
5
68
8

3
71
8
22
8

0
50
90
2
74
5

0,
05

N
iz
oz
em
sk
a

18
2
40
0
00
0

50
10
0
00
0
1
13
6
80
0
00
0
1
36
9
30
0
00
0

73
3
58
5
23
2
3
23
4
06
9
65
8

19
94
8
28
0

69
62
1
32
6

–
14
56
2
20
4

5
41
1
96
2
29
2

5,
31

A
vs
tr
ija

4
30
0
00
0

20
40
0
00
0

16
5
60
0
00
0

19
0
30
0
00
0

33
2
55
0
01
2
1
63
5
47
9
76
7

10
08
7
91
2

35
20
7
73
6

5
11
9
49
7

2
20
8
74
4
92
4

2,
17

Po
ljs
ka

22
40
0
00
0

40
90
0
00
0

20
2
70
0
00
0

26
6
00
0
00
0

35
8
31
4
46
4
1
54
2
20
0
78
2

9
51
2
55
2

19
0
47
9
02
7

0
2
36
6
50
6
82
5

2,
32

Po
rt
ug
al
sk
a

21
40
0
00
0

2
80
0
00
0

89
50
0
00
0

11
3
70
0
00
0

21
7
89
2
44
9

93
7
81
8
42
1

5
78
4
62
0

11
5
83
1
05
3

–
5
87
9
91
8

1
38
5
14
6
62
5

1,
36

Sl
ov
en
ija

10
0
00
0

60
0
00
0

28
60
0
00
0

29
30
0
00
0

43
53
9
70
4

18
7
39
6
75
0

1
15
5
89
4

23
14
5
59
2

0
28
4
53
7
94
0

0,
28

Sl
ov
aš
ka

70
0
00
0

6
90
0
00
0

42
90
0
00
0

50
50
0
00
0

49
05
1
07
5

25
0
01
8
54
9

1
54
2
15
6

30
88
0
08
4

0
38
1
99
1
86
4

0,
37

Fi
ns
ka

3
20
0
00
0

4
70
0
00
0

95
90
0
00
0

10
3
80
0
00
0

21
3
85
4
93
1
1
06
1
49
7
34
8

6
54
7
49
2

13
1
10
6
78
2

–
4
45
0
59
3

1
51
2
35
5
96
0

1,
48

Šv
ed
sk
a

9
40
0
00
0

11
60
0
00
0

30
8
90
0
00
0

32
9
90
0
00
0

39
2
45
6
60
7
2
04
1
13
2
27
9

12
59
0
04
4

43
94
0
40
6

–
3
02
8
76
9

2
81
6
99
0
56
7

2,
76

Zd
ru
že
no
kr
al
je
st
vo

23
5
70
0
00
0

36
70
0
00
0
2
15
1
10
0
00
0
2
42
3
50
0
00
0
2
80
7
83
0
70
6
12
08
5
02
3
48
4

74
54
2
43
8
–
5
18
5
68
3
67
9

13
3
29
3
30
1
12
33
8
50
6
25
0

12
,1
0

Sk
up
aj
81
9
40
0
00
0
79
3
80
0
00
0
12
03
0
80
0
00
0
13
64
4
00
0
00
0
15
55
6
05
1
27
5
72
30
6
73
7
56
5

44
6
00
0
00
0

0
0
10
1
95
2
78
8
84
0

10
0,
00

(1
)
La
st
na
sr
ed
st
va
sk
up
aj
ko
to
ds
to
te
k
BN
D
:(
10
1
95
2
78
8
84
0)
/(
10
56
8
69
6
60
0
00
0)
=
0,
96
%
;z
go
rn
ja
m
ej
a
la
st
ni
h
sr
ed
st
ev
ko
to
ds
to
te
k
BN
D
:1
,2
4
%
.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/15



B. SPLOŠNI IZKAZ PRIHODKOV PO PRORAČUNSKIH POSTAVKAH

PRIHODKI

NASLOV 7

ZAMUDNE OBRESTI IN GLOBE

Naslov
Poglavje Postavka Proračun 2005 Sprememba

proračuna št. 6 Novi znesek

7 0 ZAMUDNE OBRESTI 18 000 000 18 000 000

7 1 GLOBE 100 000 000 92 880 830 192 880 830

7 2 OBRESTI OD POLOGOV IN GLOB p.m. p.m.

Naslov 7 – Seštevek 118 000 000 92 880 830 210 880 830

L 9/16 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



POGLAVJE 7 1 — GLOBE

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 6 Novi znesek

7 1 GLOBE

7 1 0 Globe, periodične denarne kazni in druge kazni 100 000 000 92 880 830 192 880 830

Člen 7 1 0 – Vmesni seštevek 100 000 000 92 880 830 192 880 830

7 1 1 Izterjava glob, izrečenih za goljufije in nepravilnosti, ki škodijo finanč-
nim interesom Evropske skupnosti p.m. p.m.

Člen 7 1 1 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

7 1 2 Plačila denarnih kazni in pavšalni zneski, ki jih mora država članica pla-
čati, ker ni ravnala v skladu s presojo Sodišča o neizpolnjevanju njenih
obveznosti po Pogodbi p.m. p.m.

Člen 7 1 2 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

Poglavje 7 1 – Seštevek 100 000 000 92 880 830 192 880 830

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/17



POGLAVJE 7 1 — GLOBE (nadaljevanje)

7 1 0 Globe, periodične denarne kazni in druge kazni

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 6 Novi znesek

100 000 000 92 880 830 192 880 830

Opombe

Uredba Sveta št. 11 z dne 27. junija 1960 o odpravi razlikovanja pri prevozninah in prevoznih pogojih po členu 79(3) Pogodbe
o ustanovitvi Evropske gospodarske skupnosti (UL 52, 16.8.1960, str. 1121/60), kakor je bila spremenjena z Uredbo (EGS)
št. 3626/84 (UL L 335, 22.12.1984, str. 4), zlasti člena 17 in 18.

Uredba Sveta št. 17 z dne 6. februarja 1962: prva Uredba o izvajanju členov 81 (prejšnji člen 85) in 82 (prejšnji člen 86) Pogodbe
(UL 13, 21.2.1962, str. 204/62), kakor je bila spremenjena in dopolnjena z uredbami:

— št. 59 (UL 58, 10.7.1962, str. 1655/62),

— št. 118/63/EGS (UL 162, 7.11.1963, str. 2696/63),

— (EGS) št. 2822/71 (UL L 285, 29.12.1971, str. 49)

in zlasti člena 15 in 16 Uredbe; Uredba št. 17 je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1216/1999 z dne 10. junija 1999
(UL L 148, 15.6.1999, str. 5).

Uredba Sveta (EGS) št. 1017/68 z dne 19. julija 1968 o uporabi konkurenčnih pravil za železniški in cestni promet ter promet
po celinskih plovnih poteh (UL L 175, 23.7.1968, str. 1), zlasti člena 22 in 23.

Uredba Sveta (EGS) št. 4064/89 z dne 21. decembra 1989 o nadzoru koncentracij podjetij (UL L 395, 30.12.1989, str. 1;
popravek: UL L 257, 21.9.1990, str. 13), zlasti člena 14 in 15.

L 9/18 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



PODROČJE III

KOMISIJA

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/19



KOMISIJA

PRIHODKI

NASLOV 7

ZAMUDNE OBRESTI IN GLOBE

Naslov
Poglavje Postavka Proračun 2005 Sprememba

proračuna št. 6 Novi znesek

7 0 ZAMUDNE OBRESTI 18 000 000 18 000 000

7 1 GLOBE 100 000 000 92 880 830 192 880 830

7 2 OBRESTI OD POLOGOV IN GLOB p.m. p.m.

Naslov 7 – Seštevek 118 000 000 92 880 830 210 880 830

L 9/20 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

NASLOV 7

ZAMUDNE OBRESTI IN GLOBE

POGLAVJE 7 1 — GLOBE

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 6 Novi znesek

7 1 GLOBE

7 1 0 Globe, periodične denarne kazni in druge kazni 100 000 000 92 880 830 192 880 830

Člen 7 1 0 – Vmesni seštevek 100 000 000 92 880 830 192 880 830

7 1 1 Izterjava glob, izrečenih za goljufije in nepravilnosti, ki škodijo finanč-
nim interesom Evropske skupnosti p.m. p.m.

Člen 7 1 1 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

7 1 2 Plačila denarnih kazni in pavšalni zneski, ki jih mora država članica pla-
čati, ker ni ravnala v skladu s presojo Sodišča o neizpolnjevanju njenih
obveznosti po Pogodbi p.m. p.m.

Člen 7 1 2 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

Poglavje 7 1 – Seštevek 100 000 000 92 880 830 192 880 830

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/21



KOMISIJA

POGLAVJE 7 1 — GLOBE (nadaljevanje)

7 1 0 Globe, periodične denarne kazni in druge kazni

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 6 Novi znesek

100 000 000 92 880 830 192 880 830

Pravna podlaga

Uredba Sveta št. 11 z dne 27. junija 1960 o odpravi razlikovanja pri prevozninah in prevoznih pogojih po členu 79(3) Pogodbe
o ustanovitvi Evropske gospodarske skupnosti (UL 52, 16.8.1960, str. 1121/60), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo
(EGS) št. 3626/84 (UL L 335, 22.12.1984, str. 4), zlasti člena 17 in 18.

Uredba Sveta št. 17 z dne 6. februarja 1962: prva Uredba o izvajanju členov 81 (prejšnji člen 85) in 82 (prejšnji člen 86) Pogodbe
(UL 13, 21.2.1962, str. 204/62), kakor je bila spremenjena in dopolnjena z uredbami:

— št. 59 (UL 58, 10.7.1962, str. 1655/62),

— št. 118/63/EGS (UL 162, 7.11.1963, str. 2696/63),

— (EGS) št. 2822/71 (UL L 285, 29.12.1971, str. 49)

in zlasti člena 15 in 16 Uredbe; Uredba št. 17 je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1216/1999 z dne 10. junija 1999
(UL L 148, 15.6.1999, str. 5).

Uredba Sveta (EGS) št. 1017/68 z dne 19. julija 1968 o uporabi konkurenčnih pravil za železniški in cestni promet ter promet
po celinskih plovnih poteh (UL L 175, 23.7.1968, str. 1), zlasti člena 22 in 23.

Uredba Sveta (EGS) št. 4064/89 z dne 21. decembra 1989 o nadzoru koncentracij podjetij (UL L 395, 30.12.1989, str. 1;
popravek: UL L 257, 21.9.1990, str. 13), zlasti člena 14 in 15.

L 9/22 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

ODHODKI

Naslov Postavka
Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 6 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

01 GOSPODARSKE IN FINANČNE
ZADEVE 452 732 509 462 854 009 452 732 509 462 854 009

02 PODJETJA 393 303 419 399 288 419 393 303 419 399 288 419

03 KONKURENČNOST 88 839 252 88 839 252 88 839 252 88 839 252

04 ZAPOSLOVANJE IN SOCIALNE
ZADEVE 11 577 354 556 9 058 458 825 11 577 354 556 9 058 458 825

05 KMETIJSTVO IN RAZVOJ PODEŽELJA 53 722 123 633 52 484 803 811 53 722 123 633 52 484 803 811

06 ENERGETIKA IN PROMET 1 413 397 334 1 346 158 134 1 413 397 334 1 346 158 134

07 OKOLJE 322 320 776 319 290 776 322 320 776 319 290 776

08 RAZISKAVE 3 299 731 056 2 525 607 306 3 299 731 056 2 525 607 306

09 INFORMACIJSKA DRUŽBA 1 335 651 319 1 181 111 319 1 335 651 319 1 181 111 319

10 NEPOSREDNE RAZISKAVE 366 422 464 348 310 914 366 422 464 348 310 914

11 RIBIŠTVO 1 029 744 589 927 155 514 1 029 744 589 927 155 514

12 NOTRANJI TRG 73 349 263 72 749 263 73 349 263 72 749 263

13 REGIONALNA POLITIKA 27 109 374 825 20 916 865 535 92 880 830 92 880 830 27 202 255 655 21 009 746 365

14 OBDAVČITEV IN CARINSKA UNIJA 119 785 688 114 301 688 119 785 688 114 301 688

15 IZOBRAŽEVANJE IN KULTURA 941 251 284 869 019 404 941 251 284 869 019 404

16 TISK IN KOMUNIKACIJE 185 012 786 176 001 686 185 012 786 176 001 686

17 VARSTVO POTROŠNIKOV IN
ZDRAVJA 513 511 715 516 164 510 513 511 715 516 164 510

18 OBMOČJE SVOBODE, VARNOSTI IN
PRAVICE 578 452 580 566 255 804 578 452 580 566 255 804

19 ZUNANJE ZADEVE 3 076 836 673 3 281 150 276 3 076 836 673 3 281 150 276

20 TRGOVINA 76 234 391 77 254 391 76 234 391 77 254 391

21 RAZVOJ IN ODNOSI Z AFRIŠKIMI,
KARIBSKIMI IN PACIFIŠKIMI (AKP)
DRŽAVAMI 1 235 215 936 1 315 772 436 1 235 215 936 1 315 772 436

22 ŠIRITEV 1 853 819 158 2 681 549 158 1 853 819 158 2 681 549 158

23 HUMANITARNA POMOČ 513 098 157 515 460 657 513 098 157 515 460 657

24 BOJ PROTI GOLJUFIJAM 61 395 038 58 235 038 61 395 038 58 235 038

25 USKLAJEVANJE POLITIKE KOMISIJE
IN PRAVNO SVETOVANJE 209 126 692 207 311 692 209 126 692 207 311 692

26 UPRAVNA SLUŽBA KOMISIJE 647 663 022 647 663 022 647 663 022 647 663 022

27 PRORAČUN 1 385 620 356 1 385 620 356 1 385 620 356 1 385 620 356

28 REVIZIJA 10 602 470 10 602 470 10 602 470 10 602 470

29 STATISTIKA 131 296 575 126 078 575 131 296 575 126 078 575

30 POKOJNINE 899 771 000 899 771 000 899 771 000 899 771 000

31 REZERVE 557 192 789 325 722 789 557 192 789 325 722 789

Odhodki D – Seštevek 114 180 231 305 103 905 428 029 92 880 830 92 880 830 114 273 112 135 103 998 308 859

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/23



KOMISIJA

NASLOV 13

REGIONALNA POLITIKA

Splošni cilji

Cilj te politike je okrepiti ekonomsko in socialno kohezijo z zmanjšanjem neskladij med stopnjami regionalnega razvoja v Evropski uniji.

Naslov
Poglavje Postavka

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 6 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

13 01 UPRAVNI ODHODKI NA PODROČJU
„REGIONALNA POLITIKA“ 90 055 412 90 055 412 90 055 412 90 055 412

13 03 EVROPSKI SKLAD ZA REGIONALNI
RAZVOJ IN DRUGE REGIONALNE
INTERVENCIJE 21 365 268 846 17 126 810 123 21 365 268 846 17 126 810 123

13 04 KOHEZIJSKI SKLAD 5 126 432 989 3 000 000 000 5 126 432 989 3 000 000 000

13 05 PREDPRISTOPNE INTERVENCIJE, POVE-
ZANE S STRUKTURNIMI POLITIKAMI 521 950 000 700 000 000 521 950 000 700 000 000

13 06 UPRAVLJANJE SOLIDARNOSTNEGA
SKLADA 5 667 578 p.m. 92 880 830 92 880 830 98 548 408 92 880 830

13 49 ODHODKI ZA UPRAVNO POSLOVODE-
NJE PROGRAMOV, DODELJENIH
V SKLADU S PREJŠNJO FINANČNO
UREDBO — p.m. — p.m.

Naslov 13 – Seštevek 27 109 374 825 20 916 865 535 92 880 830 92 880 830 27 202 255 655 21 009 746 365

L 9/24 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

NASLOV 13

REGIONALNA POLITIKA

POGLAVJE 13 06 — UPRAVLJANJE SOLIDARNOSTNEGA SKLADA

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 6 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

13 06 UPRAVLJANJE SOLIDARNOST-
NEGA SKLADA

13 06 01 Solidarnostni sklad Evropske
unije – Države članice 3 5 667 578 p.m. 92 880 830 92 880 830 98 548 408 92 880 830

Člen 13 06 01 – Vmesni seštevek 5 667 578 p.m. 92 880 830 92 880 830 98 548 408 92 880 830

13 06 02 Solidarnostni sklad Evropske
unije – Države, ki se pogajajo za
pristop 7.5 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 13 06 02 – Vmesni seštevek p.m. p.m. p.m. p.m.

Poglavje 13 06 – Seštevek 5 667 578 p.m. 92 880 830 92 880 830 98 548 408 92 880 830

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/25



KOMISIJA

POGLAVJE 13 06 — UPRAVLJANJE SOLIDARNOSTNEGA SKLADA (nadaljevanje)

13 06 01 Solidarnostni sklad Evropske unije – Države članice

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 6 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

5 667 578 p.m. 92 880 830 92 880 830 98 548 408 92 880 830

Načrt plačil obveznosti:

Obveze

Plačila

2004 2005 2006 2007 Naslednja leta in
druga

Neporavnane obveznosti
pred 2004

p.m.

Odobritve za prevzem
obveznosti na voljo in/ali
prenesene iz 2003

Odobrena proračunska sred-
stva 2004

20 955 775 p.m. 20 955 775

Odobrena proračunska sred-
stva 2005

98 548 408 p.m. 98 548 408 (1)

Seštevek 119 504 183 p.m. 119 504 183

(1) Od tega bo znesek v višini 5 667 578 EUR vnesen kasneje.

Opombe

Ta člen je namenjen beleženju odobrenih proračunskih sredstev, ki izhajajo iz mobilizacije Solidarnostnega sklada Evropske unije
v primeru naravnih, okoljskih ali tehnoloških nesreč v državah članicah.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 2012/2002 z dne 11. novembra 2002 o ustanovitvi Solidarnostnega sklada Evropske unije (UL L 311,
14.11.2002, str. 3).

Spremljajoči akti

Medinstitucionalni sporazum z dne 7. novembra 2002 med Evropskim parlamentom, Svetom in Komisijo o financiranju Soli-
darnostnega sklada Evropske unije in spremembi Medinstitucionalnega sporazuma z dne 6. maja 1999 o proračunski disci-
plini in izboljšanju proračunskega postopka (UL C 283, 20.11.2002, str. 1).

L 9/26 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



DOKONČNO SPREJETJE

spremembe proračuna št. 7 Evropske unije za proračunsko leto 2005

(2006/4/ES, Euratom)

PREDSEDNIK EVROPSKEGA PARLAMENTA –

ob upoštevanju Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti in zlasti člena 272(6) Pogodbe,

ob upoštevanju Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti za atomsko energijo in zlasti člena 177 te pogodbe,

ob upoštevanju Uredbe Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o Finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evropskih
skupnosti (1), in zlasti členov 37 in 38 te uredbe,

ob upoštevanju splošnega proračuna Evropske unije za proračunsko leto 2005, dokončno sprejetega 16. decembra 2004 (2),

ob upoštevanju Medinstitucionalnega sporazuma z dne 6. maja 1999 med Evropskim parlamentom, Svetom in Komisijo o proračunski disci-
plini in izboljšanju proračunskega postopka (3),

ob upoštevanju Predhodnega predloga spremembe proračuna Evropske unije št. 7/2005 za proračunsko leto 2005, ki ga je Komisija predložila
5. septembra 2005,

ob upoštevanju Predloga spremembe proračuna št. 6, ki ga je Svet pripravil 3. oktobra 2005,

ob upoštevanju resolucije z dne 25. oktobra 2005 o Predlogu spremembe proračuna št. 6/2005 Evropske unije za proračunsko leto 2005, odde-
lek IV – Sodišče Evropskih skupnosti – Ustanovitev Sodišča za uslužbence Evropske unije,

ob upoštevanju svoje dopolnitve z dne 25. oktobra 2005 k Predlogu spremembe proračuna št. 6/2005,

ob upoštevanju, da je Svet 21. novembra 2005 zavrnil dopolnitev, ki jo je k Predlogu spremembe proračuna št. 6 sprejel Parlament,

ob upoštevanju člena 69 Poslovnika in Priloge IV k Poslovniku Evropskega parlamenta,

ob upoštevanju resolucije, ki jo je Evropski parlament sprejel 1. decembra 2005,

ker je postopek, določen v členu 272 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti in členu 177 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti za atom-
sko energijo, s tem zaključen –

RAZGLAŠA:

Edini člen

Sprememba proračuna št. 7 Evropske unije za proračunsko leto 2005 je dokončno sprejeta.

V Bruslju, 1. decembra 2005

Predsednik

J. BORRELL FONTELLES

(1) UL L 248, 16.9.2002, str. 1.
(2) UL L 60, 8.3.2005, str. 1.
(3) UL C 172, 18.6.1999, str. 1. Sporazum, kakor je bil nazadnje spremenjen s Sklepom Evropskega parlamenta in Sveta 2005/708/ES (UL L 269,
14.10.2005, str. 24).

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/27





DOKONČNO SPREJETJE SPREMEMBE PRORAČUNA št. 7
EVROPSKE UNIJE ZA PRORAČUNSKO LETO 2006

VSEBINA

Stran

SPLOŠNO STANJE PRIHODKOV

A. Financiranje splošnega proračuna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

B. Splošni izkaz prihodkov po proračunskih postavkah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

— Naslov 1: Lastna sredstva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

— Naslov 4: Prihodki iz naslova zaposlenih v institucijah in drugih organih skupnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

C. Osebje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

NAČRT PRIHODKOV IN ODHODKOV PO ODDELKIH

Oddelek IV: Sodišče evropskih skupnosti

— Prihodki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

— Naslov 4: Prihodki od zaposlenih v instituciji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

— Odhodki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

— Naslov 1: Odhodki za zaposlene v instituciji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/29





A. FINANCIRANJE SPLOŠNEGA PRORAČUNA

Odobrena proračunska sredstva, ki morajo biti zajeta v proračunskem letu 2005 v skladu z določbami člena 1 Sklepa Sveta
2000/597/ES, Euratom z dne 29. septembra 2000 o sistemu virov lastnih sredstev Evropskih skupnosti

ODHODKI

Opis Proračun za leto 2005 (1) Proračun za leto 2004 (2) Sprememba (v %)

1. Kmetijstvo 49 114 850 000 43 993 285 000 + 11,64

2. Strukturni ukrepi 32 396 027 704 34 522 302 882 – 6,16

3. Notranje politike 8 016 662 269 7 510 377 641 + 6,74

4. Zunanji ukrepi 5 476 162 603 4 950 907 978 + 10,61

5. Uprava 6 292 367 368 6 121 983 823 + 2,78

6. Rezerve 446 000 000 442 000 000 + 0,90

7. Predpristopna pomoč 3 286 990 000 2 856 200 000 + 15,08

8. Nadomestila 1 304 988 996 1 409 545 056 – 7,42

Skupni odhodki (3) 106 334 048 940 101 806 602 380 + 4,45

(1) Vključno s spremembami proračuna št. 1 do 7/2005.
(2) Številke v tem stolpcu ustrezajo številkam proračuna za leto 2004 (UL L 53, 23.2.2004) in sprememb proračunov št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10/2004.
(3) Tretji odstavek člena 268 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti se glasi: „Prihodki in odhodki, prikazani v proračunu, morajo biti uravnoteženi.“

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/31



PRIHODKI

Opis Proračun za leto 2005 (1) Proračun za leto 2004 (2) Sprememba (v %)

Razni prihodki (naslovi 4 do 9) 1 118 797 135 1 116 573 265 + 0,20

Presežek, na voljo iz preteklega proračunskega leta
(poglavje 3 0, člen 3 0 0) 2 736 707 563 5 469 843 706 – 49,97

Presežek lastnih sredstev zaradi prerazporeditve iz
poglavij Jamstvenega oddelka EKUJS (poglavje 3 0,
člen 3 0 1) p.m. p.m.

Presežek lastnih sredstev zaradi vračila presežka iz
Jamstvenega sklada za zunanje ukrepe (poglavje 3 0,
člen 3 0 2) 525 961 402 223 160 000 + 135,69

Saldo lastnih sredstev, ki izhajajo iz lastnih sredstev
na podlagi DDV in BNP/BND za pretekla leta
(poglavji 3 1 in 3 2) p.m. p.m.

Skupni prihodki za naslove 3 do 9 4 381 466 100 6 809 576 971 – 35,66

Neto zneski carin, kmetijskih dajatev in prelevmanov za
sladkor (poglavja 1 0, 1 1 in 1 2) 13 644 000 000 12 406 875 000 + 9,97

Lastna sredstva iz DDV po enotni stopnji (tabeli 1 in 2,
poglavje 1 3) 15 556 051 275 13 579 913 763 + 14,55

Preostanek, ki se financira iz dodatnih sredstev (lastna
sredstva iz BND, tabeli 3 in 4, poglavje 1 4) 72 752 531 565 69 010 236 646 + 5,42

Odobritve, ki se krijejo iz lastnih sredstev, navedenih
v členu 2 Sklepa 2000/597/ES, Euratom (3) 101 952 582 840 94 997 025 409 + 7,32

Prihodki skupaj (4) 106 334 048 940 101 806 602 380 + 4,45

(1) Vključno s spremembami proračuna št. 1 do 7/2005.
(2) Številke v tem stolpcu ustrezajo številkam proračuna za leto 2004 (UL L 53, 23.2.2004) in sprememb proračunov št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10/2004.
(3) Lastna sredstva za proračun za leto 2005 se določijo na podlagi proračunskih napovedi, sprejetih na 133. zasedanju Svetovalnega odbora za lastna sredstva 8. aprila
2005.

(4) Tretji odstavek člena 268 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti se glasi: „Prihodki in odhodki, prikazani v proračunu, morajo biti uravnoteženi.“

L 9/32 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TABELA 1

Izračun omejitve usklajenih osnov davka na dodano vrednost (DDV) v skladu s členom 2(1)(c) Sklepa 2000/597/ES, Euratom

Država članica 1 % nelimitirane
osnove za DDV

1 % bruto
nacionalnega
dohodka

Stopnja
limitiranja (v %)

1 % bruto
nacionalnega
dohodka,
pomnožen
s stopnjo
limitiranja

1 % limitirane
osnove za DDV (1)

Države članice, katerih
osnova za DDV
je limitirana

(1) (2) (4) (5) (6) (7)

Belgija 1 254 705 000 2 999 949 000 50 1 499 974 500 1 254 705 000

Češka republika 560 815 000 916 397 000 50 458 198 500 458 198 500 Češka republika

Danska 792 702 000 2 022 089 000 50 1 011 044 500 792 702 000

Nemčija 9 540 668 000 22 180 375 000 50 11 090 187 500 9 540 668 000

Estonija 51 716 000 89 699 000 50 44 849 500 44 849 500 Estonija

Grčija 1 011 895 000 1 769 605 000 50 884 802 500 884 802 500 Grčija

Španija 5 112 185 000 8 433 060 000 50 4 216 530 000 4 216 530 000 Španija

Francija 8 088 935 000 16 934 865 000 50 8 467 432 500 8 088 935 000

Irska 732 980 000 1 320 647 000 50 660 323 500 660 323 500 Irska

Italija 6 065 590 000 13 876 282 000 50 6 938 141 000 6 065 590 000

Ciper 102 605 000 128 291 000 50 64 145 500 64 145 500 Ciper

Latvija 52 031 000 117 078 000 50 58 539 000 52 031 000

Litva 122 072 000 191 345 000 50 95 672 500 95 672 500 Litva

Luksemburg 162 296 000 241 530 000 50 120 765 000 120 765 000 Luksemburg

Madžarska 373 191 000 840 930 000 50 420 465 000 373 191 000

Malta 34 775 000 44 002 000 50 22 001 000 22 001 000 Malta

Nizozemska 2 307 490 000 4 727 070 000 50 2 363 535 000 2 307 490 000

Avstrija 1 046 035 000 2 390 495 000 50 1 195 247 500 1 046 035 000

Poljska 1 248 087 000 2 254 154 000 50 1 127 077 000 1 127 077 000 Poljska

Portugalska 907 620 000 1 370 760 000 50 685 380 000 685 380 000 Portugalska

Slovenija 150 320 000 273 908 000 50 136 954 000 136 954 000 Slovenija

Slovaška 154 290 000 365 439 000 50 182 719 500 154 290 000

Finska 672 680 000 1 551 535 000 50 775 767 500 672 680 000

Švedska 1 234 471 000 2 983 416 000 50 1 491 708 000 1 234 471 000

Združeno kraljestvo 9 055 542 000 17 664 045 000 50 8 832 022 500 8 832 022 500 Združeno kraljestvo

Skupaj 50 835 696 000 105 686 966 000 52 843 483 000 48 931 509 500

(1) Osnova, ki jo je treba uporabiti, ne presega 50 % BND.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/33



Izračun enotnega deleža za prevzete obveznosti iz lastnih sredstev DDV
(člen 2(4) Sklepa 2000/597/ES, Euratom)

Enotna stopnja (v %) = najvišji delež za prevzete obveznosti – zamrznjena stopnja

A. Najvišji delež za prevzete obveznosti je za leto 2005 določen na 0,50 %.

B. Določitev stopnje, zamrznjene s popravkom proračunskih neravnovesij, odobrenim Združenemu kraljestvu (člen 2(4)(b) Sklepa
2000/597/ES, Euratom):

(1) Izračun teoretičnega deleža držav z omejenim finančnim bremenom:

V skladu s členom 5(1) Sklepa 2000/597/ES, Euratom je finančni prispevek Nemčije (D), Nizozemske (NL), Avstrije (A) in Švedske (S) omejen
na eno četrtino njihovega običajnega prispevka.

Formula za državo z omejenim finančnim bremenom, npr. za Nemčijo:

Teoretični prispevek iz DDV Nemčije = [limitirana osnova za DDV Nemčije / (limitirana osnova za DDV EU – limitirana osnova za DDV Zdru-
ženega kraljestva (UK))] × 1/4 × popravek za Združeno kraljestvo

Primer: Nemčija:

Teoretični prispevek iz DDV Nemčije = 9 540 668 000 / (48 931 509 500 – 8 832 022 500) × 1/4 × 5 185 683 679 = 308 450 868

(2) Izračun zamrznjene stopnje

Zamrznjena stopnja = [popravek UK – teoretični prispevki iz DDV (D + NL + A + S)] / [limitirana osnova za DDV EU – limitirane osnove za
DDV (UK+ D + NL + A + S)]

Zamrznjena stopnja = [5 185 683 679 – (308 450 868 + 74 601 411 + 33 818 429 + 39 910 586)] / [48 931 509 500 – (8 832 022 500 +
9 540 668 000 + 2 307 490 000 + 1 046 035 000 + 1 234 471 000)]

Zamrznjena stopnja = 0,182085195550907 %

Enotna stopnja

0,5 % – 0,182085195550907 % = 0,317914804449093 %

L 9/34 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TABELA 2

Razčlenitev lastnih sredstev iz DDV v skladu s členom 2(1)(c) Sklepa 2000/597/ES, Euratom (Poglavje 1 3)

Država članica 1 % limitirane osnove za DDV Najvišji delež DDV za prevzete
obveznosti (v %)

Enotna stopnja lastnih sredstev
iz DDV (v %)

Lastna sredstva iz DDV
po enotni stopnji

(1) (2) (3) (4) = (1) × (3)

Belgija 1 254 705 000 0,50 0,317914804 398 889 295

Češka republika 458 198 500 0,50 0,317914804 145 668 087

Danska 792 702 000 0,50 0,317914804 252 011 701

Nemčija 9 540 668 000 0,50 0,317914804 3 033 119 602

Estonija 44 849 500 0,50 0,317914804 14 258 320

Grčija 884 802 500 0,50 0,317914804 281 291 814

Španija 4 216 530 000 0,50 0,317914804 1 340 497 310

Francija 8 088 935 000 0,50 0,317914804 2 571 592 189

Irska 660 323 500 0,50 0,317914804 209 926 616

Italija 6 065 590 000 0,50 0,317914804 1 928 340 859

Ciper 64 145 500 0,50 0,317914804 20 392 804

Latvija 52 031 000 0,50 0,317914804 16 541 425

Litva 95 672 500 0,50 0,317914804 30 415 704

Luksemburg 120 765 000 0,50 0,317914804 38 392 981

Madžarska 373 191 000 0,50 0,317914804 118 642 944

Malta 22 001 000 0,50 0,317914804 6 994 444

Nizozemska 2 307 490 000 0,50 0,317914804 733 585 232

Avstrija 1 046 035 000 0,50 0,317914804 332 550 012

Poljska 1 127 077 000 0,50 0,317914804 358 314 464

Portugalska 685 380 000 0,50 0,317914804 217 892 449

Slovenija 136 954 000 0,50 0,317914804 43 539 704

Slovaška 154 290 000 0,50 0,317914804 49 051 075

Finska 672 680 000 0,50 0,317914804 213 854 931

Švedska 1 234 471 000 0,50 0,317914804 392 456 607

Združeno kraljestvo 8 832 022 500 0,50 0,317914804 2 807 830 706

Skupaj 48 931 509 500 15 556 051 275

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/35



TABELA 3

Določitev enotne stopnje in razčlenitve sredstev iz bruto nacionalnega dohodka (BND) v skladu s členom 2(1)(d) Sklepa 2000/597/ES,
Euratom (Poglavje 1 4)

Država članica 1 % bruto nacionalnega dohodka Enotna stopnja lastnih sredstev
iz „dodatne osnove“

Lastna sredstva iz „dodatne osnove“
po enotni stopnji

(1) (2) (3) = (1) × (2)

Belgija 2 999 949 000 2 065 097 453

Češka republika 916 397 000 630 827 094

Danska 2 022 089 000 1 391 960 611

Nemčija 22 180 375 000 15 268 471 537

Estonija 89 699 000 61 746 775

Grčija 1 769 605 000 1 218 156 302

Španija 8 433 060 000 5 805 128 930

Francija 16 934 865 000 11 657 580 372

Irska 1 320 647 000 909 103 707

Italija 13 876 282 000 9 552 120 592

Ciper 128 291 000 88 312 640

Latvija 117 078 000 0,6883775 (1) 80 593 863

Litva 191 345 000 131 717 597

Luksemburg 241 530 000 166 263 822

Madžarska 840 930 000 578 877 308

Malta 44 002 000 30 289 988

Nizozemska 4 727 070 000 3 254 008 724

Avstrija 2 390 495 000 1 645 563 020

Poljska 2 254 154 000 1 551 708 941

Portugalska 1 370 760 000 943 600 369

Slovenija 273 908 000 188 552 110

Slovaška 365 439 000 251 559 993

Finska 1 551 535 000 1 068 041 816

Švedska 2 983 416 000 2 053 716 508

Združeno kraljestvo 17 664 045 000 12 159 531 493

Skupaj 105 686 966 000 72 752 531 565

(1) Izračun stopnje: (72 752 531 565) / (105 686 966 000) = 0,688377520128641 %.

L 9/36 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TABELA 4

Lastna sredstva iz BND – Financiranje rezerv (člena 2(1)(d) in 6Sklepa 2000/597/ES, Euratom) (Poglavje 1 4)

Država članica Rezerva za posojila in jamstva
za posojila

Rezerva za pomoč
v nujnih primerih

Lastna sredstva iz BND,
brez rezerv

Lastna sredstva iz BND
po enotni stopnji

(1) (2) (3) (4) = (1) + (2) + (3)

Belgija 6 329 907 6 329 907 2 052 437 639 2 065 097 453

Češka republika 1 933 602 1 933 602 626 959 890 630 827 094

Danska 4 266 617 4 266 617 1 383 427 377 1 391 960 611

Nemčija 46 800 697 46 800 697 15 174 870 143 15 268 471 537

Estonija 189 265 189 265 61 368 245 61 746 775

Grčija 3 733 875 3 733 875 1 210 688 552 1 218 156 302

Španija 17 793 797 17 793 797 5 769 541 336 5 805 128 930

Francija 35 732 646 35 732 646 11 586 115 080 11 657 580 372

Irska 2 786 571 2 786 571 903 530 565 909 103 707

Italija 29 279 021 29 279 021 9 493 562 550 9 552 120 592

Ciper 270 695 270 695 87 771 250 88 312 640

Latvija 247 035 247 035 80 099 793 80 593 863

Litva 403 739 403 739 130 910 119 131 717 597

Luksemburg 509 629 509 629 165 244 564 166 263 822

Madžarska 1 774 366 1 774 366 575 328 576 578 877 308

Malta 92 844 92 844 30 104 300 30 289 988

Nizozemska 9 974 140 9 974 140 3 234 060 444 3 254 008 724

Avstrija 5 043 956 5 043 956 1 635 475 108 1 645 563 020

Poljska 4 756 276 4 756 276 1 542 196 389 1 551 708 941

Portugalska 2 892 310 2 892 310 937 815 749 943 600 369

Slovenija 577 947 577 947 187 396 216 188 552 110

Slovaška 771 078 771 078 250 017 837 251 559 993

Finska 3 273 746 3 273 746 1 061 494 324 1 068 041 816

Švedska 6 295 022 6 295 022 2 041 126 464 2 053 716 508

Združeno kraljestvo 37 271 219 37 271 219 12 084 989 055 12 159 531 493

Skupaj 223 000 000 223 000 000 72 306 531 565 72 752 531 565

Odstotek 1 % BND 0,0021 0,0021 0,6842 0,6884

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/37



PREGLEDNICA 5.1

Popravek proračunskih neravnovesij za Združeno kraljestvo za leto 2004 v skladu s členom 4 Sklepa 2000/597/ES,
Euratom (Poglavje 1 5)

Opis Koeficient (1) (v %) Znesek

1. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku teoretičnih neomejenih
osnov za DDV 17,8653

2. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku dodeljenih odhodkov,
prilagojenih za PAE 7,9423

3. (1) – (2) 9,9229

4. Skupni razporejeni izdatki 92 293 901 043

5. Predpristopni odhodki (PAE) (2) 1 716 810 015

6. Dodeljeni odhodki skupaj, prilagojeni za PAE = (4) – (5) 90 577 091 028

7. Prvotni znesek popravka za Združeno kraljestvo = (3) × (6) × 0,66 5 932 026 743

8. Prednost Združenega kraljestva (3) 725 367 786

9. Osnovno nadomestilo za Združeno kraljestvo = (7) – (8) 5 206 658 957

10. Nepričakovani dobiček iz tradicionalnih lastnih sredstev (TLS) (4) 20 975 278

11. Popravek za Združeno kraljestvo = (10) – (11) 5 185 683 679

(1) Zaokroženi odstotki.
(2) Znesek predpristopnih odhodkov (PAE) ustreza plačilom 10 novim državam članicam (ki so se pridružile EU 1.5.2004) v okviru odobritev iz leta 2003. Ta znesek se
odšteje od skupnih dodeljenih odhodkov, s čimer se zagotovi, da odhodki, ki so neznižani pred širitvijo, ostanejo taki tudi po širitvi.

(3) „Prednost Združenega kraljestva“ ustreza učinku, ki sta ga imela za Združeno kraljestvo prehod na omejen DDV in uvedba lastnih sredstev iz naslova BNP/BND.
(4) Ta nepričakovani dobiček ustreza neto dobičku Združenega kraljestva, ki je rezultat povečanja – z 10 % na 25 % s 1.1.2001 – deleža tradicionalnih lastnih sredstev, ki
ga zadržijo države članice za pokrivanje stroškov zbiranja tradicionalnih lastnih sredstev (TLS).

L 9/38 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



PREGLEDNICA 5.2

Popravek proračunskih neravnovesij za Združeno kraljestvo za leto 2001 v skladu s členom 4 Sklepa 2000/597/ES,
Euratom (Poglavje 3 5)

Opis Koeficient (1) (v %) Znesek

1. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku teoretičnih neomejenih
osnov za DDV 19,1829

2. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku dodeljenih odhodkov,
prilagojenih za PAE 8,5584

3. (1) – (2) 10,6245

4. Skupni razporejeni izdatki 73 627 809 571

5. Predpristopni odhodki (PAE) (2) 0

6. Dodeljeni odhodki skupaj, prilagojeni za PAE = (4) – (5) 73 627 809 571

7. Prvotni znesek popravka za Združeno kraljestvo = (3) × (6) × 0,66 5 162 886 020

8. Prednost Združenega kraljestva (3) 212 371 624

9. Osnovno nadomestilo za Združeno kraljestvo = (7) – (8) 4 950 514 396

10. Nepričakovani dobiček iz tradicionalnih lastnih sredstev (TLS) (4) 54 179 356

11. Popravek za Združeno kraljestvo = (10) – (11) 4 896 335 040

(1) Zaokroženi odstotki.
(2) Znesek predpristopnih odhodkov (PAE) za popravek za Združeno kraljestvo za leto 2001 je ničen.
(3) „Prednost Združenega kraljestva“ ustreza učinku, ki sta ga imela za Združeno kraljestvo prehod na omejen DDV in uvedba lastnih sredstev iz naslova BNP/BND.
(4) Ta nepričakovani dobiček ustreza neto dobičku Združenega kraljestva, ki je rezultat povečanja – z 10 % na 25 % s 1.1.2001 – deleža tradicionalnih lastnih sredstev, ki
ga zadržijo države članice za pokrivanje stroškov zbiranja tradicionalnih lastnih sredstev (TLS).

Opomba: Razlika 130 672 532 EUR med dokončnim zneskom popravka za Združeno kraljestvo za leto 2001 (4 896 335 040 EUR, kakor je izra-
čunano zgoraj) in zneskom popravka za Združeno kraljestvo za leto 2001, predhodno vključenim v proračun (5 027 007 572 EUR, vnesenih
v DSP 3/2002), se financira v poglavju 3 5 PPSP 5/2005. Ta vpliv je t. i. „neposredni vpliv“ popravka za Združeno kraljestvo. Dodatna prilago-
ditev, ki se izvede za upoštevanje t. i. „posrednega vpliva“ popravka za Združeno kraljestvo na enotno vpoklicno stopnjo za lastna sredstva iz
naslova DDV, se prav tako financira v poglavju 3 5 PPSP 5/2005. Ta „posredni vpliv“ pomeni 2 620 769 EUR za Združeno kraljestvo, tako da
znaša skupni znesek, vnesen v poglavje 3 5 PPSP 5/2005 za Združeno kraljestvo, 133 293 301 EUR.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/39



TABELA 6

Izračun financiranja popravka za Združeno kraljestvo, ki znaša – 5 185 683 679 EUR (poglavje 1 5)

Država članica Odstotni delež
osnove za BND

Deleži brez
Združenega
kraljestva

Deleži brez
Nemčije,
Nizozemske,
Avstrije, Švedske
in Združenega
kraljestva

Tri četrtine
deleža Nemčije,
Nizozemske,
Avstrije in
Švedske iz
stolpca 2

Stolpec 4,
razdeljen v skladu
s stolpcem 3

Finančni
razdelitveni
ključ

Finančni
razdelitveni ključ,
uporabljen
za popravek

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2) + (4) +
(5) (7)

Belgija 2,84 3,41 5,38 1,48 4,89 253 499 702

Češka republika 0,87 1,04 1,64 0,45 1,49 77 436 772

Danska 1,91 2,30 3,63 1,00 3,30 170 869 224

Nemčija 20,99 25,20 0,00 – 18,90 0,00 6,30 326 677 437

Estonija 0,08 0,10 0,16 0,04 0,15 7 579 685

Grčija 1,67 2,01 3,17 0,87 2,88 149 533 989

Španija 7,98 9,58 15,13 4,16 13,74 712 604 846

Francija 16,02 19,24 30,38 8,36 27,60 1 431 018 736

Irska 1,25 1,50 2,37 0,65 2,15 111 596 437

Italija 13,13 15,76 24,89 6,85 22,61 1 172 564 383

Ciper 0,12 0,15 0,23 0,06 0,21 10 840 761

Latvija 0,11 0,13 0,21 0,06 0,19 9 893 248

Litva 0,18 0,22 0,34 0,09 0,31 16 168 908

Luksemburg 0,23 0,27 0,43 0,12 0,39 20 409 608

Madžarska 0,80 0,96 1,51 0,41 1,37 71 059 709

Malta 0,04 0,05 0,08 0,02 0,07 3 718 228

Nizozemska 4,47 5,37 0,00 – 4,03 0,00 1,34 69 621 326

Avstrija 2,26 2,72 0,00 – 2,04 0,00 0,68 35 207 736

Poljska 2,13 2,56 4,04 1,11 3,67 190 479 027

Portugalska 1,30 1,56 2,46 0,68 2,23 115 831 053

Slovenija 0,26 0,31 0,49 0,14 0,45 23 145 592

Slovaška 0,35 0,42 0,66 0,18 0,60 30 880 084

Finska 1,47 1,76 2,78 0,77 2,53 131 106 782

Švedska 2,82 3,39 0,00 – 2,54 0,00 0,85 43 940 406

Združeno kraljestvo 16,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Skupaj 100,00 100,00 100,00 – 27,51 27,51 100,00 5 185 683 679

Izračuni so narejeni na 15 decimalnih mest.

L 9/40 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TA
BE
LA
7

Po
vz
et
ek
fin
an
ci
ra
nj
a
sp
lo
šn
eg
a
pr
or
ač
un
a
z
la
st
ni
m
is
re
ds
tv
ii
n
z
dr
ža
va
m
ič
la
ni
ca
m
i

D
rž
av
a
čl
an
ic
a

N
et
o

km
et
ijs
ke

da
ja
tv
e

(7
5
%
)

N
et
o
pr
el
ev
m
an
i

za
sla
dk
or

in
iz
og
lu
ko
zo

(7
5
%
)

N
et
o
ca
rin
e

(7
5
%
)

Sk
up
na
ne
to

tr
ad
ic
io
na
ln
a

la
st
na
sr
ed
st
va

(7
5
%
)

La
st
na
sr
ed
st
va

iz
D
D
V

po
en
ot
ni

st
op
nj
i

La
st
na
sr
ed
st
va

iz
BN
D
,

br
ez
re
ze
rv

La
st
na

sr
ed
st
va
iz

BN
D
,

re
ze
rv
e

Po
pr
av
ek
za

D
D
V

Zd
ru
že
ne
ga

kr
al
je
st
va

Re
zu
lta
t

do
ko
nč
ne
ga

iz
ra
ču
na

fin
an
ci
ra
nj
a

po
pr
av
ka
za

Zd
ru
že
no

kr
al
je
st
vo
za

le
to
20
01

La
st
na
sr
ed
st
va

sk
up
aj
(1
)

U
de
le
žb
a

v
sk
up
ne
m

fin
an
ci
ra
nj
u

(v
%
)

(1
)

(2
)

(3
)

(4
)=
(1
)+
(2
)+

(3
)

(5
)

(6
)

(7
)

(8
)

(9
)

(1
0)
=
(4
)+
(5
)+

(6
)+
(7
)+
(8
)+
(9
)

(1
1)

Be
lg
ija

11
60
0
00
0

44
70
0
00
0
1
34
2
90
0
00
0
1
39
9
20
0
00
0

39
8
88
9
29
5
2
05
2
43
7
63
9

12
65
9
81
4

25
3
49
9
70
2
–
25
91
2
10
8

4
09
0
77
4
34
2

4,
01

Če
šk
a
re
pu
bl
ik
a

2
80
0
00
0

8
60
0
00
0

13
4
00
0
00
0

14
5
40
0
00
0

14
5
66
8
08
7

62
6
95
9
89
0

3
86
7
20
4

77
43
6
77
2

0
99
9
33
1
95
3

0,
98

D
an
sk
a

16
90
0
00
0

25
70
0
00
0

23
0
40
0
00
0

27
3
00
0
00
0

25
2
01
1
70
1
1
38
3
42
7
37
7

8
53
3
23
4

17
0
86
9
22
4
–
22
23
1
35
8

2
06
5
61
0
17
8

2,
03

N
em
či
ja

12
4
00
0
00
0

21
5
00
0
00
0
2
30
2
60
0
00
0
2
64
1
60
0
00
0
3
03
3
11
9
60
2
15
17
4
87
0
14
3

93
60
1
39
4

32
6
67
7
43
7

43
24
7
74
0

21
31
3
11
6
31
6

20
,9
0

Es
to
ni
ja

50
0
00
0

0
15
20
0
00
0

15
70
0
00
0

14
25
8
32
0

61
36
8
24
5

37
8
53
0

7
57
9
68
5

0
99
28
4
78
0

0,
10

G
rč
ija

7
90
0
00
0

10
40
0
00
0

18
8
10
0
00
0

20
6
40
0
00
0

28
1
29
1
81
4
1
21
0
68
8
55
2

7
46
7
75
0

14
9
53
3
98
9

–
7
29
6
00
5

1
84
8
08
6
10
0

1,
81

Šp
an
ija

40
80
0
00
0

21
50
0
00
0
1
00
8
00
0
00
0
1
07
0
30
0
00
0
1
34
0
49
7
31
0
5
76
9
54
1
33
6

35
58
7
59
4

71
2
60
4
84
6
–
27
47
5
80
3

8
90
1
05
5
28
3

8,
73

Fr
an
ci
ja

63
20
0
00
0

20
5
30
0
00
0

96
0
60
0
00
0
1
22
9
10
0
00
0
2
57
1
59
2
18
9
11
58
6
11
5
08
0

71
46
5
29
2
1
43
1
01
8
73
6

–
1
10
2
15
8

16
88
8
18
9
13
9

16
,5
6

Ir
sk
a

40
0
00
0

6
40
0
00
0

13
3
70
0
00
0

14
0
50
0
00
0

20
9
92
6
61
6

90
3
53
0
56
5

5
57
3
14
2

11
1
59
6
43
7

–
4
63
5
08
3

1
36
6
49
1
67
7

1,
34

Ita
lij
a

63
20
0
00
0

72
40
0
00
0
1
27
1
50
0
00
0
1
40
7
10
0
00
0
1
92
8
34
0
85
9
9
49
3
56
2
55
0

58
55
8
04
2
1
17
2
56
4
38
3
–
64
55
5
99
9

13
99
5
56
9
83
5

13
,7
3

Ci
pe
r

2
00
0
00
0

0
35
80
0
00
0

37
80
0
00
0

20
39
2
80
4

87
77
1
25
0

54
1
39
0

10
84
0
76
1

0
15
7
34
6
20
5

0,
15

La
tv
ija

40
0
00
0

80
0
00
0

17
60
0
00
0

18
80
0
00
0

16
54
1
42
5

80
09
9
79
3

49
4
07
0

9
89
3
24
8

0
12
5
82
8
53
6

0,
12

Li
tv
a

1
30
0
00
0

1
30
0
00
0

29
80
0
00
0

32
40
0
00
0

30
41
5
70
4

13
0
91
0
11
9

80
7
47
8

16
16
8
90
8

0
21
0
70
2
20
9

0,
21

Lu
ks
em
bu
rg

10
0
00
0

0
13
10
0
00
0

13
20
0
00
0

38
39
2
98
1

16
5
24
4
56
4

1
01
9
25
8

20
40
9
60
8

–
53
0
54
0

23
7
73
5
87
1

0,
23

M
ad
ža
rs
ka

3
40
0
00
0

7
00
0
00
0

11
6
90
0
00
0

12
7
30
0
00
0

11
8
64
2
94
4

57
5
32
8
57
6

3
54
8
73
2

71
05
9
70
9

0
89
5
87
9
96
1

0,
88

M
al
ta

1
30
0
00
0

0
8
60
0
00
0

9
90
0
00
0

6
99
4
44
4

30
10
4
30
0

18
5
68
8

3
71
8
22
8

0
50
90
2
66
0

0,
05

N
iz
oz
em
sk
a

18
2
40
0
00
0

50
10
0
00
0
1
13
6
80
0
00
0
1
36
9
30
0
00
0

73
3
58
5
23
2
3
23
4
06
0
44
4

19
94
8
28
0

69
62
1
32
6
–
14
56
2
20
4

5
41
1
95
3
07
8

5,
31

A
vs
tr
ija

4
30
0
00
0

20
40
0
00
0

16
5
60
0
00
0

19
0
30
0
00
0

33
2
55
0
01
2
1
63
5
47
5
10
8

10
08
7
91
2

35
20
7
73
6

5
11
9
49
7

2
20
8
74
0
26
5

2,
17

Po
ljs
ka

22
40
0
00
0

40
90
0
00
0

20
2
70
0
00
0

26
6
00
0
00
0

35
8
31
4
46
4
1
54
2
19
6
38
9

9
51
2
55
2

19
0
47
9
02
7

0
2
36
6
50
2
43
2

2,
32

Po
rt
ug
al
sk
a

21
40
0
00
0

2
80
0
00
0

89
50
0
00
0

11
3
70
0
00
0

21
7
89
2
44
9

93
7
81
5
74
9

5
78
4
62
0

11
5
83
1
05
3

–
5
87
9
91
8

1
38
5
14
3
95
3

1,
36

Sl
ov
en
ija

10
0
00
0

60
0
00
0

28
60
0
00
0

29
30
0
00
0

43
53
9
70
4

18
7
39
6
21
6

1
15
5
89
4

23
14
5
59
2

0
28
4
53
7
40
6

0,
28

Sl
ov
aš
ka

70
0
00
0

6
90
0
00
0

42
90
0
00
0

50
50
0
00
0

49
05
1
07
5

25
0
01
7
83
7

1
54
2
15
6

30
88
0
08
4

0
38
1
99
1
15
2

0,
37

Fi
ns
ka

3
20
0
00
0

4
70
0
00
0

95
90
0
00
0

10
3
80
0
00
0

21
3
85
4
93
1
1
06
1
49
4
32
4

6
54
7
49
2

13
1
10
6
78
2

–
4
45
0
59
3

1
51
2
35
2
93
6

1,
48

Šv
ed
sk
a

9
40
0
00
0

11
60
0
00
0

30
8
90
0
00
0

32
9
90
0
00
0

39
2
45
6
60
7
2
04
1
12
6
46
4

12
59
0
04
4

43
94
0
40
6

–
3
02
8
76
9

2
81
6
98
4
75
2

2,
76

Zd
ru
že
no
kr
al
je
st
vo

23
5
70
0
00
0

36
70
0
00
0
2
15
1
10
0
00
0
2
42
3
50
0
00
0
2
80
7
83
0
70
6
12
08
4
98
9
05
5

74
54
2
43
8
–
5
18
5
68
3
67
9
13
3
29
3
30
1

12
33
8
47
1
82
1

12
,1
0

Sk
up
aj

81
9
40
0
00
0

79
3
80
0
00
0
12
03
0
80
0
00
0
13
64
4
00
0
00
0
15
55
6
05
1
27
5
72
30
6
53
1
56
5
44
6
00
0
00
0

0
0
10
1
95
2
58
2
84
0

10
0,
00

(1
)
La
st
na
sr
ed
st
va
sk
up
aj
ko
to
ds
to
te
k
BN
D
:(
10
1
95
2
58
2
84
0)
/(
10
56
8
69
6
60
0
00
0)
=
0,
96
%
;z
go
rn
ja
m
ej
a
la
st
ni
h
sr
ed
st
ev
ko
to
ds
to
te
k
BN
D
:1
,2
4
%
.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/41



B. SPLOŠNI IZKAZ PRIHODKOV PO PRORAČUNSKIH POSTAVKAH

PRIHODKI

NASLOV 1

LASTNA SREDSTVA

Naslov
Poglavje Postavka Proračun 2005 Sprememba

proračuna št. 7 Novi znesek

1 0 KMETIJSKE DAJATVE, DOLOČENE S STRANI INSTITUCIJ EVROPSKIH
SKUPNOSTI NA PODLAGI TRGOVINE Z DRŽAVAMI NEČLANICAMI
V OKVIRU SKUPNE KMETIJSKE POLITIKE (ČLEN 2(1)(A) SKLEPA
2000/597/ES, EURATOM) 819 400 000 819 400 000

1 1 PRELEVMANI IN DRUGE DAJATVE, DOLOČENE NA PODLAGI SKUPNE
ORGANIZACIJE TRGA S SLADKORJEM (ČLEN 2(1)(A) SKLEPA
2000/597/ES, EURATOM) 793 800 000 793 800 000

1 2 CARINE IN DRUGE DAJATVE, DOLOČENE NA PODLAGI ČLENA 2(1)(B)
SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM 12 030 800 000 12 030 800 000

1 3 LASTNA SREDSTVA IZ DAVKA NA DODANO VREDNOST V SKLADU
S ČLENOM 2(1)(C) SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM 15 556 051 275 15 556 051 275

1 4 LASTNA SREDSTVA IZ BRUTO DOMAČEGA DOHODKA V SKLADU
S ČLENOMA 2(1)(D) IN 6 SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM 72 752 737 565 – 206 000 72 752 531 565

1 5 POPRAVKI PRORAČUNSKIH NEURAVNOTEŽENOSTI 0 0

Naslov 1 – Seštevek 101 952 788 840 – 206 000 101 952 582 840

L 9/42 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



NASLOV 1

LASTNA SREDSTVA

POGLAVJE 1 4 — LASTNA SREDSTVA IZ BRUTO DOMAČEGA DOHODKA V SKLADU S ČLENOMA 2(1)(D) IN 6 SKLEPA
2000/597/ES, EURATOM

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 7 Novi znesek

1 4 LASTNA SREDSTVA IZ BRUTO DOMAČEGA DOHODKA V SKLADU
S ČLENOMA 2(1)(d) IN 6 SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM

1 4 0 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členoma 2(1)(d) in
6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom

1 4 0 0 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členom 2(1)(d)
Sklepa 2000/597/ES, Euratom, z izjemo tistih, ki ustrezajo rezervi jamstev
za posojila in rezervi za nujno pomoč 72 306 737 565 – 206 000 72 306 531 565

1 4 0 2 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členoma 2(1)(d) in
6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom za rezervo za posojila in jamstva za poso-
jila 223 000 000 — 223 000 000

1 4 0 3 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členoma 2(1)(d) in
6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom za rezervo za nujno pomoč. 223 000 000 — 223 000 000

Člen 1 4 0 – Vmesni seštevek 72 752 737 565 – 206 000 72 752 531 565

Poglavje 1 4 – Seštevek 72 752 737 565 – 206 000 72 752 531 565

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/43



POGLAVJE 1 4 — LASTNA SREDSTVA IZ BRUTO DOMAČEGA DOHODKA V SKLADU S ČLENOMA 2(1)(D) IN 6 SKLEPA
2000/597/ES, EURATOM (nadaljevanje)

1 4 0 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členoma 2(1)(d) in 6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom

1 4 0 0 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členom 2(1)(d) Sklepa 2000/597/ES, Euratom, z izjemo tistih, ki ustrezajo
rezervi jamstev za posojila in rezervi za nujno pomoč

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

72 306 737 565 – 206 000 72 306 531 565

Opombe

Sklep Sveta 2000/597/ES, Euratom z dne 29. septembra 2000 o sistemu virov lastnih sredstev Skupnosti (UL L 253, 7.10.2000,
str. 42), zlasti člen 2(1)(d).

Stopnja, ki se bo uporabila za bruto nacionalni dohodek držav članic za to proračunsko leto, je 0,6842 % (brez rezerve za jam-
stva za posojila in rezerve za nujno pomoč).

Država članica Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi zneski

Belgija 2 052 443 486 – 5 847 2 052 437 639

Češka republika 626 961 677 – 1 787 626 959 890

Danska 1 383 431 319 – 3 942 1 383 427 377

Nemčija 15 174 913 377 – 43 234 15 174 870 143

Estonija 61 368 420 – 175 61 368 245

Grčija 1 210 692 001 – 3 449 1 210 688 552

Španija 5 769 557 773 – 16 437 5 769 541 336

Francija 11 586 148 089 – 33 009 11 586 115 080

Irska 903 533 139 – 2 574 903 530 565

Italija 9 493 589 597 – 27 047 9 493 562 550

Ciper 87 771 500 – 250 87 771 250

Latvija 80 100 022 – 229 80 099 793

Litva 130 910 492 – 373 130 910 119

Luksemburg 165 245 035 – 471 165 244 564

Madžarska 575 330 215 – 1 639 575 328 576

Malta 30 104 385 – 85 30 104 300

Nizozemska 3 234 069 658 – 9 214 3 234 060 444

Avstrija 1 635 479 767 – 4 659 1 635 475 108

Poljska 1 542 200 782 – 4 393 1 542 196 389

Portugalska 937 818 421 – 2 672 937 815 749

Slovenija 187 396 750 – 534 187 396 216

Slovaška 250 018 549 – 712 250 017 837

Finska 1 061 497 348 – 3 024 1 061 494 324

Švedska 2 041 132 279 – 5 815 2 041 126 464

Združeno kraljestvo 12 085 023 484 – 34 429 12 084 989 055

Postavka 1 4 0 0 – Skupaj 72 306 737 565 – 206 000 72 306 531 565

L 9/44 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



NASLOV 4

PRIHODKI IZ NASLOVA ZAPOSLENIH V INSTITUCIJAH IN DRUGIH ORGANIH SKUPNOSTI

Naslov
Poglavje Postavka Proračun 2005 Sprememba

proračuna št. 7 Novi znesek

4 0 RAZNI DAVKI IN ODBITKI 485 656 655 169 000 485 825 655

4 1 PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO ZAVAROVANJE 303 221 244 37 000 303 258 244

4 2 DRUGI PRISPEVKI V SISTEM POKOJNINSKEGA ZAVAROVANJA 9 376 460 9 376 460

Naslov 4 – Seštevek 798 254 359 206 000 798 460 359

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/45



NASLOV 4

PRIHODKI IZ NASLOVA ZAPOSLENIH V INSTITUCIJAH IN DRUGIH ORGANIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 4 0 — RAZNI DAVKI IN ODBITKI

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 7 Novi znesek

4 0 RAZNI DAVKI IN ODBITKI

4 0 0 Prihodki od davka na plače, prejemke in nadomestila članov institucij,
uradnikov, drugih uslužbencev in prejemnikov pokojnine ter članov
upravnih organov Evropske investicijske banke, Evropske centralne
banke, Evropskega investicijskega sklada, njihovega osebja in prejemni-
kov pokojnine 461 932 052 160 000 462 092 052

Člen 4 0 0 – Vmesni seštevek 461 932 052 160 000 462 092 052

4 0 3 Prihodki od prehodnega prispevka iz plač članov institucij, uradnikov in
drugih aktivno zaposlenih uslužbencev p.m. p.m.

Člen 4 0 3 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

4 0 4 Prihodki od posebnih dajatev na prejemke članov institucij, uradnikov in
drugih aktivno zaposlenih uslužbencev 23 724 603 9 000 23 733 603

Člen 4 0 4 – Vmesni seštevek 23 724 603 9 000 23 733 603

Poglavje 4 0 – Seštevek 485 656 655 169 000 485 825 655

L 9/46 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



POGLAVJE 4 0 — RAZNI DAVKI IN ODBITKI (nadaljevanje)

4 0 0 Prihodki od davka na plače, prejemke in nadomestila članov institucij, uradnikov, drugih uslužbencev in prejemnikov
pokojnine ter članov upravnih organov Evropske investicijske banke, Evropske centralne banke, Evropskega investicijskega
sklada, njihovega osebja in prejemnikov pokojnine

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

461 932 052 160 000 462 092 052

Pravna podlaga

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti.

Pogoji za zaposlitev drugih uslužbencev Evropskih skupnosti.

Protokol o privilegijih in imunitetah Evropskih skupnosti, zlasti člen 13.

Uredba Sveta št. 422/67/EGS, 5/67/Euratom z dne 25. julija 1967 o določitvi prejemkov predsednika in članov Komisije ter
predsednika, sodnikov, generalnih pravobranilcev in sodnega tajnika Sodišča Evropskih skupnosti ter predsednika, članov in sod-
nega tajnika Sodišča prve stopnje (UL 187, 8.8.1967, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES, Euratom)
št. 1292/2004 (UL L 243, 15.7.2004, str. 23).

Uredba Sveta (EGS, Euratom, ESPJ) št. 260/68 z dne 29. februarja 1968 o pogojih in postopku obdavčevanja v korist Evropskih
skupnosti (UL L 56, 4.3.1968, str. 8), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES, Euratom) št. 1750/2002 (UL L 264,
2.10.2002, str. 15).

Uredba Sveta (ESPJ, EGS, Euratom) št. 1860/76 z dne 29. junija 1976 o pogojih za zaposlitev uslužbencev v Evropski fundaciji
za zboljšanje življenjskih in delovnih razmer (UL L 214, 6.8.1976, str. 24), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (Eura-
tom, ESPJ, EGS) št. 680/87 (UL L 72, 14.3.1987, str. 15).

Uredba Sveta (EGS, Euratom, ESPJ) št. 2290/77 z dne 18. oktobra 1977 o določanju prejemkov članov Računskega sodišča
(UL L 268, 20.10.1977, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES, Euratom, ESPJ) št. 840/95 (UL L 85, 19.4.1995,
str. 10).

Svet guvernerjev Evropske investicijske banke je sprejel odločitev, da se od julija 2000 uporablja poseben režim indeksacije
Banke izključno za plače in da se ohrani režim indeksacije, ki ga je sprejel Svet Evropske unije in se uporablja za vse druge insti-
tucije, za plačilne razrede za namene obdavčenja s strani Skupnosti.

Parlament 39 554 444

Svet 25 492 435

Komisija 331 902 271

— uprava (274 448 000)

— raziskave in tehnološki razvoj (39 368 860)

— Agencija Skupnosti za nadzor ribištva (p.m.)

— Evropska agencija za varovanje omrežij in podatkov (ENISA) (p.m.)

— Evropska agencija za upravljanje in operativno sodelovanje na zunanjih mejah (p.m.)

— Evropska agencija za obnovo (859 361)

— Evropska agencija za varnost v letalstvu (p.m.)

— Evropska agencija za varnost in zdravje pri delu (211 722)

— Evropska agencija za pomorsko varnost (p.m.)

— Evropska agencija za okolje (793 235)

— Evropska agencija za zdravila (2 011 729)

— Izvajalska agencija za pametno energijo (p.m.)

— Evropska agencija za železniški promet (p.m.)

— Evropska agencija za varnost hrane (p.m.)

— Prevajalski center za organe Evropske unije (727 243)

— Evropski center za preprečevanje in nadziranje bolezni (p.m.)

— Evropski center za razvoj poklicnega usposabljanja (500 292)

— Evropska policijska akademija (p.m.)

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/47



POGLAVJE 4 0 — RAZNI DAVKI IN ODBITKI (nadaljevanje)

4 0 0 (nadaljevanje)

— Eurojust (79 002)

— Evropska fundacija za usposabljanje (694 660)

— Evropska fundacija za zboljšanje življenjskih in delovnih razmer (589 819)

— Evropski center za spremljanje drog in zasvojenosti z drogami (423 840)

— Evropski center za spremljanje rasizma in ksenofobije (213 228)

— Urad Skupnosti za rastlinske sorte (234 148)

— Izvajalska agencija za izobraževanje in kulturo (729 000)

— Izvajalska agencija za program javnega zdravja (74 000)

— Nadzorni organ Galileo (p.m.)

— Urad za vodenje in plačevanje posameznih pravic (765 000)

— Urad za usklajevanje na notranjem trgu (2 469 132)

— Evropski urad za izbor osebja (263 000)

— Urad za uradne publikacije (2 080 000)

— Evropski urad za boj proti goljufijam (2 471 000)

— Urad za infrastrukturo in logistiko v Bruslju (983 000)

— Urad za infrastrukturo in logistiko v Luxembourgu (913 000)

Sodišče Evropskih skupnosti 17 922 000

Računsko sodišče 7 606 000

Evropski ekonomsko-socialni odbor 4 082 724

Odbor regij 2 193 373

Evropski varuh človekovih pravic 464 181

Evropski nadzornik za varstvo podatkov 384 624

Evropska investicijska banka 22 100 000

Evropska centralna banka 10 000 000

Evropski investicijski sklad 390 000

Skupaj 462 092 052

4 0 4 Prihodki od posebnih dajatev na prejemke članov institucij, uradnikov in drugih aktivno zaposlenih uslužbencev

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

23 724 603 9 000 23 733 603

Pravna podlaga

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti.

Pogoji za zaposlitev drugih uslužbencev Evropskih skupnosti.

Uredba Sveta št. 422/67/EGS, 5/67/Euratom z dne 25. julija 1967 o določitvi prejemkov predsednika in članov Komisije ter
predsednika, sodnikov, generalnih pravobranilcev in sodnega tajnika Sodišča Evropskih skupnosti ter predsednika, članov in sod-
nega tajnika Sodišča prve stopnje (UL 187, 8.8.1967, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES, Euratom)
št. 1292/2004 (UL L 243, 15.7.2004, str. 23).

Uredba Sveta (EGS, Euratom, ESPJ) št. 2290/77 z dne 18. oktobra 1977 o določanju prejemkov članov Računskega sodišča
(UL L 268, 20.10.1977, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES, Euratom, ESPJ) št. 840/95 (UL L 85, 19.4.1995,
str. 10).

L 9/48 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



POGLAVJE 4 0 — RAZNI DAVKI IN ODBITKI (nadaljevanje)

4 0 4 (nadaljevanje)

Parlament 7 917 222
Svet 1 979 555

Komisija 11 397 598

— uprava (7 536 000)

— raziskave in tehnološki razvoj (3 026 095)

— Agencija Skupnosti za nadzor ribištva (p.m.)

— Evropska agencija za varovanje omrežij in podatkov (ENISA) (p.m.)

— Evropska agencija za upravljanje in operativno sodelovanje na zunanjih mejah (p.m.)

— Evropska agencija za obnovo (36 707)

— Evropska agencija za varnost v letalstvu (p.m.)

— Evropska agencija za varnost in zdravje pri delu (9 592)

— Evropska agencija za pomorsko varnost (p.m.)

— Evropska agencija za okolje (26 121)

— Evropska agencija za zdravila (55 382)

— Izvajalska agencija za pametno energijo (p.m.)

— Evropska agencija za železniški promet (p.m.)

— Evropska agencija za varnost hrane (p.m.)

— Prevajalski center za organe Evropske unije (30 668)

— Evropski center za preprečevanje in nadziranje bolezni (p.m.)

— Evropski center za razvoj poklicnega usposabljanja (23 103)

— Evropska policijska akademija (p.m.)

— Eurojust (2 413)

— Evropska fundacija za usposabljanje (15 793)

— Evropska fundacija za zboljšanje življenjskih in delovnih razmer (19 926)

— Evropski center za spremljanje drog in zasvojenosti z drogami (20 780)

— Evropski center za spremljanje rasizma in ksenofobije (8 105)

— Urad Skupnosti za rastlinske sorte (6 557)

— Izvajalska agencija za izobraževanje in kulturo (34 000)

— Izvajalska agencija za program javnega zdravja (3 000)

— Nadzorni organ Galileo (p.m.)

— Urad za vodenje in plačevanje posameznih pravic (13 000)

— Urad za usklajevanje na notranjem trgu (92 356)

— Evropski urad za izbor osebja (1 000)

— Urad za uradne publikacije (273 000)

— Evropski urad za boj proti goljufijam (124 000)

— Urad za infrastrukturo in logistiko v Bruslju (2 000)

— Urad za infrastrukturo in logistiko v Luxembourgu (38 000)

Sodišče Evropskih skupnosti 1 218 000

Računsko sodišče 700 000

Evropski ekonomsko-socialni odbor 363 392

Odbor regij 112 571

Evropski varuh človekovih pravic 25 255

Evropski nadzornik za varstvo podatkov 20 010

Skupaj 23 733 603

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/49



POGLAVJE 4 1 — PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO ZAVAROVANJE

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 7 Novi znesek

4 1 PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO ZAVAROVANJE

4 1 0 Prispevki uslužbencev za pokojninsko zavarovanje 238 024 244 37 000 238 061 244

Člen 4 1 0 – Vmesni seštevek 238 024 244 37 000 238 061 244

4 1 1 Prenos ali odkup pokojninskih pravic s strani uslužbencev 65 097 000 65 097 000

Člen 4 1 1 – Vmesni seštevek 65 097 000 65 097 000

4 1 2 Prispevki za pokojninsko zavarovanje uradnikov in začasnega osebja na
dopustu iz osebnih razlogov 100 000 100 000

Člen 4 1 2 – Vmesni seštevek 100 000 100 000

Poglavje 4 1 – Seštevek 303 221 244 37 000 303 258 244

L 9/50 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



POGLAVJE 4 1 — PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO ZAVAROVANJE (nadaljevanje)

Opombe

Nov program

4 1 0 Prispevki uslužbencev za pokojninsko zavarovanje

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

238 024 244 37 000 238 061 244

Opombe

Prejšnji člen 4 0 1

Pravna podlaga

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti.

Pogoji za zaposlitev drugih uslužbencev Evropskih skupnosti.

Uredba Sveta (ESPJ, EGS, Euratom) št. 1860/76 z dne 29. junija 1976 o pogojih za zaposlitev uslužbencev v Evropski fundaciji
za zboljšanje življenjskih in delovnih razmer (UL L 214, 6.8.1976, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (Eura-
tom, ESPJ, EGS) št. 680/87 (UL L 72, 14.3.1987, str. 15).

Parlament 36 545 900

Svet 17 375 917

Komisija 163 614 086

— uprava (120 470 000)

— raziskave in tehnološki razvoj (27 295 195)

— Agencija Skupnosti za nadzor ribištva (p.m.)

— Evropska agencija za varovanje omrežij in podatkov (ENISA) (p.m.)

— Evropska agencija za upravljanje in operativno sodelovanje na zunanjih mejah (p.m.)

— Evropska agencija za obnovo (596 148)

— Evropska agencija za varnost v letalstvu (p.m.)

— Evropska agencija za varnost in zdravje pri delu (162 003)

— Evropska agencija za pomorsko varnost (p.m.)

— Evropska agencija za okolje (443 207)

— Evropska agencija za zdravila (1 135 928)

— Izvajalska agencija za pametno energijo (p.m.)

— Evropska agencija za železniški promet (p.m.)

— Evropska agencija za varnost hrane (p.m.)

— Prevajalski center za organe Evropske unije (679 488)

— Evropski center za preprečevanje in nadziranje bolezni (p.m.)

— Evropski center za razvoj poklicnega usposabljanja (423 884)

— Evropska policijska akademija (p.m.)

— Eurojust (53 095)

— Evropska fundacija za usposabljanje (493 412)

— Evropska fundacija za zboljšanje življenjskih in delovnih razmer (404 174)

— Evropski center za spremljanje drog in zasvojenosti z drogami (346 751)

— Evropski center za spremljanje rasizma in ksenofobije (152 432)

— Urad Skupnosti za rastlinske sorte (156 237)

— Izvajalska agencija za izobraževanje in kulturo (567 000)

— Izvajalska agencija za program javnega zdravja (58 000)

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/51



POGLAVJE 4 1 — PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO ZAVAROVANJE (nadaljevanje)

4 1 0 (nadaljevanje)

— Nadzorni organ Galileo (p.m.)

— Urad za vodenje in plačevanje posameznih pravic (807 000)

— Urad za usklajevanje na notranjem trgu (2 374 132)

— Evropski urad za izbor osebja (251 000)

— Urad za uradne publikacije (2 792 000)

— Evropski urad za boj proti goljufijam (2 032 000)

— Urad za infrastrukturo in logistiko v Bruslju (1 043 000)

— Urad za infrastrukturo in logistiko v Luxembourgu (878 000)

Sodišče Evropskih skupnosti 10 155 000

Računsko sodišče 4 900 000

Evropski ekonomsko-socialni odbor 3 190 793

Odbor regij 1 963 277

Evropski varuh človekovih pravic 266 170

Evropski nadzornik za varstvo podatkov 50 101

Skupaj 238 061 244

L 9/52 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



C. OSEBJE

Potrjeni kadrovski načrt

Institucija
2005 2004

Redna delovna mesta Začasna delovna mesta Redna delovna mesta Začasna delovna mesta

Evropski parlament 4 696 901 4 512 808

Svet 3 234 46 3 140 46

Komisija:

— dejavnost 17 591 366 16 982 406

— raziskave in tehnološki razvoj 3 705 50 3 622 50

— Urad za uradne publikacije 635 — 536 —

— Evropski urad za boj proti goljufijam 201 146 183 146

— Evropski urad za izbor osebja 111 1 92 1

— Urad za vodenje in plačevanje posameznih pravic 280 — 308 —

— Urad za infrastrukturo in logistiko, Bruselj 550 — 589 —

— Urad za infrastrukturo in logistiko, Luxembourg 205 — 224 2

Sodišče Evropskih skupnosti 1 332 411 1 248 393

Računsko sodišče 642 135 601 135

Evropski ekonomsko-socialni odbor 607 29 594 24

Odbor regij 396 32 382 26

Evropski varuh človekovih pravic 13 38 16 22

Evropski varuh osebnih podatkov 19 — 15 —

Skupaj 34 217 2 155 33 044 2 059

Razdelitev članov osebja po kategorijah in stopnjah mora biti v okvirih, določenih v tabelah na naslednjih straneh.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/53



Sodišče Evropskih skupnosti

Kategorija in stopnja

Sodišče Evropskih skupnosti

2005 2004

Redna delovna
mesta

Začasna delovna
mesta

Redna delovna
mesta

Začasna delovna
mesta

A*16 — — — —

A*15 9 1 7 1

A*14 26 (1) 41 (1) 27 (1) 39 (1)

A*13 6 — — —

A*12 136 (2) 61 120 (2) 59

A*11 104 69 87 66

A*10 103 23 142 22

A*9 4 1 — —

A*8 59 1 63 1

A*7 200 24 200 24

A*6 25 — 15 —

A*5 38 — 37 —

Skupaj 710 221 698 212

B*11 1 — — —

B*10 22 1 23 1

B*9 7 — — —

B*8 28 5 27 5

B*7 28 26 29 26

B*6 21 24 24 24

B*5 38 42 42 40

B*4 — — — —

B*3 88 7 53 —

Skupaj 233 105 198 96

C*7 3 — — —

C*6 70 — 60 —

C*5 51 — 55 —

C*4 38 63 38 63

C*3 30 1 34 1

C*2 27 1 32 1

C*1 120 — 83 —

Skupaj 339 65 302 65

D*5 2 — — —

D*4 25 1 25 1

D*3 17 4 15 4

D*2 6 15 10 15

Skupaj 50 20 50 20

Vmesni seštevek 1 332 (3) 411 1 248 (3) 393

Skupni seštevek 1 743 (4) 1 641 (4)

(1) Od tega 1 A*15 ad personam.
(2) Od tega 1 A*14 ad personam.
(3) Brez vključitve rezerve za uradnike, dodeljene članom Sodišča ali Sodišča prve stopnje, za katere niso na razpolago sredstva (6 A*12, 6 A*11, 12 A*10, 8 B*6, 2 B*5,
3 C*6, 15 C*5, 15 C*4, 6 D*4, 6 D*3).

(4) Lahko se oblikujejo mesta s skrajšanim delovnim časom za imenovanje osebja, ki zapolni število še prostih delovnih mest v vsaki skupini.

L 9/54 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



ODDELEK IV

SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/55



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

PRIHODKI

NASLOV 4

PRIHODKI OD ZAPOSLENIH V INSTITUCIJI

Naslov
Poglavje Postavka Proračun 2005 Sprememba

proračuna št. 7 Novi znesek

4 0 RAZNI DAVKI IN ODBITKI 18 971 000 169 000 19 140 000

4 1 PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO ZAVAROVANJE 10 368 000 37 000 10 405 000

Naslov 4 – Seštevek 29 339 000 206 000 29 545 000

L 9/56 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

NASLOV 4

PRIHODKI OD ZAPOSLENIH V INSTITUCIJI

POGLAVJE 4 0 — RAZNI DAVKI IN ODBITKI

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 7 Novi znesek

4 0 RAZNI DAVKI IN ODBITKI

4 0 0 Prihodki od davka na plače in prejemke članov institucij, uradnikov,
drugih uslužbencev ter prejemnikov pokojnin 17 762 000 160 000 17 922 000

Člen 4 0 0 – Vmesni seštevek 17 762 000 160 000 17 922 000

4 0 3 Prihodki od prehodnega prispevka iz plač članov institucij, uradnikov in
drugih aktivno zaposlenih uslužbencev p.m. p.m.

Člen 4 0 3 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

4 0 4 Prihodki od posebnih dajatev na prejemke članov institucij, uradnikov in
drugih aktivno zaposlenih uslužbencev 1 209 000 9 000 1 218 000

Člen 4 0 4 – Vmesni seštevek 1 209 000 9 000 1 218 000

Poglavje 4 0 – Seštevek 18 971 000 169 000 19 140 000

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/57



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 4 0 — RAZNI DAVKI IN ODBITKI (nadaljevanje)

4 0 0 Prihodki od davka na plače in prejemke članov institucij, uradnikov, drugih uslužbencev ter prejemnikov pokojnin

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

17 762 000 160 000 17 922 000

Opombe

Protokol o privilegijih in imunitetah Evropskih skupnosti, zlasti člen 13.

Uredba Sveta št. 422/67/EGS, 5/67/Euratom z dne 25. julija 1967 o določitvi prejemkov predsednika in članov Komisije ter
predsednika, sodnikov, generalnih pravobranilcev in sodnega tajnika Sodišča Evropskih skupnosti ter predsednika, članov in sod-
nega tajnika Sodišča prve stopnje (UL 187, 8.8.1967, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES, Euratom)
št. 1292/2004 (UL L 243, 15.7.2004, str. 23).

Uredba Sveta (Euratom, ESPJ, EGS) št. 260/68 z dne 29. februarja 1968 o pogojih in postopku obdavčevanja v korist Evropskih
skupnosti (UL L 56, 4.3.1968, str. 8), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES, Euratom) št. 1750/2002 (UL L 264,
2.10.2002, str. 15).

4 0 4 Prihodki od posebnih dajatev na prejemke članov institucij, uradnikov in drugih aktivno zaposlenih uslužbencev

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

1 209 000 9 000 1 218 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člen 66a.

Uredba Sveta št. 422/67/EGS, 5/67/Euratom z dne 25. julija 1967 o določitvi prejemkov predsednika in članov Komisije ter
predsednika, sodnikov, generalnih pravobranilcev in sodnega tajnika Sodišča Evropskih skupnosti ter predsednika, članov in sod-
nega tajnika Sodišča prve stopnje (UL 187, 8.8.1967, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES, Euratom)
št. 1292/2004 (UL L 243, 15.7.2004, str. 23).

L 9/58 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 4 1 — PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO ZAVAROVANJE

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 7 Novi znesek

4 1 PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO ZAVAROVANJE

4 1 0 Prispevki uslužbencev za pokojninsko zavarovanje 10 118 000 37 000 10 155 000

Člen 4 1 0 – Vmesni seštevek 10 118 000 37 000 10 155 000

4 1 1 Prenos ali odkup pokojninskih pravic s strani uslužbencev 250 000 250 000

Člen 4 1 1 – Vmesni seštevek 250 000 250 000

Poglavje 4 1 – Seštevek 10 368 000 37 000 10 405 000

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/59



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 4 1 — PRISPEVKI ZA POKOJNINSKO ZAVAROVANJE (nadaljevanje)

4 1 0 Prispevki uslužbencev za pokojninsko zavarovanje

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

10 118 000 37 000 10 155 000

Opombe

Novi člen

Prejšnji člen 4 0 1

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člen 83(2).

L 9/60 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

ODHODKI

Naslov Postavka Odobrena proračunska
sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

1 ODHODKI ZA ZAPOSLENE
V INSTITUCIJI 191 659 972 0 191 659 972

2 NEPREMIČNINE, OPREMA IN
RAZNI IZDATKI DELOVANJA 37 252 900 37 252 900

3 IZDATKI ZA POSEBNE NALOGE,
KI JIH IZVAJA INSTITUCIJA 40 000 40 000

10 DRUGI IZDATKI p.m. p.m.

Odhodki D – Seštevek 228 952 872 0 228 952 872

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/61



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

NASLOV 1

ODHODKI ZA ZAPOSLENE V INSTITUCIJI

Naslov
Poglavje Postavka

Odobrena
proračunska
sredstva 2005

Sprememba
proračuna št. 7 Novi znesek

1 0 ČLANI INSTITUCIJE 23 968 000 172 000 24 140 000

1 1 AKTIVNO ZAPOSLENO OSEBJE 155 321 022 – 172 000 155 149 022

1 2 NADOMESTILA IN RAZNI PRISPEVKI OB PRENEHANJU DELOVNEGA
RAZMERJA p.m. p.m.

1 3 SLUŽBENA POTOVANJA 380 000 380 000

1 4 SOCIALNA IN ZDRAVSTVENA INFRASTRUKTURA 160 000 160 000

1 6 SOCIALNO SKRBSTVO 29 200 29 200

1 7 IZDATKI ZA REPREZENTANCO IN RAZVEDRILO 106 550 106 550

1 8 MEDINSTITUCIONALNO SODELOVANJE 11 695 200 11 695 200

Naslov 1 – Seštevek 191 659 972 0 191 659 972

L 9/62 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

NASLOV 1

ODHODKI ZA ZAPOSLENE V INSTITUCIJI

POGLAVJE 1 0 — ČLANI INSTITUCIJE

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP
Odobrena
proračunska
sredstva 2005

Sprememba
proračuna št. 7 Novi znesek

1 0 ČLANI INSTITUCIJE

1 0 0 Plače, nadomestila in dodatki

1 0 0 0 Osnovne plače 5.4 12 846 000 396 000 13 242 000

1 0 0 1 Nadomestila za bivanje v tujini 5.4 1 922 000 60 000 1 982 000

1 0 0 2 Družinski dodatki 5.4 900 000 20 000 920 000

1 0 0 3 Dodatek za reprezentančne stroške 5.4 557 000 30 000 587 000

Člen 1 0 0 – Vmesni seštevek 16 225 000 506 000 16 731 000

1 0 1 Nezgodno in zdravstveno zavarovanje ter drugi izdatki za socialno varnost 5.4 720 000 20 000 740 000

Člen 1 0 1 – Vmesni seštevek 720 000 20 000 740 000

1 0 2 Začasna nadomestila 5.4 1 840 000 1 840 000

Člen 1 0 2 – Vmesni seštevek 1 840 000 1 840 000

1 0 3 Pokojnine

1 0 3 0 Starostne pokojnine 5.4 2 335 000 – 400 000 1 935 000

1 0 3 1 Invalidske pokojnine 5.4 p.m. p.m.

1 0 3 2 Družinske pokojnine 5.4 1 545 000 1 545 000

Člen 1 0 3 – Vmesni seštevek 3 880 000 – 400 000 3 480 000

1 0 4 Stroški službenih potovanj, lokalni potni stroški in nepredvideni izdatki 5.4 240 000 240 000

Člen 1 0 4 – Vmesni seštevek 240 000 240 000

1 0 5 Nadomestila in izdatki ob nastopu in prenehanju funkcije

1 0 5 0 Potni stroški (vključno za družinske člane) 5.4 11 000 4 000 15 000

1 0 5 1 Nadomestila za nastanitev in preselitev 5.4 160 000 270 000 430 000

1 0 5 2 Stroški selitve 5.4 96 000 80 000 176 000

Člen 1 0 5 – Vmesni seštevek 267 000 354 000 621 000

1 0 6 Izobraževanje za člane institucije

1 0 6 0 Jezikovni tečaji 5.4 286 000 286 000

1 0 6 1 Računalniški tečaji 5.4 42 000 42 000

Člen 1 0 6 – Vmesni seštevek 328 000 328 000

1 0 9 Usklajevanje plač

1 0 9 0 Korekcijski količniki 5.4 160 000 160 000

1 0 9 1 Začasna sredstva za kritje uskladitev plač 5.4 308 000 – 308 000 0

Člen 1 0 9 – Vmesni seštevek 468 000 – 308 000 160 000

Poglavje 1 0 – Seštevek 23 968 000 172 000 24 140 000

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/63



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 1 0 — ČLANI INSTITUCIJE (nadaljevanje)

1 0 0 Plače, nadomestila in dodatki

1 0 0 0 Osnovne plače

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

12 846 000 396 000 13 242 000

Opombe

Uredba Sveta št. 422/67/EGS, 5/67/Euratom z dne 25. julija 1967 o določitvi prejemkov predsednika in članov Komisije ter
predsednika, sodnikov, generalnih pravobranilcev in sodnega tajnika Sodišča Evropskih skupnosti ter predsednika, članov in sod-
nega tajnika Sodišča prve stopnje (UL 187, 8.8.1967, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES, Euratom)
št. 1292/2004 (UL L 243, 15.7.2004, str. 23).

Uredba sveta (ESPJ, EGS, Euratom) št. 4045/88 z dne 19. decembra 1988 o določitvi prejemkov predsednika, članov in sodnega
tajnika Sodišča prve stopnje Evropskih skupnosti (UL L 356, 24.12.1988, str. 1).

Ta sredstva so namenjena kritju osnovnih plač članov institucije.

1 0 0 1 Nadomestila za bivanje v tujini

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

1 922 000 60 000 1 982 000

Opombe

Uredba o določitvi prejemkov članov institucije, zlasti člen 4.

Ta sredstva so namenjena kritju nadomestil za bivanje v tujini za člane institucije.

1 0 0 2 Družinski dodatki

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

900 000 20 000 920 000

Opombe

Uredba o določitvi prejemkov članov institucije, zlasti člen 3.

Ta sredstva so namenjena kritju družinskih dodatkov:

— dodatek za gospodinjstvo,

— otroški dodatek,

— dodatek za šolanje,

za člane institucije.

1 0 0 3 Dodatek za reprezentančne stroške

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

557 000 30 000 587 000

Opombe

Uredba o določitvi prejemkov članov institucije, zlasti člen 4.

Ta sredstva so namenjena kritju reprezentančnih stroškov in stroškov službenega delovanja za člane institucije.

L 9/64 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 1 0 — ČLANI INSTITUCIJE (nadaljevanje)

1 0 1 Nezgodno in zdravstveno zavarovanje ter drugi izdatki za socialno varnost

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

720 000 20 000 740 000

Opombe

Uredba o določitvi prejemkov članov institucije, zlasti člena 11 in 14.

Ta sredstva so namenjena kritju:

— prispevka institucije (0,87 %) za zavarovanje za primer poklicne bolezni in nesreče,

— prispevka institucije (3,4 %) za zdravstveno zavarovanje,

— dodatku za rojstvo otroka,

— stroškov v primeru smrti člana institucije.

1 0 3 Pokojnine

1 0 3 0 Starostne pokojnine

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

2 335 000 – 400 000 1 935 000

Opombe

Uredba o določitvi prejemkov članov institucije, zlasti členi 8, 9 in 18.

Ta sredstva so namenjena kritju starostnih pokojnin nekdanjih članov institucije ter korekcijskih količnikov za države, v katerih
prebivajo.

1 0 5 Nadomestila in izdatki ob nastopu in prenehanju funkcije

1 0 5 0 Potni stroški (vključno za družinske člane)

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

11 000 4 000 15 000

Opombe

Uredba o določitvi prejemkov članov institucije, zlasti člen 5.

Ta sredstva so namenjena kritju potnih stroškov za člane institucije (vključno s potnimi stroški za družinske člane) ob nastopu
ali prenehanju funkcije.

1 0 5 1 Nadomestila za nastanitev in preselitev

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

160 000 270 000 430 000

Opombe

Uredba o določitvi prejemkov članov institucije, zlasti člen 5.

Ta sredstva so namenjena kritju nadomestil za nastanitev in preselitev za člane institucije ob nastopu ali prenehanju funkcije.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/65



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 1 0 — ČLANI INSTITUCIJE (nadaljevanje)

1 0 5 (nadaljevanje)

1 0 5 2 Stroški selitve

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

96 000 80 000 176 000

Opombe

Uredba o določitvi prejemkov članov institucije, zlasti člen 5.

Ta sredstva so namenjena kritju stroškov selitve za člane institucije ob nastopu ali prenehanju funkcije.

1 0 9 Usklajevanje plač

1 0 9 1 Začasna sredstva za kritje uskladitev plač

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

308 000 – 308 000 0

Opombe

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evrop-
skih skupnosti (UL L 248, 16.9.2002, str. 1).

Ta sredstva so namenjena kritju učinka vseh morebitnih uskladitev plač in pokojnin, ki bi jih sprejel Svet tekom proračunskega
leta.

Ta sredstva so začasna in se lahko uporabijo le po prerazporeditvi v ustrezne člene ali postavke tega poglavja v skladu s Finančno
uredbo.

L 9/66 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 1 1 — AKTIVNO ZAPOSLENO OSEBJE

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP Odobrena proračunska
sredstva 2005

Sprememba proračuna
št. 7 Novi znesek

1 1 AKTIVNO ZAPOSLENO OSEBJE

1 1 0 Uradniki in začasno osebje na delovnih mestih, predvi-
denih v kadrovskem načrtu

1 1 0 0 Osnovne plače 5.4 111 633 022 404 000 112 037 022

1 1 0 1 Družinski dodatki 5.4 8 940 000 33 000 8 973 000

1 1 0 2 Nadomestila za selitev in bivanje v tujini (vključno s čle-
nom 97 Kadrovskih predpisov ESPJ) 5.4 17 770 000 65 000 17 835 000

1 1 0 3 Pavšalna nadomestila 5.4 487 000 487 000

Člen 1 1 0 – Vmesni seštevek 138 830 022 502 000 139 332 022

1 1 1 Drugo osebje

1 1 1 0 Pomožno osebje 5.4 1 588 000 1 588 000

1 1 1 1 Pomožni tolmači 5.4 p.m. p.m.

1 1 1 2 Lokalno osebje 5.4 p.m. p.m.

1 1 1 3 Posebni svetovalci 5.4 152 000 152 000

1 1 1 4 Pomožni prevajalci 5.4 p.m. p.m.

1 1 1 5 Pogodbeni delavci 5.4 391 000 391 000

1 1 1 8 Napoteni nacionalni strokovnjaki 5.4 514 000 514 000

Člen 1 1 1 – Vmesni seštevek 2 645 000 2 645 000

1 1 3 Zdravstveno zavarovanje, nezgodno zavarovanje,
zavarovanje za primer poklicne bolezni, brezposelno-
sti in ohranitev pokojninskih pravic

1 1 3 0 Zdravstveno zavarovanje 5.4 3 890 000 15 000 3 905 000

1 1 3 1 Nezgodno zavarovanje in zavarovanje za primer
poklicne bolezni 5.4 1 027 000 4 000 1 031 000

1 1 3 2 Zavarovanje za primer brezposelnosti za začasno osebje 5.4 210 000 3 000 213 000

1 1 3 3 Pridobitev ali ohranitev pokojninskih pravic za začasno
osebje 5.4 84 000 84 000

Člen 1 1 3 – Vmesni seštevek 5 211 000 22 000 5 233 000

1 1 4 Različna nadomestila in dotacije

1 1 4 0 Pomoč ob rojstvu otroka in posmrtnine 5.4 60 000 60 000

1 1 4 1 Letni stroški za potovanja od kraja zaposlitve do matič-
nega kraja 5.4 1 620 000 1 620 000

1 1 4 2 Dodatki za nastanitev in prevoz 5.4 p.m. p.m.

1 1 4 3 Pavšalna nadomestila za službeno delovanje 5.4 p.m. p.m.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/67



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 1 1 — AKTIVNO ZAPOSLENO OSEBJE (nadaljevanje)

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP
Odobrena
proračunska
sredstva 2005

Sprememba
proračuna št. 7 Novi znesek

1 1 4 (nadaljevanje)

1 1 4 4 Pavšalna nadomestila za lokalna potovanja 5.4 p.m. p.m.

1 1 4 5 Posebno nadomestilo za računovodje in upravitelje izplačil 5.4 p.m. p.m.

1 1 4 7 Nadomestilo za neprekinjeno delo ali dežurstvo ali pripravljenost na delov-
nem mestu ali doma 5.4 p.m. p.m.

1 1 4 9 Druga nadomestila in povračila 5.4 15 000 15 000

Člen 1 1 4 – Vmesni seštevek 1 695 000 1 695 000

1 1 5 Nadurno delo 5.4 677 000 677 000

Člen 1 1 5 – Vmesni seštevek 677 000 677 000

1 1 8 Nadomestila in izdatki v zvezi z nastopom in prenehanjem dela ter pre-
mestitvami

1 1 8 1 Potni stroški (vključno za družinske člane) 5.4 42 000 5 000 47 000

1 1 8 2 Nadomestila za nastanitev, selitev in premestitev 5.4 1 170 000 83 000 1 253 000

1 1 8 3 Stroški selitve 5.4 217 000 31 000 248 000

1 1 8 4 Začasne dnevnice 5.4 956 000 75 000 1 031 000

Člen 1 1 8 – Vmesni seštevek 2 385 000 194 000 2 579 000

1 1 9 Sredstva za uskladitve plač uradnikov in drugega osebja

1 1 9 0 Korekcijski količniki 5.4 1 905 000 1 905 000

1 1 9 1 Začasna sredstva 5.4 1 973 000 – 890 000 1 083 000

Člen 1 1 9 – Vmesni seštevek 3 878 000 – 890 000 2 988 000

Poglavje 1 1 – Seštevek 155 321 022 – 172 000 155 149 022

L 9/68 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 1 1 — AKTIVNO ZAPOSLENO OSEBJE (nadaljevanje)

Opombe

Sredstva iz tega poglavja so bila pavšalno znižana za 3 %.

1 1 0 Uradniki in začasno osebje na delovnih mestih, predvidenih v kadrovskem načrtu

1 1 0 0 Osnovne plače

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

111 633 022 404 000 112 037 022

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člena 62 in 66.

Ta sredstva so namenjena kritju osnovnih plač uradnikov in začasnih uslužbencev.

1 1 0 1 Družinski dodatki

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

8 940 000 33 000 8 973 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti členi 62, 67 in 68 ter del I Priloge VII.

Ta sredstva so namenjena kritju družinskih dodatkov, ki vključujejo:

— dodatek za gospodinjstvo,

— otroški dodatek,

— dodatek za šolanje,

za uradnike in začasne uslužbence.

1 1 0 2 Nadomestila za selitev in bivanje v tujini (vključno s členom 97 Kadrovskih predpisov ESPJ)

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

17 770 000 65 000 17 835 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člena 62 in 69 ter člen 4 Priloge VII.

Ta sredstva so namenjena kritju nadomestil za izselitev in bivanje v tujini za uradnike ter začasno osebje.

1 1 3 Zdravstveno zavarovanje, nezgodno zavarovanje, zavarovanje za primer poklicne bolezni, brezposelnosti in ohranitev
pokojninskih pravic

1 1 3 0 Zdravstveno zavarovanje

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

3 890 000 15 000 3 905 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člen 72.

Pravilnik o zdravstvenem zavarovanju uradnikov Evropskih skupnosti, zlasti člen 23.

Ta sredstva so namenjena kritju prispevka delodajalca za zdravstveno zavarovanje (3,4 % osnovne plače). Prispevek v breme
uradnika znaša 1,7 % osnovne plače.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/69



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 1 1 — AKTIVNO ZAPOSLENO OSEBJE (nadaljevanje)

1 1 3 (nadaljevanje)

1 1 3 1 Nezgodno zavarovanje in zavarovanje za primer poklicne bolezni

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

1 027 000 4 000 1 031 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člen 73 in člen 15 Priloge VIII.

Ta sredstva so namenjena kritju:

— prispevkov institucije za nezgodno zavarovanje in zavarovanje za primer poklicne bolezni (0,87 % osnovne plače),

— dodatnih izdatkov, ki izhajajo iz uporabe Kadrovskih predpisov.

1 1 3 2 Zavarovanje za primer brezposelnosti za začasno osebje

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

210 000 3 000 213 000

Opombe

Pogoji za zaposlitev drugih uslužbencev Evropskih skupnosti, zlasti člen 28a.

Ta sredstva so namenjena kritju nadomestila za primer brezposelnosti začasnega osebja.

1 1 8 Nadomestila in izdatki v zvezi z nastopom in prenehanjem dela ter premestitvami

1 1 8 1 Potni stroški (vključno za družinske člane)

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

42 000 5 000 47 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člena 20 in 71 ter člen 7 Priloge VII.

Ta sredstva so namenjena kritju potnih stroškov za uslužbence (vključno s stroški njihovih družinskih članov) ob nastopu ali
prenehanju dela ali ob premestitvi v drugi kraj.

1 1 8 2 Nadomestila za nastanitev, selitev in premestitev

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

1 170 000 83 000 1 253 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člena 5 in 6 Priloge VII.

Ta sredstva so namenjena kritju predvsem nadomestil za nastanitev in selitev uslužbencev, ki morajo ob nastopu službe in po
dokončnem prenehanju delovnega razmerja v instituciji zamenjati kraj bivanja.

L 9/70 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI

POGLAVJE 1 1 — AKTIVNO ZAPOSLENO OSEBJE (nadaljevanje)

1 1 8 (nadaljevanje)

1 1 8 3 Stroški selitve

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

217 000 31 000 248 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člena 20 in 71 ter člen 9 Priloge VII.

Ta sredstva so namenjena kritju stroškov selitve za uslužbence, ki morajo ob nastopu službe in po prenehanju delovnega raz-
merja v instituciji zamenjati kraj bivanja.

1 1 8 4 Začasne dnevnice

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

956 000 75 000 1 031 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člena 20 in 71 ter člen 10 Priloge VII.

Ta sredstva so namenjena kritju dnevnic, do katerih so upravičeni uslužbenci, ki lahko dokažejo, da so morali ob nastopu službe
zamenjati kraj bivanja.

1 1 9 Sredstva za uskladitve plač uradnikov in drugega osebja

1 1 9 1 Začasna sredstva

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 7 Novi znesek

1 973 000 – 890 000 1 083 000

Opombe

Kadrovski predpisi za uradnike Evropskih skupnosti, zlasti člen 65.

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evrop-
skih skupnosti (UL L 248, 16.9.2002, str. 1).

Ta sredstva so namenjena kritju stroškov vseh uskladitev plač, ki jih med proračunskim letom odobri Svet.

Ta sredstva so začasna in se lahko uporabijo le po prerazporeditvi v ustrezne člene ali postavke tega poglavja v skladu s Finančno
uredbo.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/71





DOKONČNO SPREJETJE

spremembe proračuna št. 8 Evropske unije za proračunsko leto 2005

(2006/5/ES, Euratom)

PREDSEDNIK EVROPSKEGA PARLAMENTA –

ob upoštevanju Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti in zlasti člena 272(4) Pogodbe in predzadnjega pododstavka tega člena,

ob upoštevanju Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti za atomsko energijo in zlasti člena 177 te pogodbe,

ob upoštevanju Uredbe Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o Finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evropskih
skupnosti (1), in zlasti členov 37 in 38 te uredbe,

ob upoštevanju splošnega proračuna Evropske unije za proračunsko leto 2005, kakor je bil dokončno sprejet 16. decembra 2004 (2),

ob upoštevanju Medinstitucionalnega sporazuma z dne 6. maja 1999 med Evropskim parlamentom, Svetom in Komisijo o proračunski disci-
plini in izboljšanju proračunskega postopka (3),

ob upoštevanju Predhodnega predloga spremembe proračuna Evropske unije št. 8/2005 za proračunsko leto 2005, ki ga je Komisija predložila
5. oktobra 2005,

ob upoštevanju Predloga spremembe proračuna št. 8, ki ga je Svet pripravil 1. decembra 2005,

ob upoštevanju člena 69 in Priloge IV svojega Poslovnika,

ob upoštevanju resolucije, ki jo je Evropski parlament sprejel 13. decembra 2005,

ker je postopek, določen v členu 272 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti in členu 177 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti za atom-
sko energijo, s tem zaključen –

RAZGLAŠA:

Edini člen

Sprememba proračuna št. 8 Evropske unije za proračunsko leto 2005 je dokončno sprejeta.

V Strasbourgu, 13. decembra 2005

Predsednik

J. BORRELL FONTELLES

(1) UL L 248, 16.9.2002, str. 1.
(2) UL L 60, 8.3.2005, str. 1.
(3) UL C 172, 18.6.1999, str. 1. Sporazum, kakor je bil nazadnje spremenjen s Sklepom Evropskega parlamenta in Sveta 2005/708/ES (UL L 269,
14.10.2005, str. 24).

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/73





DOKONČNO SPREJETJE SPREMEMBE PRORAČUNA št. 8
EVROPSKE UNIJE ZA PRORAČUNSKO LETO 2006

VSEBINA

Stran

SPLOŠNO STANJE PRIHODKOV

A. Financiranje splošnega proračuna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

B. Splošni izkaz prihodkov po proračunskih postavkah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88

— Naslov 1: Lastna sredstva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88

— Naslov 3: Presežki, neporabljena sredstva in popravki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

— Naslov 6: Prispevki in nadomestila v zvezi s sporazumi in programi skupnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98

— Naslov 7: Zamudne obresti in globe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

NAČRT PRIHODKOV IN ODHODKOV PO ODDELKIH

Oddelek III: Komisija

— Odhodki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

— Naslov 04: Zaposlovanje in socialne zadeve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

— Naslov 05: Kmetijstvo in razvoj podeželja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116

— Naslov 11: Ribištvo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132

— Naslov 13: Regionalna politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135

— Naslov 17: Varstvo potrošnikov in zdravja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/75





A. FINANCIRANJE SPLOŠNEGA PRORAČUNA

Odobrena proračunska sredstva, ki morajo biti zajeta v proračunskem letu 2005 v skladu z določbami člena 1 Sklepa Sveta
2000/597/ES, Euratom z dne 29. septembra 2000 o sistemu virov lastnih sredstev Evropskih skupnosti

ODHODKI

Opis Proračun 2005 (1) Proračun 2004 (2) Sprememba (v %)

1. Kmetijstvo 48 464 850 000 43 993 285 000 + 10,16

2. Strukturni ukrepi 32 396 027 704 34 522 302 882 – 6,16

3. Notranje politike 8 016 662 269 7 510 377 641 + 6,74

4. Zunanji ukrepi 5 476 162 603 4 950 907 978 + 10,61

5. Uprava 6 292 367 368 6 121 983 823 + 2,78

6. Rezerve 446 000 000 442 000 000 + 0,90

7. Predpristopna pomoč 3 286 990 000 2 856 200 000 + 15,08

8. Nadomestila 1 304 988 996 1 409 545 056 – 7,42

Skupni odhodki (3) 105 684 048 940 101 806 602 380 + 3,81

(1) Vključno s spremembami proračuna št. 1 do 8/2005.
(2) Številke v tem stolpcu ustrezajo številkam proračuna za leto 2004 (UL L 53, 23.2.2004) in sprememb proračunov št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10/2004.
(3) Tretji odstavek člena 268 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti se glasi: „Prihodki in odhodki, prikazani v proračunu, morajo biti uravnoteženi.“

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/77



PRIHODKI

Opis Proračun 2005 (1) Proračun 2004 (2) Sprememba (v %)

Razni prihodki (naslovi 4 do 9) 1 585 916 305 1 116 573 265 + 42,03

Presežek, na voljo iz preteklega proračunskega leta
(poglavje 3 0, člen 3 0 0) 2 736 707 563 5 469 843 706 – 49,97

Presežek lastnih sredstev zaradi prerazporeditve iz
poglavij Jamstvenega oddelka EKUJS (poglavje 3 0,
člen 3 0 1) p.m. p.m.

Presežek lastnih sredstev zaradi vračila presežka iz
Jamstvenega sklada za zunanje ukrepe (poglavje 3 0,
člen 3 0 2) 525 961 402 223 160 000 + 135,69

Saldo lastnih sredstev, ki izhajajo iz lastnih sredstev na
podlagi DDV in BNP/BND za pretekla leta (poglavji
3 1 in 3 2) 2 451 315 772 p.m.

Skupni prihodki za naslove 3 do 9 7 299 901 042 6 809 576 971 + 7,20

Neto zneski carin, kmetijskih dajatev in prelevmanov za
sladkor (poglavja 1 0, 1 1 in 1 2) 13 944 000 000 12 406 875 000 + 12,39

Lastna sredstva iz DDV po enotni stopnji (tabeli 1 in 2,
poglavje 1 3) 15 556 051 275 13 579 913 763 + 14,55

Preostanek, ki se financira iz dodatnih sredstev (lastna
sredstva iz BND, tabeli 3 in 4, poglavje 1 4) 68 884 096 623 69 010 236 646 – 0,18

Odobritve, ki se krijejo iz lastnih sredstev, navedenih
v členu 2 Sklepa 2000/597/ES, Euratom (3) 98 384 147 898 94 997 025 409 + 3,57

Prihodki skupaj (4) 105 684 048 940 101 806 602 380 + 3,81

(1) Vključno s spremembami proračuna št. 1 do 8/2005.
(2) Številke v tem stolpcu ustrezajo številkam proračuna za leto 2004 (UL L 53, 23.2.2004) in sprememb proračunov št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10/2004.
(3) Lastna sredstva za Proračun 2005 se določijo na podlagi proračunskih napovedi, sprejetih na 133. zasedanju Svetovalnega odbora za lastna sredstva 8. aprila 2005.
(4) Tretji odstavek člena 268 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti se glasi: „Prihodki in odhodki, prikazani v proračunu, morajo biti uravnoteženi.“

L 9/78 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TABELA 1

Izračun omejitve usklajenih osnov davka na dodano vrednost (DDV) v skladu s členom 2(1)(c) Sklepa 2000/597/ES, Euratom

Država članica 1 % nelimitirane
osnove za DDV

1 % bruto
nacionalnega
dohodka

Stopnja
limitiranja (v %)

1 % bruto
nacionalnega
dohodka,
pomnožen
s stopnjo
limitiranja

1 % limitirane
osnove za DDV (1)

Države članice, katerih
osnova za DDV je
limitirana

(1) (2) (4) (5) (6) (7)

Belgija 1 254 705 000 2 999 949 000 50 1 499 974 500 1 254 705 000

Češka republika 560 815 000 916 397 000 50 458 198 500 458 198 500 Češka republika

Danska 792 702 000 2 022 089 000 50 1 011 044 500 792 702 000

Nemčija 9 540 668 000 22 180 375 000 50 11 090 187 500 9 540 668 000

Estonija 51 716 000 89 699 000 50 44 849 500 44 849 500 Estonija

Grčija 1 011 895 000 1 769 605 000 50 884 802 500 884 802 500 Grčija

Španija 5 112 185 000 8 433 060 000 50 4 216 530 000 4 216 530 000 Španija

Francija 8 088 935 000 16 934 865 000 50 8 467 432 500 8 088 935 000

Irska 732 980 000 1 320 647 000 50 660 323 500 660 323 500 Irska

Italija 6 065 590 000 13 876 282 000 50 6 938 141 000 6 065 590 000

Ciper 102 605 000 128 291 000 50 64 145 500 64 145 500 Ciper

Latvija 52 031 000 117 078 000 50 58 539 000 52 031 000

Litva 122 072 000 191 345 000 50 95 672 500 95 672 500 Litva

Luksemburg 162 296 000 241 530 000 50 120 765 000 120 765 000 Luksemburg

Madžarska 373 191 000 840 930 000 50 420 465 000 373 191 000

Malta 34 775 000 44 002 000 50 22 001 000 22 001 000 Malta

Nizozemska 2 307 490 000 4 727 070 000 50 2 363 535 000 2 307 490 000

Avstrija 1 046 035 000 2 390 495 000 50 1 195 247 500 1 046 035 000

Poljska 1 248 087 000 2 254 154 000 50 1 127 077 000 1 127 077 000 Poljska

Portugalska 907 620 000 1 370 760 000 50 685 380 000 685 380 000 Portugalska

Slovenija 150 320 000 273 908 000 50 136 954 000 136 954 000 Slovenija

Slovaška 154 290 000 365 439 000 50 182 719 500 154 290 000

Finska 672 680 000 1 551 535 000 50 775 767 500 672 680 000

Švedska 1 234 471 000 2 983 416 000 50 1 491 708 000 1 234 471 000

Združeno kraljestvo 9 055 542 000 17 664 045 000 50 8 832 022 500 8 832 022 500 Združeno kraljestvo

Skupaj 50 835 696 000 105 686 966 000 52 843 483 000 48 931 509 500

(1) Osnova, ki jo je treba uporabiti, ne presega 50 % BND.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/79



Izračun enotnega deleža za prevzete obveznosti iz lastnih sredstev DDV
(člen 2(4) Sklepa 2000/597/ES, Euratom)

Enotna stopnja (v %) = najvišji delež za prevzete obveznosti – zamrznjena stopnja

A. Najvišji delež za prevzete obveznosti je za leto 2005 določen na 0,50 %.

B. Določitev stopnje, zamrznjene s popravkom proračunskih neravnovesij, odobrenim Združenemu kraljestvu (člen 2(4)(b) Sklepa
2000/597/ES, Euratom):

(1) Izračun teoretičnega deleža držav z omejenim finančnim bremenom:

V skladu s členom 5(1) Sklepa 2000/597/ES, Euratom je finančni prispevek Nemčije (D), Nizozemske (NL), Avstrije (A) in Švedske (S) omejen
na eno četrtino njihovega običajnega prispevka.

Formula za državo z omejenim finančnim bremenom, npr. za Nemčijo:

Teoretični prispevek iz DDV Nemčije = [limitirana osnova za DDV Nemčije / (limitirana osnova za DDV EU – limitirana osnova za DDV Zdru-
ženega kraljestva (UK))] × 1/4 × popravek za Združeno kraljestvo

Primer: Nemčija:

Teoretični prispevek iz DDV Nemčije = 9 540 668 000 / (48 931 509 500 – 8 832 022 500) × 1/4 × 5 185 683 679 = 308 450 868

(2) Izračun zamrznjene stopnje

Zamrznjena stopnja = [popravek UK – teoretični prispevki iz DDV (D + NL + A + S)] / [limitirana osnova za DDV EU – limitirane osnove za
DDV (UK + D + NL + A + S)]

Zamrznjena stopnja = [5 185 683 679 – (308 450 868 + 74 601 411 + 33 818 429 + 39 910 586)] / [48 931 509 500 – (8 832 022 500 +
9 540 668 000 + 2 307 490 000 + 1 046 035 000 + 1 234 471 000)]

Zamrznjena stopnja = 0,182085195550907 %

Enotna stopnja

0,5 % – 0,182085195550907 % = 0,317914804449093 %

L 9/80 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TABELA 2

Razčlenitev lastnih sredstev iz DDV v skladu s členom 2(1)(c) Sklepa 2000/597/ES, Euratom (Poglavje 1 3)

Država članica 1 % limitirane osnove za DDV
Najvišji delež DDV za
prevzete obveznosti

(v %)

Enotna stopnja lastnih sredstev iz
DDV (v %)

Lastna sredstva iz DDV po
enotni stopnji

(1) (2) (3) (4) = (1) × (3)

Belgija 1 254 705 000 0,50 0,317914804 398 889 295

Češka republika 458 198 500 0,50 0,317914804 145 668 087

Danska 792 702 000 0,50 0,317914804 252 011 701

Nemčija 9 540 668 000 0,50 0,317914804 3 033 119 602

Estonija 44 849 500 0,50 0,317914804 14 258 320

Grčija 884 802 500 0,50 0,317914804 281 291 814

Španija 4 216 530 000 0,50 0,317914804 1 340 497 310

Francija 8 088 935 000 0,50 0,317914804 2 571 592 189

Irska 660 323 500 0,50 0,317914804 209 926 616

Italija 6 065 590 000 0,50 0,317914804 1 928 340 859

Ciper 64 145 500 0,50 0,317914804 20 392 804

Latvija 52 031 000 0,50 0,317914804 16 541 425

Litva 95 672 500 0,50 0,317914804 30 415 704

Luksemburg 120 765 000 0,50 0,317914804 38 392 981

Madžarska 373 191 000 0,50 0,317914804 118 642 944

Malta 22 001 000 0,50 0,317914804 6 994 444

Nizozemska 2 307 490 000 0,50 0,317914804 733 585 232

Avstrija 1 046 035 000 0,50 0,317914804 332 550 012

Poljska 1 127 077 000 0,50 0,317914804 358 314 464

Portugalska 685 380 000 0,50 0,317914804 217 892 449

Slovenija 136 954 000 0,50 0,317914804 43 539 704

Slovaška 154 290 000 0,50 0,317914804 49 051 075

Finska 672 680 000 0,50 0,317914804 213 854 931

Švedska 1 234 471 000 0,50 0,317914804 392 456 607

Združeno kraljestvo 8 832 022 500 0,50 0,317914804 2 807 830 706

Skupaj 48 931 509 500 15 556 051 275

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/81



TABELA 3

Določitev enotne stopnje in razčlenitve sredstev iz bruto nacionalnega dohodka (BND) v skladu s členom 2(1)(d) Sklepa 2000/597/ES,
Euratom (Poglavje 1 4)

Država članica 1 % bruto nacionalnega dohodka Enotna stopnja lastnih sredstev iz
„dodatne osnove“

Lastna sredstva iz „dodatne osnove“ po
enotni stopnji

(1) (2) (3) = (1) × (2)

Belgija 2 999 949 000 1 955 291 032

Češka republika 916 397 000 597 284 432

Danska 2 022 089 000 1 317 946 567

Nemčija 22 180 375 000 14 456 608 535

Estonija 89 699 000 58 463 544

Grčija 1 769 605 000 1 153 383 870

Španija 8 433 060 000 5 496 455 635

Francija 16 934 865 000 11 037 717 527

Irska 1 320 647 000 860 764 378

Italija 13 876 282 000 9 044 210 334

Ciper 128 291 000 83 616 835

Latvija 117 078 000 0,6517748 (1) 76 308 485

Litva 191 345 000 124 713 841

Luksemburg 241 530 000 157 423 157

Madžarska 840 930 000 548 096 947

Malta 44 002 000 28 679 393

Nizozemska 4 727 070 000 3 080 984 902

Avstrija 2 390 495 000 1 558 064 299

Poljska 2 254 154 000 1 469 200 676

Portugalska 1 370 760 000 893 426 766

Slovenija 273 908 000 178 526 320

Slovaška 365 439 000 238 183 916

Finska 1 551 535 000 1 011 251 348

Švedska 2 983 416 000 1 944 515 240

Združeno kraljestvo 17 664 045 000 11 512 978 644

Skupaj 105 686 966 000 68 884 096 623

(1) Izračun stopnje: (68 884 096 623) / (105 686 966 000) = 0,651774757381151 %.

L 9/82 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TABELA 4

Lastna sredstva iz BND – Financiranje rezerv (člena 2(1)(d) in 6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom) (Poglavje 1 4)

Država članica Rezerva za posojila in jamstva
za posojila

Rezerva za pomoč v nujnih
primerih

Lastna sredstva iz BND, brez
rezerv

Lastna sredstva iz BND po
enotni stopnji

(1) (2) (3) (4) = (1) + (2) + (3)

Belgija 6 329 907 6 329 907 1 942 631 218 1 955 291 032

Češka republika 1 933 602 1 933 602 593 417 228 597 284 432

Danska 4 266 617 4 266 617 1 309 413 333 1 317 946 567

Nemčija 46 800 697 46 800 697 14 363 007 141 14 456 608 535

Estonija 189 265 189 265 58 085 014 58 463 544

Grčija 3 733 875 3 733 875 1 145 916 120 1 153 383 870

Španija 17 793 797 17 793 797 5 460 868 041 5 496 455 635

Francija 35 732 646 35 732 646 10 966 252 235 11 037 717 527

Irska 2 786 571 2 786 571 855 191 236 860 764 378

Italija 29 279 021 29 279 021 8 985 652 292 9 044 210 334

Ciper 270 695 270 695 83 075 445 83 616 835

Latvija 247 035 247 035 75 814 415 76 308 485

Litva 403 739 403 739 123 906 363 124 713 841

Luksemburg 509 629 509 629 156 403 899 157 423 157

Madžarska 1 774 366 1 774 366 544 548 215 548 096 947

Malta 92 844 92 844 28 493 705 28 679 393

Nizozemska 9 974 140 9 974 140 3 061 036 622 3 080 984 902

Avstrija 5 043 956 5 043 956 1 547 976 387 1 558 064 299

Poljska 4 756 276 4 756 276 1 459 688 124 1 469 200 676

Portugalska 2 892 310 2 892 310 887 642 146 893 426 766

Slovenija 577 947 577 947 177 370 426 178 526 320

Slovaška 771 078 771 078 236 641 760 238 183 916

Finska 3 273 746 3 273 746 1 004 703 856 1 011 251 348

Švedska 6 295 022 6 295 022 1 931 925 196 1 944 515 240

Združeno kraljestvo 37 271 219 37 271 219 11 438 436 206 11 512 978 644

Skupaj 223 000 000 223 000 000 68 438 096 623 68 884 096 623

Odstotek 1 % BND 0,0021 0,0021 0,6476 0,6518

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/83



PREGLEDNICA 5.1

Popravek proračunskih neravnovesij za Združeno kraljestvo za leto 2 004 v skladu s členom 4 Sklepa 2000/597/ES,
Euratom (Poglavje 1 5)

Opis Koeficient (1) (v %) Znesek

1. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku teoretičnih neomejenih
osnov za DDV 17,8653

2. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku dodeljenih odhodkov,
prilagojenih za PAE 7,9423

3. (1) – (2) 9,9229

4. Skupni razporejeni izdatki 92 293 901 043

5. Predpristopni odhodki (PAE) (2) 1 716 810 015

6. Dodeljeni odhodki skupaj, prilagojeni za PAE = (4) – (5) 90 577 091 028

7. Prvotni znesek popravka za Združeno kraljestvo = (3) × (6) × 0,66 5 932 026 743

8. Prednost Združenega kraljestva (3) 725 367 786

9. Osnovno nadomestilo za Združeno kraljestvo = (7) – (8) 5 206 658 957

10. Nepričakovani dobiček iz tradicionalnih lastnih sredstev (TLS) (4) 20 975 278

11. Popravek za Združeno kraljestvo = (10) – (11) 5 185 683 679

(1) Zaokroženi odstotki.
(2) Znesek predpristopnih odhodkov (PAE) ustreza plačilom 10 novim državam članicam (ki so se pridružile EU 1.5.2004) v okviru odobritev iz leta 2003. Ta znesek se
odšteje od skupnih dodeljenih odhodkov, s čimer se zagotovi, da odhodki, ki so neznižani pred širitvijo, ostanejo taki tudi po širitvi.

(3) „Prednost Združenega kraljestva“ ustreza učinku, ki sta ga imela za Združeno kraljestvo prehod na omejen DDV in uvedba lastnih sredstev iz naslova BNP/BND.
(4) Ta nepričakovani dobiček ustreza neto dobičku Združenega kraljestva, ki je rezultat povečanja – z 10 % na 25 % s 1.1.2001 – deleža tradicionalnih lastnih sredstev, ki
ga zadržijo države članice za pokrivanje stroškov zbiranja tradicionalnih lastnih sredstev (TLS).

L 9/84 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



PREGLEDNICA 5.2

Popravek proračunskih neravnovesij za Združeno kraljestvo za leto 2 001 v skladu s členom 4 Sklepa 2000/597/ES,
Euratom (Poglavje 3 5)

Opis Koeficient (1) (v %) Znesek

1. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku teoretičnih neomejenih
osnov za DDV 19,1829

2. Delež Združenega kraljestva (v %) v skupnem znesku dodeljenih odhodkov,
prilagojenih za PAE 8,5584

3. (1) – (2) 10,6245

4. Skupni razporejeni izdatki 73 627 809 571

5. Predpristopni odhodki (PAE) (2) 0

6. Dodeljeni odhodki skupaj, prilagojeni za PAE = (4) – (5) 73 627 809 571

7. Prvotni znesek popravka za Združeno kraljestvo = (3) × (6) × 0,66 5 162 886 020

8. Prednost Združenega kraljestva (3) 212 371 624

9. Osnovno nadomestilo za Združeno kraljestvo = (7) – (8) 4 950 514 396

10. Nepričakovani dobiček iz tradicionalnih lastnih sredstev (TLS) (4) 54 179 356

11. Popravek za Združeno kraljestvo = (10) – (11) 4 896 335 040

(1) Zaokroženi odstotki.
(2) Znesek predpristopnih odhodkov (PAE) za popravek za Združeno kraljestvo za leto 2001 je ničen.
(3) „Prednost Združenega kraljestva“ ustreza učinku, ki sta ga imela za Združeno kraljestvo prehod na omejen DDV in uvedba lastnih sredstev iz naslova BNP/BND.
(4) Ta nepričakovani dobiček ustreza neto dobičku Združenega kraljestva, ki je rezultat povečanja – z 10 % na 25 % s 1.1.2001 – deleža tradicionalnih lastnih sredstev, ki
ga zadržijo države članice za pokrivanje stroškov zbiranja tradicionalnih lastnih sredstev (TLS).

Opomba: Razlika 130 672 532 EUR med dokončnim zneskom popravka za Združeno kraljestvo za leto 2001 (4 896 335 040 EUR, kakor je izra-
čunano zgoraj) in zneskom popravka za Združeno kraljestvo za leto 2001, predhodno vključenim v proračun (5 027 007 572 EUR, vnesenih
v DSP 3/2002), se financira v poglavju 3 5 PPSP 5/2005. Ta vpliv je t. i. „neposredni vpliv“ popravka za Združeno kraljestvo. Dodatna prilago-
ditev, ki se izvede za upoštevanje t. i. „posrednega vpliva“ popravka za Združeno kraljestvo na enotno vpoklicno stopnjo za lastna sredstva iz
naslova DDV, se prav tako financira v poglavju 3 5 PPSP 5/2005. Ta „posredni vpliv“ pomeni 2 620 769 EUR za Združeno kraljestvo, tako da
znaša skupni znesek, vnesen v poglavje 3 5 PPSP 5/2005 za Združeno kraljestvo, 133 293 301 EUR.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/85



TABELA 6

Izračun financiranja popravka za Združeno kraljestvo, ki znaša – 5 185 683 679 EUR (poglavje 1 5)

Država članica Odstotni delež
osnove za BND

Deleži brez
Združenega
kraljestva

Deleži brez
Nemčije,
Nizozemske,
Avstrije, Švedske
in Združenega
kraljestva

Tri četrtine
deleža Nemčije,
Nizozemske,
Avstrije in
Švedske iz
stolpca 2

Stolpec 4,
razdeljen v skladu
s stolpcem 3

Finančni
razdelitveni
ključ

Finančni
razdelitveni

ključ, uporabljen
za popravek

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2) + (4) +
(5) (7)

Belgija 2,84 3,41 5,38 1,48 4,89 253 499 702

Češka republika 0,87 1,04 1,64 0,45 1,49 77 436 772

Danska 1,91 2,30 3,63 1,00 3,30 170 869 224

Nemčija 20,99 25,20 0,00 – 18,90 0,00 6,30 326 677 437

Estonija 0,08 0,10 0,16 0,04 0,15 7 579 685

Grčija 1,67 2,01 3,17 0,87 2,88 149 533 989

Španija 7,98 9,58 15,13 4,16 13,74 712 604 846

Francija 16,02 19,24 30,38 8,36 27,60 1 431 018 736

Irska 1,25 1,50 2,37 0,65 2,15 111 596 437

Italija 13,13 15,76 24,89 6,85 22,61 1 172 564 383

Ciper 0,12 0,15 0,23 0,06 0,21 10 840 761

Latvija 0,11 0,13 0,21 0,06 0,19 9 893 248

Litva 0,18 0,22 0,34 0,09 0,31 16 168 908

Luksemburg 0,23 0,27 0,43 0,12 0,39 20 409 608

Madžarska 0,80 0,96 1,51 0,41 1,37 71 059 709

Malta 0,04 0,05 0,08 0,02 0,07 3 718 228

Nizozemska 4,47 5,37 0,00 – 4,03 0,00 1,34 69 621 326

Avstrija 2,26 2,72 0,00 – 2,04 0,00 0,68 35 207 736

Poljska 2,13 2,56 4,04 1,11 3,67 190 479 027

Portugalska 1,30 1,56 2,46 0,68 2,23 115 831 053

Slovenija 0,26 0,31 0,49 0,14 0,45 23 145 592

Slovaška 0,35 0,42 0,66 0,18 0,60 30 880 084

Finska 1,47 1,76 2,78 0,77 2,53 131 106 782

Švedska 2,82 3,39 0,00 – 2,54 0,00 0,85 43 940 406

Združeno kraljestvo 16,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Skupaj 100,00 100,00 100,00 – 27,51 27,51 100,00 5 185 683 679

Izračuni so narejeni na 15 decimalnih mest.

L 9/86 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



TA
BE
LA
7

Po
vz
et
ek
fin
an
ci
ra
nj
a
sp
lo
šn
eg
a
pr
or
ač
un
a
z
la
st
ni
m
is
re
ds
tv
ii
n
z
dr
ža
va
m
ič
la
ni
ca
m
i

D
rž
av
a
čl
an
ic
a

N
et
o

km
et
ijs
ke

da
ja
tv
e
(7
5
%
)

N
et
o
pr
el
ev
m
an
i

za
sla
dk
or
in

iz
og
lu
ko
zo

(7
5
%
)

N
et
o
ca
rin
e

(7
5
%
)

Sk
up
na
ne
to

tr
ad
ic
io
na
ln
a

la
st
na
sr
ed
st
va

(7
5
%
)

La
st
na
sr
ed
st
va

iz
D
D
V
po

en
ot
ni
st
op
nj
i

La
st
na
sr
ed
st
va

iz
BN
D
,b
re
z

re
ze
rv

La
st
na

sr
ed
st
va
iz

BN
D
,r
ez
er
ve

Po
pr
av
ek
za

D
D
V

Zd
ru
že
ne
ga

kr
al
je
st
va

Re
zu
lta
t

do
ko
nč
ne
ga

iz
ra
ču
na

fin
an
ci
ra
nj
a

po
pr
av
ka
za

Zd
ru
že
no

kr
al
je
st
vo
za

le
to
20
01

La
st
na
sr
ed
st
va

sk
up
aj
(1
)

U
de
le
žb
a

v
sk
up
ne
m

fin
an
ci
ra
nj
u

(v
%
)

(1
)

(2
)

(3
)

(4
)=
(1
)+
(2
)+

(3
)

(5
)

(6
)

(7
)

(8
)

(9
)

(1
0)
=
(4
)+
(5
)

+
(6
)+
(7
)+
(8
)

+
(9
)

(1
1)

Be
lg
ija

15
84
7
01
0

44
70
0
00
0
1
34
2
90
0
00
0
1
40
3
44
7
01
0

39
8
88
9
29
5
1
94
2
63
1
21
8

12
65
9
81
4

25
3
49
9
70
2
–
25
91
2
10
8
3
98
5
21
4
93
1

4,
05

Če
šk
a
re
pu
bl
ik
a

3
82
5
14
0

8
60
0
00
0

13
4
00
0
00
0

14
6
42
5
14
0

14
5
66
8
08
7

59
3
41
7
22
8

3
86
7
20
4

77
43
6
77
2

0
96
6
81
4
43
1

0,
98

D
an
sk
a

23
08
7
45
4

25
70
0
00
0

23
0
40
0
00
0

27
9
18
7
45
4

25
2
01
1
70
1
1
30
9
41
3
33
3

8
53
3
23
4

17
0
86
9
22
4
–
22
23
1
35
8
1
99
7
78
3
58
8

2,
03

N
em
či
ja

16
9
39
9
07
3

21
5
00
0
00
0
2
30
2
60
0
00
0
2
68
6
99
9
07
3
3
03
3
11
9
60
2
14
36
3
00
7
14
1

93
60
1
39
4

32
6
67
7
43
7

43
24
7
74
0
20
54
6
65
2
38
7

20
,8
8

Es
to
ni
ja

68
3
06
1

0
15
20
0
00
0

15
88
3
06
1

14
25
8
32
0

58
08
5
01
4

37
8
53
0

7
57
9
68
5

0
96
18
4
61
0

0,
1

G
rč
ija

10
79
2
36
0

10
40
0
00
0

18
8
10
0
00
0

20
9
29
2
36
0

28
1
29
1
81
4
1
14
5
91
6
12
0

7
46
7
75
0

14
9
53
3
98
9

–
7
29
6
00
5
1
78
6
20
6
02
8

1,
82

Šp
an
ija

55
73
7
75
9

21
50
0
00
0
1
00
8
00
0
00
0
1
08
5
23
7
75
9
1
34
0
49
7
31
0
5
46
0
86
8
04
1

35
58
7
59
4

71
2
60
4
84
6
–
27
47
5
80
3
8
60
7
31
9
74
7

8,
75

Fr
an
ci
ja

86
33
8
88
2

20
5
30
0
00
0

96
0
60
0
00
0
1
25
2
23
8
88
2
2
57
1
59
2
18
9
10
96
6
25
2
23
5

71
46
5
29
2
1
43
1
01
8
73
6

–
1
10
2
15
8
16
29
1
46
5
17
6

16
,5
6

Ir
sk
a

54
6
44
9

6
40
0
00
0

13
3
70
0
00
0

14
0
64
6
44
9

20
9
92
6
61
6

85
5
19
1
23
6

5
57
3
14
2

11
1
59
6
43
7

–
4
63
5
08
3
1
31
8
29
8
79
7

1,
34

Ita
lij
a

86
33
8
88
2

72
40
0
00
0
1
27
1
50
0
00
0
1
43
0
23
8
88
2
1
92
8
34
0
85
9
8
98
5
65
2
29
2

58
55
8
04
2
1
17
2
56
4
38
3
–
64
55
5
99
9
13
51
0
79
8
45
9

13
,7
3

Ci
pe
r

2
73
2
24
3

0
35
80
0
00
0

38
53
2
24
3

20
39
2
80
4

83
07
5
44
5

54
1
39
0

10
84
0
76
1

0
15
3
38
2
64
3

0,
16

La
tv
ija

54
6
44
9

80
0
00
0

17
60
0
00
0

18
94
6
44
9

16
54
1
42
5

75
81
4
41
5

49
4
07
0

9
89
3
24
8

0
12
1
68
9
60
7

0,
12

Li
tv
a

1
77
5
95
8

1
30
0
00
0

29
80
0
00
0

32
87
5
95
8

30
41
5
70
4

12
3
90
6
36
3

80
7
47
8

16
16
8
90
8

0
20
4
17
4
41
1

0,
21

Lu
ks
em
bu
rg

13
6
61
2

0
13
10
0
00
0

13
23
6
61
2

38
39
2
98
1

15
6
40
3
89
9

1
01
9
25
8

20
40
9
60
8

–
53
0
54
0

22
8
93
1
81
8

0,
23

M
ad
ža
rs
ka

4
64
4
81
3

7
00
0
00
0

11
6
90
0
00
0

12
8
54
4
81
3

11
8
64
2
94
4

54
4
54
8
21
5

3
54
8
73
2

71
05
9
70
9

0
86
6
34
4
41
3

0,
88

M
al
ta

1
77
5
95
8

0
8
60
0
00
0

10
37
5
95
8

6
99
4
44
4

28
49
3
70
5

18
5
68
8

3
71
8
22
8

0
49
76
8
02
3

0,
05

N
iz
oz
em
sk
a

24
9
18
0
57
1

50
10
0
00
0
1
13
6
80
0
00
0
1
43
6
08
0
57
1

73
3
58
5
23
2
3
06
1
03
6
62
2

19
94
8
28
0

69
62
1
32
6
–
14
56
2
20
4
5
30
5
70
9
82
7

5,
39

A
vs
tr
ija

5
87
4
32
3

20
40
0
00
0

16
5
60
0
00
0

19
1
87
4
32
3

33
2
55
0
01
2
1
54
7
97
6
38
7

10
08
7
91
2

35
20
7
73
6

5
11
9
49
7
2
12
2
81
5
86
7

2,
16

Po
ljs
ka

30
60
1
12
3

40
90
0
00
0

20
2
70
0
00
0

27
4
20
1
12
3

35
8
31
4
46
4
1
45
9
68
8
12
4

9
51
2
55
2

19
0
47
9
02
7

0
2
29
2
19
5
29
0

2,
33

Po
rt
ug
al
sk
a

29
23
5
00
1

2
80
0
00
0

89
50
0
00
0

12
1
53
5
00
1

21
7
89
2
44
9

88
7
64
2
14
6

5
78
4
62
0

11
5
83
1
05
3

–
5
87
9
91
8
1
34
2
80
5
35
1

1,
36

Sl
ov
en
ija

13
6
61
2

60
0
00
0

28
60
0
00
0

29
33
6
61
2

43
53
9
70
4

17
7
37
0
42
6

1
15
5
89
4

23
14
5
59
2

0
27
4
54
8
22
8

0,
28

Sl
ov
aš
ka

95
6
28
5

6
90
0
00
0

42
90
0
00
0

50
75
6
28
5

49
05
1
07
5

23
6
64
1
76
0

1
54
2
15
6

30
88
0
08
4

0
36
8
87
1
36
0

0,
37

Fi
ns
ka

4
37
1
58
9

4
70
0
00
0

95
90
0
00
0

10
4
97
1
58
9

21
3
85
4
93
1
1
00
4
70
3
85
6

6
54
7
49
2

13
1
10
6
78
2

–
4
45
0
59
3
1
45
6
73
4
05
7

1,
48

Šv
ed
sk
a

12
84
1
54
3

11
60
0
00
0

30
8
90
0
00
0

33
3
34
1
54
3

39
2
45
6
60
7
1
93
1
92
5
19
6

12
59
0
04
4

43
94
0
40
6

–
3
02
8
76
9
2
71
1
22
5
02
7

2,
76

Zd
ru
že
no
kr
al
je
st
vo

32
1
99
4
85
0

36
70
0
00
0
2
15
1
10
0
00
0
2
50
9
79
4
85
0
2
80
7
83
0
70
6
11
43
8
43
6
20
6

74
54
2
43
8
–
5
18
5
68
3
67
9
13
3
29
3
30
1
11
77
8
21
3
82
2

11
,9
7

Sk
up
aj
1
11
9
40
0
00
0

79
3
80
0
00
0
12
03
0
80
0
00
0
13
94
4
00
0
00
0
15
55
6
05
1
27
5
68
43
8
09
6
62
3
44
6
00
0
00
0

0
0
98
38
4
14
7
89
8

10
0,
00

(1
)
La
st
na
sr
ed
st
va
sk
up
aj
ko
to
ds
to
te
k
BN
D
:(
98
38
4
14
7
89
8)
/(
10
56
8
69
6
60
0
00
0)
=
0,
93
%
;z
go
rn
ja
m
ej
a
la
st
ni
h
sr
ed
st
ev
ko
to
ds
to
te
k
BN
D
:1
,2
4
%
.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/87



B. SPLOŠNI IZKAZ PRIHODKOV PO PRORAČUNSKIH POSTAVKAH

PRIHODKI

NASLOV 1

LASTNA SREDSTVA

Naslov
Poglavje Postavka Proračun 2005 Sprememba

proračuna št. 8 Novi znesek

1 0 KMETIJSKE DAJATVE, DOLOČENE S STRANI INSTITUCIJ EVROPSKIH
SKUPNOSTI NA PODLAGI TRGOVINE Z DRŽAVAMI NEČLANICAMI
V OKVIRU SKUPNE KMETIJSKE POLITIKE (ČLEN 2(1)(A) SKLEPA
2000/597/ES, EURATOM) 819 400 000 300 000 000 1 119 400 000

1 1 PRELEVMANI IN DRUGE DAJATVE, DOLOČENE NA PODLAGI SKUPNE
ORGANIZACIJE TRGA S SLADKORJEM (ČLEN 2(1)(A) SKLEPA
2000/597/ES, EURATOM) 793 800 000 793 800 000

1 2 CARINE IN DRUGE DAJATVE, DOLOČENE NA PODLAGI ČLENA 2(1)(B)
SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM 12 030 800 000 12 030 800 000

1 3 LASTNA SREDSTVA IZ DAVKA NA DODANO VREDNOST V SKLADU
S ČLENOM 2(1)(C) SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM 15 556 051 275 15 556 051 275

1 4 LASTNA SREDSTVA IZ BRUTO DOMAČEGA DOHODKA V SKLADU
S ČLENOMA 2(1)(D) IN 6 SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM 72 752 531 565 – 3 868 434 942 68 884 096 623

1 5 POPRAVKI PRORAČUNSKIH NEURAVNOTEŽENOSTI 0 0

Naslov 1 – Seštevek 101 952 582 840 – 3 568 434 942 98 384 147 898

L 9/88 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



NASLOV 1

LASTNA SREDSTVA

POGLAVJE 1 0 — KMETIJSKE DAJATVE, DOLOČENE S STRANI INSTITUCIJ EVROPSKIH SKUPNOSTI NA PODLAGI TRGOVINE
Z DRŽAVAMI NEČLANICAMI V OKVIRU SKUPNE KMETIJSKE POLITIKE (ČLEN 2(1)(A) SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM)

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 8 Novi znesek

1 0 KMETIJSKE DAJATVE, DOLOČENE S STRANI INSTITUCIJ EVROPSKIH
SKUPNOSTI NA PODLAGI TRGOVINE Z DRŽAVAMI NEČLANICAMI
V OKVIRU SKUPNE KMETIJSKE POLITIKE (ČLEN 2(1)(a) SKLEPA
2000/597/ES, EURATOM)

1 0 0 Kmetijske dajatve, določene s strani institucij Evropskih skupnosti na
podlagi trgovine z državami nečlanicami v okviru skupne kmetijske poli-
tike (člen 2(1)(a) Sklepa 2000/597/ES, Euratom)

1 0 0 0 Kmetijske dajatve, določene s strani institucij Evropskih skupnosti na pod-
lagi trgovine z državami nečlanicami v okviru skupne kmetijske politike
(člen 2(1)(a) Sklepa 2000/597/ES, Euratom) 819 400 000 300 000 000 1 119 400 000

Člen 1 0 0 – Vmesni seštevek 819 400 000 300 000 000 1 119 400 000

Poglavje 1 0 – Seštevek 819 400 000 300 000 000 1 119 400 000

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/89



POGLAVJE 1 0 — KMETIJSKE DAJATVE, DOLOČENE S STRANI INSTITUCIJ EVROPSKIH SKUPNOSTI NA PODLAGI TRGOVINE
Z DRŽAVAMI NEČLANICAMI V OKVIRU SKUPNE KMETIJSKE POLITIKE (ČLEN 2(1)(A) SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM) (nadaljevanje)

1 0 0 Kmetijske dajatve, določene s strani institucij Evropskih skupnosti na podlagi trgovine z državami nečlanicami v okviru
skupne kmetijske politike (člen 2(1)(a) Sklepa 2000/597/ES, Euratom)

1 0 0 0 Kmetijske dajatve, določene s strani institucij Evropskih skupnosti na podlagi trgovine z državami nečlanicami v okviru skupne
kmetijske politike (člen 2(1)(a) Sklepa 2000/597/ES, Euratom)

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

819 400 000 300 000 000 1 119 400 000

Opombe

Sklep Sveta 2000/597/ES, Euratom z dne 29. septembra 2000 o sistemu virov lastnih sredstev Skupnosti (UL L 253, 7.10.2000,
str. 42), zlasti člen 2(1)(a).

Kmetijske dajatve se pobirajo za uvoz kmetijskih proizvodov iz držav nečlanic v skladu z zakonodajo, katere namen je kompen-
zacija razlik med svetovnimi cenami in ravnjo cen, dogovorjeno za Skupnost.

Napovedi od leta 2003 naprej so neto številke (brez stroškov zbiranja).

Država članica Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi zneski

Belgija 11 600 000 4 247 010 15 847 010

Češka republika 2 800 000 1 025 140 3 825 140

Danska 16 900 000 6 187 454 23 087 454

Nemčija 124 000 000 45 399 073 169 399 073

Estonija 500 000 183 061 683 061

Grčija 7 900 000 2 892 360 10 792 360

Španija 40 800 000 14 937 759 55 737 759

Francija 63 200 000 23 138 882 86 338 882

Irska 400 000 146 449 546 449

Italija 63 200 000 23 138 882 86 338 882

Ciper 2 000 000 732 243 2 732 243

Latvija 400 000 146 449 546 449

Litva 1 300 000 475 958 1 775 958

Luksemburg 100 000 36 612 136 612

Madžarska 3 400 000 1 244 813 4 644 813

Malta 1 300 000 475 958 1 775 958

Nizozemska 182 400 000 66 780 571 249 180 571

Avstrija 4 300 000 1 574 323 5 874 323

Poljska 22 400 000 8 201 123 30 601 123

Portugalska 21 400 000 7 835 001 29 235 001

Slovenija 100 000 36 612 136 612

Slovaška 700 000 256 285 956 285

Finska 3 200 000 1 171 589 4 371 589

Švedska 9 400 000 3 441 543 12 841 543

Združeno kraljestvo 235 700 000 86 294 850 321 994 850

Postavka 1 0 0 0 – Skupaj 819 400 000 300 000 000 1 119 400 000

L 9/90 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



POGLAVJE 1 4 — LASTNA SREDSTVA IZ BRUTO DOMAČEGA DOHODKA V SKLADU S ČLENOMA 2(1)(D) IN 6 SKLEPA
2000/597/ES, EURATOM

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 8 Novi znesek

1 4 LASTNA SREDSTVA IZ BRUTO DOMAČEGA DOHODKA V SKLADU
S ČLENOMA 2(1)(d) IN 6 SKLEPA 2000/597/ES, EURATOM

1 4 0 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členoma 2(1)(d) in
6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom

1 4 0 0 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členom 2(1)(d)
Sklepa 2000/597/ES, Euratom, z izjemo tistih, ki ustrezajo rezervi jamstev
za posojila in rezervi za nujno pomoč 72 306 531 565 – 3 868 434 942 68 438 096 623

1 4 0 2 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členoma 2(1)(d) in
6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom za rezervo za posojila in jamstva za poso-
jila 223 000 000 223 000 000

1 4 0 3 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členoma 2(1)(d) in
6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom za rezervo za nujno pomoč. 223 000 000 223 000 000

Člen 1 4 0 – Vmesni seštevek 72 752 531 565 – 3 868 434 942 68 884 096 623

Poglavje 1 4 – Seštevek 72 752 531 565 – 3 868 434 942 68 884 096 623

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/91



POGLAVJE 1 4 — LASTNA SREDSTVA IZ BRUTO DOMAČEGA DOHODKA V SKLADU S ČLENOMA 2(1)(D) IN 6 SKLEPA
2000/597/ES, EURATOM (nadaljevanje)

1 4 0 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členoma 2(1)(d) in 6 Sklepa 2000/597/ES, Euratom

1 4 0 0 Lastna sredstva iz bruto domačega dohodka v skladu s členom 2(1)(d) Sklepa 2000/597/ES, Euratom, z izjemo tistih, ki ustrezajo
rezervi jamstev za posojila in rezervi za nujno pomoč

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

72 306 531 565 – 3 868 434 942 68 438 096 623

Opombe

Sklep Sveta 2000/597/ES, Euratom z dne 29. septembra 2000 o sistemu virov lastnih sredstev Skupnosti (UL L 253, 7.10.2000,
str. 42), zlasti člen 2(1)(d).

Stopnja, ki se uporabi za bruto nacionalni dohodek držav članic za to proračunsko leto, je 0,6476 % (brez rezerve za jamstva
za posojila in rezerve za nujno pomoč).

Država članica Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi zneski

Belgija 2 052 437 639 – 109 806 421 1 942 631 218

Češka republika 626 959 890 – 33 542 662 593 417 228

Danska 1 383 427 377 – 74 014 044 1 309 413 333

Nemčija 15 174 870 143 – 811 863 002 14 363 007 141

Estonija 61 368 245 – 3 283 231 58 085 014

Grčija 1 210 688 552 – 64 772 432 1 145 916 120

Španija 5 769 541 336 – 308 673 295 5 460 868 041

Francija 11 586 115 080 – 619 862 845 10 966 252 235

Irska 903 530 565 – 48 339 329 855 191 236

Italija 9 493 562 550 – 507 910 258 8 985 652 292

Ciper 87 771 250 – 4 695 805 83 075 445

Latvija 80 099 793 – 4 285 378 75 814 415

Litva 130 910 119 – 7 003 756 123 906 363

Luksemburg 165 244 564 – 8 840 665 156 403 899

Madžarska 575 328 576 – 30 780 361 544 548 215

Malta 30 104 300 – 1 610 595 28 493 705

Nizozemska 3 234 060 444 – 173 023 822 3 061 036 622

Avstrija 1 635 475 108 – 87 498 721 1 547 976 387

Poljska 1 542 196 389 – 82 508 265 1 459 688 124

Portugalska 937 815 749 – 50 173 603 887 642 146

Slovenija 187 396 216 – 10 025 790 177 370 426

Slovaška 250 017 837 – 13 376 077 236 641 760

Finska 1 061 494 324 – 56 790 468 1 004 703 856

Švedska 2 041 126 464 – 109 201 268 1 931 925 196

Združeno kraljestvo 12 084 989 055 – 646 552 849 11 438 436 206

Postavka 1 4 0 0 – Skupaj 72 306 531 565 – 3 868 434 942 68 438 096 623

L 9/92 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



NASLOV 3

PRESEŽKI, NEPORABLJENA SREDSTVA IN POPRAVKI

Naslov
Poglavje Postavka Proračun 2005 Sprememba

proračuna št. 8 Novi znesek

3 0 RAZPOLOŽLJIVI PRESEŽEK IZ PREJŠNJEGA PRORAČUNSKEGA LETA 3 262 668 965 3 262 668 965

3 1 STANJE SREDSTEV IN POPRAVKI STANJA SREDSTEV NA OSNOVI
DDV IN FINANČNIH PRISPEVKOV IZ PRETEKLIH PRORAČUNSKIH LET
NA PODLAGI UPORABE ČLENA 10(4), (5), (6) IN (9) UREDBE (ES, EURA-
TOM) ŠT. 1150/2000 p.m. 400 012 558 400 012 558

3 2 STANJE SREDSTEV IN POPRAVKI STANJA SREDSTEV NA OSNOVI
BRUTO DOMAČEGA DOHODKA/PROIZVODA ZA PREJŠNJA PRORA-
ČUNSKA LETA KOT REZULTAT UPORABE ČLENA 10(7) DO (9) UREDBE
(ES, EURATOM) ŠT. 1150/2000 p.m. 2 051 303 214 2 051 303 214

3 3 NADOMESTILA DRŽAVAM ČLANICAM p.m. p.m.

3 4 POPRAVEK, KI SE NANAŠA NA NEUDELEŽBO NEKATERIH DRŽAV
ČLANIC NA PODROČJU PRAVOSODJA IN NOTRANJIH ZADEV p.m. p.m.

3 5 REZULTAT DOKONČNEGA IZRAČUNA FINANCIRANJA POPRAVKA
PRORAČUNSKIH NEURAVNOTEŽENOSTI ZA ZDRUŽENO KRALJE-
STVO p.m. p.m.

Naslov 3 – Seštevek 3 262 668 965 2 451 315 772 5 713 984 737

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/93



NASLOV 3

PRESEŽKI, NEPORABLJENA SREDSTVA IN POPRAVKI

POGLAVJE 3 1 — STANJE SREDSTEV IN POPRAVKI STANJA SREDSTEV NA OSNOVI DDV IN FINANČNIH PRISPEVKOV IZ
PRETEKLIH PRORAČUNSKIH LET NA PODLAGI UPORABE ČLENA 10(4), (5), (6) IN (9) UREDBE (ES, EURATOM) ŠT. 1150/2000

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 8 Novi znesek

3 1 STANJE SREDSTEV IN POPRAVKI STANJA SREDSTEV NA OSNOVI
DDV IN FINANČNIH PRISPEVKOV IZ PRETEKLIH PRORAČUNSKIH LET
NA PODLAGI UPORABE ČLENA 10(4), (5), (6) IN (9) UREDBE (ES, EURA-
TOM) ŠT. 1150/2000

3 1 0 Uporaba člena 10(4), (5), (6) in (9) Uredbe (ES, Euratom) št. 1150/2000
za leto 1989 in naslednja proračunska leta

3 1 0 3 Uporaba člena 10(4), (5), (6) in (9) Uredbe (ES, Euratom) št. 1150/2000 za
leto 1989 in naslednja proračunska leta p.m. 400 012 558 400 012 558

Člen 3 1 0 – Vmesni seštevek p.m. 400 012 558 400 012 558

Poglavje 3 1 – Seštevek p.m. 400 012 558 400 012 558

L 9/94 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



POGLAVJE 3 1 — STANJE SREDSTEV IN POPRAVKI STANJA SREDSTEV NA OSNOVI DDV IN FINANČNIH PRISPEVKOV IZ
PRETEKLIH PRORAČUNSKIH LET NA PODLAGI UPORABE ČLENA 10(4), (5), (6) IN (9) UREDBE (ES, EURATOM) ŠT. 1150/2000
(nadaljevanje)

3 1 0 Uporaba člena 10(4), (5), (6) in (9) Uredbe (ES, Euratom) št. 1150/2000 za leto 1989 in naslednja proračunska leta

3 1 0 3 Uporaba člena 10(4), (5), (6) in (9) Uredbe (ES, Euratom) št. 1150/2000 za leto 1989 in naslednja proračunska leta

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

p.m. 400 012 558 400 012 558

Opombe

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 1150/2000 z dne 22. maja 2000 o izvajanju Sklepa 94/728/ES, Euratom o sistemu virov lastnih
sredstev Skupnosti (UL L 130, 31.5.2000, str. 1), zlasti člen 10(4), (5), (6) in (9), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo
(ES, Euratom) št. 2028/2004 (UL L 352, 27.11.2004, str. 1).

Država članica Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Belgija p.m. 23 921 370 23 921 370

Češka republika p.m. 2 388 058 2 388 058

Danska p.m. 1 422 690 1 422 690

Nemčija p.m. – 144 808 762 – 144 808 762

Estonija p.m. 648 906 648 906

Grčija p.m. 4 782 270 4 782 270

Španija p.m. 276 149 526 276 149 526

Francija p.m. 83 894 151 83 894 151

Irska p.m. 19 793 222 19 793 222

Italija p.m. 75 452 340 75 452 340

Ciper p.m. – 30 155 – 30 155

Latvija p.m. 469 857 469 857

Litva p.m. – 591 918 – 591 918

Luksemburg p.m. – 668 442 – 668 442

Madžarska p.m. – 9 399 469 – 9 399 469

Malta p.m. – 233 867 – 233 867

Nizozemska p.m. 24 369 115 24 369 115

Avstrija p.m. – 6 270 054 – 6 270 054

Poljska p.m. 2 002 510 2 002 510

Portugalska p.m. 65 792 863 65 792 863

Slovenija p.m. 358 390 358 390

Slovaška p.m. – 3 509 596 – 3 509 596

Finska p.m. 274 339 274 339

Švedska p.m. – 44 540 078 – 44 540 078

Združeno kraljestvo p.m. 28 345 292 28 345 292

Postavka 3 1 0 3 – Skupaj p.m. 400 012 558 400 012 558

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/95



POGLAVJE 3 2 — STANJE SREDSTEV IN POPRAVKI STANJA SREDSTEV NA OSNOVI BRUTO DOMAČEGA DOHODKA/PROIZVODA
ZA PREJŠNJA PRORAČUNSKA LETA KOT REZULTAT UPORABE ČLENA 10(7) DO (9) UREDBE (ES, EURATOM) ŠT. 1150/2000

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 8 Novi znesek

3 2 STANJE SREDSTEV IN POPRAVKI STANJA SREDSTEV NA OSNOVI
BRUTO DOMAČEGA DOHODKA/PROIZVODA ZA PREJŠNJA PRORA-
ČUNSKA LETA KOT REZULTAT UPORABE ČLENA 10(7) DO (9) UREDBE
(ES, EURATOM) ŠT. 1150/2000

3 2 0 Uporaba člena 10(7) do (9) Uredbe (ES, Euratom) št. 1150/2000 za leto
1995 in naslednja proračunska leta

3 2 0 3 Uporaba člena 10(7), (8) in (9) Uredbe (ES, Euratom) št. 1150/2000 za leto
1995 in naslednja proračunska leta p.m. 2 051 303 214 2 051 303 214

Člen 3 2 0 – Vmesni seštevek p.m. 2 051 303 214 2 051 303 214

Poglavje 3 2 – Seštevek p.m. 2 051 303 214 2 051 303 214

L 9/96 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



POGLAVJE 3 2 — STANJE SREDSTEV IN POPRAVKI STANJA SREDSTEV NA OSNOVI BRUTO DOMAČEGA DOHODKA/PROIZVODA
ZA PREJŠNJA PRORAČUNSKA LETA KOT REZULTAT UPORABE ČLENA 10(7) DO (9) UREDBE (ES, EURATOM) ŠT. 1150/2000
(nadaljevanje)

3 2 0 Uporaba člena 10(7) do (9) Uredbe (ES, Euratom) št. 1150/2000 za leto 1995 in naslednja proračunska leta

3 2 0 3 Uporaba člena 10(7), (8) in (9) Uredbe (ES, Euratom) št. 1150/2000 za leto 1995 in naslednja proračunska leta

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

p.m. 2 051 303 214 2 051 303 214

Opombe

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 1150/2000 z dne 22. maja 2000 o izvajanju Sklepa 94/728/ES, Euratom o sistemu virov lastnih
sredstev Skupnosti (UL L 130, 31.5.2000, str. 1), zlasti člen 10(7), (8) in (9), kakor je bila spremenjena z Uredbo (ES, Euratom)
št. 2028/2004 (UL L 352, 27.11.2004, str. 1).

Država članica Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Belgija p.m. 53 532 433 53 532 433

Češka republika p.m. 11 116 828 11 116 828

Danska p.m. – 20 499 980 – 20 499 980

Nemčija p.m. – 238 851 901 – 238 851 901

Estonija p.m. 3 020 772 3 020 772

Grčija p.m. 25 320 481 25 320 481

Španija p.m. 603 226 828 603 226 828

Francija p.m. 442 609 402 442 609 402

Irska p.m. 66 587 800 66 587 800

Italija p.m. 88 842 148 88 842 148

Ciper p.m. – 140 377 – 140 377

Latvija p.m. 5 841 756 5 841 756

Litva p.m. 2 710 666 2 710 666

Luksemburg p.m. – 3 111 715 – 3 111 715

Madžarska p.m. – 1 852 157 – 1 852 157

Malta p.m. – 1 088 693 – 1 088 693

Nizozemska p.m. 582 399 268 582 399 268

Avstrija p.m. 37 746 577 37 746 577

Poljska p.m. 16 268 096 16 268 096

Portugalska p.m. 135 846 811 135 846 811

Slovenija p.m. 1 668 371 1 668 371

Slovaška p.m. 2 595 407 2 595 407

Finska p.m. 4 635 321 4 635 321

Švedska p.m. 31 934 284 31 934 284

Združeno kraljestvo p.m. 200 944 788 200 944 788

Postavka 3 2 0 3 – Skupaj p.m. 2 051 303 214 2 051 303 214

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/97



NASLOV 6

PRISPEVKI IN NADOMESTILA V ZVEZI S SPORAZUMI IN PROGRAMI SKUPNOSTI

Naslov
Poglavje Postavka Proračun 2005 Sprememba

proračuna št. 8 Novi znesek

6 0 PRISPEVKI ZA PROGRAME SKUPNOSTI p.m. p.m.

6 1 POVRAČILO RAZLIČNIH IZDATKOV p.m. 360 000 000 360 000 000

6 2 PRIHODKI IZ OPRAVLJENIH STORITEV p.m. p.m.

6 3 PRISPEVKI V OKVIRU POSEBNIH SPORAZUMOV p.m. p.m.

6 5 FINANČNI POPRAVKI p.m. p.m.

6 6 DRUGI PRISPEVKI IN NADOMESTILA p.m. p.m.

Naslov 6 – Seštevek p.m. 360 000 000 360 000 000

L 9/98 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



NASLOV 6

PRISPEVKI IN NADOMESTILA V ZVEZI S SPORAZUMI IN PROGRAMI SKUPNOSTI

POGLAVJE 6 1 — POVRAČILO RAZLIČNIH IZDATKOV

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 8 Novi znesek

6 1 POVRAČILO RAZLIČNIH IZDATKOV

6 1 1 Povračilo izdatkov, nastalih v imenu ene ali več držav

6 1 1 2 Prispevki k upravnim izdatkom iz naslova sklepa predstavnikov vlad držav
članic z zasedanja Sveta z dne 27. februarja 2002 o finančnih posledicah
izteka Pogodbe ESPJ – Namenski prejemki — —

6 1 1 3 Prihodki, ki izvirajo iz naložb sredstev, navedenih v členu 4 Odločbe Sveta
2003/76/ES Sveta z dne 1. februarja 2003 o potrebnih ukrepih za izva-
janje Protokola, priloženega k Pogodbi o ustanovitvi Evropske Skupnosti,
o finančnih posledicah izteka Pogodbe ESPJ in Raziskovalnem skladu za
premog in jeklo – Namenski prejemki p.m. p.m.

6 1 1 4 Prihodki ki izvirajo iz terjatev, ki se nanašajo na raziskovalni program Raz-
iskovalnega sklada za premog in jeklo p.m. p.m.

Člen 6 1 1 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

6 1 2 Povračilo izdatkov, nastalih izrecno pri opravljanju dela po naročilu in
proti plačilu – Namenski prejemki p.m. p.m.

Člen 6 1 2 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

6 1 3 Zneski, zbrani v skladu s členom 8 Uredbe (ES) št. 1258/1999 p.m. p.m.

Člen 6 1 3 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

6 1 4 Povračilo podpore Skupnosti komercialno uspešnim projektom in dejav-
nostim

6 1 4 0 Povračilo podpore Skupnosti, dodeljene projektom in dejavnostim novih
energetskih tehnologij, v primeru uspeha komercialnega izkoriščanja –
Namenski prejemki p.m. p.m.

6 1 4 1 Povračilo podpore Skupnosti, dodeljene dejavnostim na področju informa-
tike, v primeru uspeha komercialnega izkoriščanja p.m. p.m.

6 1 4 2 Povračilo podpore Skupnosti, dodeljene demonstracijskim projektom na
kmetijsko-industrijskem področju, v primeru uspeha komercialnega izko-
riščanja – Namenski prejemki — —

6 1 4 3 Povračilo subvencij, dodeljenih v okviru evropske dejavnosti tveganega
kapitala, v korist malim in srednje velikim podjetjem – Namenski prejemki p.m. p.m.

Člen 6 1 4 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/99



POGLAVJE 6 1 — POVRAČILO RAZLIČNIH IZDATKOV (nadaljevanje)

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 8 Novi znesek

6 1 5 Povračilo neporabljene pomoči Skupnosti

6 1 5 0 Povračilo neizhoriščenih razpisov Evropskega socialnega sklada, Evrop-
skega sklada za regionalni razvoj in Evropskega kmetijskega usmerjeval-
nega in jamstvenega sklada p.m. 334 000 000 334 000 000

6 1 5 1 Povračilo neizkoriščenih subvencij za proračunsko ravnotežje – Namenski
prejemki p.m. p.m.

6 1 5 2 Povračilo neizkoriščenih bonifikacij obresti – Namenski prejemki p.m. p.m.

6 1 5 3 Povračilo neizkoriščenih zneskov v okviru pogodb, ki jih je sklenila insti-
tucija – Namenski prejemki p.m. p.m.

6 1 5 7 Povračila predplačil v okviru Strukturnih skladov in Kohezijskega sklada p.m. 26 000 000 26 000 000

6 1 5 8 Povračilo raznih neizkoriščenih razpisov Skupnosti – Namenski prejemki p.m. p.m.

6 1 5 9 Povračilo prejemnikov pomoči Skupnosti v obliki predujmov, ki niso bili
ponovno porabljeni — —

Člen 6 1 5 – Vmesni seštevek p.m. 360 000 000 360 000 000

6 1 6 Povračilo prikazanih stroškov za Mednarodno agencijo za atomsko ener-
gijo – Namenski prejemki p.m. p.m.

Člen 6 1 6 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

6 1 7 Povračilo zneskov v zvezi s pomočjo Skupnosti tretjim državam

6 1 7 0 Povračilo v okviru sodelovanja z Južno Afriko – Namenski prejemki p.m. p.m.

Člen 6 1 7 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

6 1 8 Povračilo zneskov, plačanih v zvezi s pomočjo v hrani

6 1 8 0 Povračilo s strani prejemnikov preveč prejetih vsot iz naslova prehrambene
pomoči – Namenski prejemki p.m. p.m.

6 1 8 1 Povračilo dodatnih stroškov, ki so jih povzročili upravičenci do prehram-
bene pomoči – Namenski prejemki p.m. p.m.

Člen 6 1 8 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

6 1 9 Povračilo drugih izdatkov, nastalih v imenu zunanjih organov

6 1 9 1 Druga povračila stroškov, prikazanih na račun tretjih oseb, v skladu s Skle-
pom Sveta 94/179/Euratom – Namenski prejemki p.m. p.m.

Člen 6 1 9 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

Poglavje 6 1 – Seštevek p.m. 360 000 000 360 000 000

L 9/100 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



POGLAVJE 6 1 — POVRAČILO RAZLIČNIH IZDATKOV (nadaljevanje)

6 1 5 Povračilo neporabljene pomoči Skupnosti

6 1 5 0 Povračilo neizhoriščenih razpisov Evropskega socialnega sklada, Evropskega sklada za regionalni razvoj in Evropskega
kmetijskega usmerjevalnega in jamstvenega sklada

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

p.m. 334 000 000 334 000 000

Opombe

Vračilo neporabljene pomoči Evropskega socialnega sklada, Evropskega sklada za regionalni razvoj in Evropskega kmetijskega
usmerjevalnega in jamstvenega sklada.

V skladu s členom 18 Finančne uredbe se štejejo od leta 2003 ti prejemki za namenske; tako nastala dodatna sredstva se knjižijo
v postavke prvotnih odhodkov, iz katerih izvirajo ustrezni prejemki.

6 1 5 7 Povračila predplačil v okviru Strukturnih skladov in Kohezijskega sklada

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

p.m. 26 000 000 26 000 000

Opombe

Uredba Sveta z dne (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999,
str. 1), zlasti člen 39(3).

Uredba Sveta (ES) št. 1265/1999 z dne 21. junija 1999 o spremembi Uredbe (ES) št. 1164/94 o ustanovitvi Kohezijskega sklada
(UL L 161, 26.6.1999, str. 62), zlasti člen 1(4).

Uredba Komisije (ES) št. 448/2001 z dne 2. marca 2001 o določitvi podrobnih pravil za izvajanje Uredbe Sveta (ES)
št. 1260/1999 glede postopkov izvajanja finančnih popravkov pri pomoči iz Strukturnih skladov (UL L 64, 6.3.2001, str. 13).

Ta postavka je namenjena za vračilo plačil na račun prek Strukturnih skladov (Evropskega kmetijskega usmerjevalnega in jam-
stvenega sklada, Finančnega instrumenta za usmerjanje ribištva (FIUR), Evropskega sklada za regionalni razvoj in Evropskega
socialnega sklada) in Kohezijskega sklada.

Zneski, knjiženi v to postavko, se bodo v skladu s členoma 18 in 157 Finančne uredbe (UL L 248, 16.9.2002, str. 1) uporabili
za dodatne odobritve sredstev pod ustreznimi postavkami ali naslovi 04, 05, 11 in 13 izkaza odhodkov v oddelku III „Komi-
sija“, če bodo potrebni, da ne bi zmanjšali pomoči iz Strukturnih skladov in Kohezijskega sklada za zadevne dejavnosti.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/101



NASLOV 7

ZAMUDNE OBRESTI IN GLOBE

Naslov
Poglavje Postavka Proračun 2005 Sprememba

proračuna št. 8 Novi znesek

7 0 ZAMUDNE OBRESTI 18 000 000 44 000 000 62 000 000

7 1 GLOBE 192 880 830 63 119 170 256 000 000

7 2 OBRESTI OD POLOGOV IN GLOB p.m. p.m.

Naslov 7 – Seštevek 210 880 830 107 119 170 318 000 000

L 9/102 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



NASLOV 7

ZAMUDNE OBRESTI IN GLOBE

POGLAVJE 7 0 — ZAMUDNE OBRESTI

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 8 Novi znesek

7 0 ZAMUDNE OBRESTI

7 0 0 Zamudne obresti

7 0 0 0 Zapadle zamudne obresti na račune pri zakladnicah držav članic 3 000 000 20 000 000 23 000 000

7 0 0 1 Druge zamudne obresti 10 000 000 – 7 000 000 3 000 000

Člen 7 0 0 – Vmesni seštevek 13 000 000 13 000 000 26 000 000

7 0 1 Zamudne obresti in druge obresti na globe 5 000 000 31 000 000 36 000 000

Člen 7 0 1 – Vmesni seštevek 5 000 000 31 000 000 36 000 000

Poglavje 7 0 – Seštevek 18 000 000 44 000 000 62 000 000

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/103



POGLAVJE 7 0 — ZAMUDNE OBRESTI (nadaljevanje)

7 0 0 Zamudne obresti

7 0 0 0 Zapadle zamudne obresti na račune pri zakladnicah držav članic

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

3 000 000 20 000 000 23 000 000

Opombe

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 1150/2000 z dne 22. maja 2000 o izvajanju Sklepa Sveta 94/728/ES o sistemu virov lastnih
sredstev Skupnosti (UL L 130, 31.5.2000, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo Sveta (ES, Euratom) št. 2028/2004
(UL L 352, 27.11.2004, str. 1).

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evrop-
skih skupnosti (UL L 248, 16.9.2002, str. 1), zlasti člen 71(4).

Svet p.m.

Komisija 23 000 000

Skupaj 23 000 000

7 0 0 1 Druge zamudne obresti

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

10 000 000 – 7 000 000 3 000 000

Opombe

Uredba Sveta št. 17 z dne 6. februarja 1962: prva Uredba o izvajanju členov 81 (prejšnji člen 85) in 82 (prejšnji člen 86) Pogodbe
(UL 13, 21.2.1962, str. 204/62), kakor je bila spremenjena in dopolnjena z uredbami:

— št. 59 (UL 58, 10.7.1962, str. 1655/62),

— št. 118/63/EGS (UL 162, 7.11.1963, str. 2696/63),

— (EGS) št. 2822/71 (UL L 285, 29.12.1971, str. 49).

Uredba Sveta (EGS) št. 4253/88 z dne 19. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 o usklajevanju dejavnosti raz-
ličnih Strukturnih skladov med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instrumen-
tov (UL L 374, 31.12.1988, str. 1), kakor je bila spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994, str. 11),
zlasti člen 24.

Uredba Sveta (EGS) št. 4064/89 z dne 21. decembra 1989 o nadzoru koncentracij podjetij (UL L 395, 30.12.1989, str. 1;
popravek: UL L 257, 21.9.1990, str. 13), zlasti člena 14 in 15.

Uredba Sveta (EGS) št. 1865/90 z dne 2. julija 1990 o zamudnih obrestih, ki se zaračunavajo v primeru zapadlosti vračila
pomoči iz Strukturnih skladov (UL L 170, 3.7.1990, str. 35).

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evrop-
skih skupnosti (UL L 248, 16.9.2002, str. 1), zlasti člen 71(4).

7 0 1 Zamudne obresti in druge obresti na globe

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

5 000 000 31 000 000 36 000 000

Opombe

Novi člen

Ta člen je namenjen knjiženju obresti od zamude plačil in drugih obresti od glob.

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evrop-
skih skupnosti (UL L 248, 16.9.2002, str. 1), zlasti člen 71(4).

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 2342/2002 z dne 23. decembra 2002 o določitvi podrobnih pravil za izvajanje Uredbe Sveta
(ES, Euratom) št. 1605/2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evropskih skupnosti (UL L 357, 31.12.2002,
str. 1), zlasti člen 86.

L 9/104 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



POGLAVJE 7 1 — GLOBE

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka Proračun 2005 Sprememba
proračuna št. 8 Novi znesek

7 1 GLOBE

7 1 0 Globe, periodične denarne kazni in druge kazni 192 880 830 43 119 170 236 000 000

Člen 7 1 0 – Vmesni seštevek 192 880 830 43 119 170 236 000 000

7 1 1 Izterjava glob, izrečenih za goljufije in nepravilnosti, ki škodijo finanč-
nim interesom Evropske skupnosti p.m. p.m.

Člen 7 1 1 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

7 1 2 Plačila denarnih kazni in pavšalni zneski, ki jih mora država članica pla-
čati, ker ni ravnala v skladu s presojo Sodišča o neizpolnjevanju njenih
obveznosti po Pogodbi p.m. 20 000 000 20 000 000

Člen 7 1 2 – Vmesni seštevek p.m. 20 000 000 20 000 000

Poglavje 7 1 – Seštevek 192 880 830 63 119 170 256 000 000

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/105



POGLAVJE 7 1 — GLOBE (nadaljevanje)

7 1 0 Globe, periodične denarne kazni in druge kazni

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

192 880 830 43 119 170 236 000 000

Opombe

Uredba Sveta št. 11 z dne 27. junija 1960 o odpravi razlikovanja pri prevozninah in prevoznih pogojih po členu 79(3) Pogodbe
o ustanovitvi Evropske gospodarske skupnosti (UL 52, 16.8.1960, str. 1121/60), kakor je bila spremenjena z Uredbo (EGS)
št. 3626/84 (UL L 335, 22.12.1984, str. 4), zlasti člena 17 in 18.

Uredba Sveta št. 17 z dne 6. februarja 1962: prva Uredba o izvajanju členov 81 (prejšnji člen 85) in 82 (prejšnji člen 86) Pogodbe
(UL 13, 21.2.1962, str. 204/62), kakor je bila spremenjena in dopolnjena z uredbami:

— št. 59 (UL 58, 10.7.1962, str. 1655/62),

— št. 118/63/EGS (UL 162, 7.11.1963, str. 2696/63),

— (EGS) št. 2822/71 (UL L 285, 29.12.1971, str. 49)

in zlasti člena 15 in 16 Uredbe; Uredba št. 17 je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1216/1999 z dne 10. junija 1999
(UL L 148, 15.6.1999, str. 5).

Uredba Sveta (EGS) št. 1017/68 z dne 19. julija 1968 o uporabi konkurenčnih pravil za železniški in cestni promet ter promet
po celinskih plovnih poteh (UL L 175, 23.7.1968, str. 1), zlasti člena 22 in 23.

Uredba Sveta (EGS) št. 4064/89 z dne 21. decembra 1989 o nadzoru koncentracij podjetij (UL L 395, 30.12.1989, str. 1;
popravek: UL L 257, 21.9.1990, str. 13), zlasti člena 14 in 15.

7 1 2 Plačila denarnih kazni in pavšalni zneski, ki jih mora država članica plačati, ker ni ravnala v skladu s presojo Sodišča
o neizpolnjevanju njenih obveznosti po Pogodbi

Proračun 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

p.m. 20 000 000 20 000 000

Opombe

Člen 228(2) (prejšnji člen 171(2)) Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti, uveden z Maastrichtsko pogodbo o Evropski Uniji
(člen G(51)).

L 9/106 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



ODDELEK III

KOMISIJA

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/107



KOMISIJA

ODHODKI

Naslov Postavka
Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

01 GOSPODARSKE IN FINANČNE
ZADEVE 452 732 509 462 854 009 452 732 509 462 854 009

02 PODJETJA 393 303 419 399 288 419 393 303 419 399 288 419

03 KONKURENČNOST 88 839 252 88 839 252 88 839 252 88 839 252

04 ZAPOSLOVANJE IN SOCIALNE
ZADEVE 11 577 354 556 9 058 458 825 – 2 000 000 525 789 520 11 575 354 556 9 584 248 345

05 KMETIJSTVO IN RAZVOJ
PODEŽELJA 53 722 123 633 52 484 803 811 – 616 200 000 – 17 387 923 53 105 923 633 52 467 415 888

06 ENERGETIKA IN PROMET 1 413 397 334 1 346 158 134 1 413 397 334 1 346 158 134

07 OKOLJE 322 320 776 319 290 776 322 320 776 319 290 776

08 RAZISKAVE 3 299 731 056 2 525 607 306 3 299 731 056 2 525 607 306

09 INFORMACIJSKA DRUŽBA 1 335 651 319 1 181 111 319 1 335 651 319 1 181 111 319

10 NEPOSREDNE RAZISKAVE 366 422 464 348 310 914 366 422 464 348 310 914

11 RIBIŠTVO 1 029 744 589 927 155 514 – 842 500 1 029 744 589 926 313 014

12 NOTRANJI TRG 73 349 263 72 749 263 73 349 263 72 749 263

13 REGIONALNA POLITIKA 27 202 255 655 21 009 746 365 – 1 122 559 097 27 202 255 655 19 887 187 268

14 OBDAVČITEV IN CARINSKA
UNIJA 119 785 688 114 301 688 119 785 688 114 301 688

15 IZOBRAŽEVANJE IN KULTURA 941 251 284 869 019 404 941 251 284 869 019 404

16 TISK IN KOMUNIKACIJE 185 012 786 176 001 686 185 012 786 176 001 686

17 VARSTVO POTROŠNIKOV IN
ZDRAVJA 513 511 715 516 164 510 – 35 000 000 – 35 000 000 478 511 715 481 164 510

18 OBMOČJE SVOBODE,
VARNOSTI IN PRAVICE 578 452 580 566 255 804 578 452 580 566 255 804

19 ZUNANJE ZADEVE 3 076 836 673 3 281 150 276 3 076 836 673 3 281 150 276

20 TRGOVINA 76 234 391 77 254 391 76 234 391 77 254 391

21 RAZVOJ IN ODNOSI
Z AFRIŠKIMI, KARIBSKIMI IN
PACIFIŠKIMI (AKP) DRŽAVAMI 1 235 215 936 1 315 772 436 1 235 215 936 1 315 772 436

22 ŠIRITEV 1 853 819 158 2 681 549 158 1 853 819 158 2 681 549 158

23 HUMANITARNA POMOČ 513 098 157 515 460 657 513 098 157 515 460 657

24 BOJ PROTI GOLJUFIJAM 61 395 038 58 235 038 61 395 038 58 235 038

25 USKLAJEVANJE POLITIKE
KOMISIJE IN PRAVNO
SVETOVANJE 209 126 692 207 311 692 209 126 692 207 311 692

26 UPRAVNA SLUŽBA KOMISIJE 647 663 022 647 663 022 647 663 022 647 663 022

27 PRORAČUN 1 385 620 356 1 385 620 356 1 385 620 356 1 385 620 356

28 REVIZIJA 10 602 470 10 602 470 10 602 470 10 602 470

29 STATISTIKA 131 296 575 126 078 575 131 296 575 126 078 575

30 POKOJNINE 899 771 000 899 771 000 899 771 000 899 771 000

31 REZERVE 557 192 789 325 722 789 557 192 789 325 722 789

Odhodki D – Seštevek 114 273 112 135 103 998 308 859 – 653 200 000 – 650 000 000 113 619 912 135 103 348 308 859

L 9/108 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

NASLOV 04

ZAPOSLOVANJE IN SOCIALNE ZADEVE

Splošni cilji

Področje politike zaposlovanja in socialnih zadev zajema dejavnosti, ki prispevajo k razvoju sodobnega, inovativnega in trajnostnega evropskega
socialnega modela z več in boljšimi delovnimi mesti v vključujoči družbi, temelječi na enakih možnostih.

Naslov
Poglavje Postavka

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

04 01 UPRAVNI ODHODKI NA
PODROČJU „ZAPOSLOVANJE IN
SOCIALNE ZADEVE“ 107 853 180 107 853 180 – 2 000 000 – 2 000 000 105 853 180 105 853 180

04 02 ZAPOSLOVANJE IN EVROPSKI
SOCIALNI SKLAD 11 334 743 376 8 815 117 645 527 789 520 11 334 743 376 9 342 907 165

04 03 DELOVNE ORGANIZACIJE IN
DELOVNI POGOJI 74 920 000 72 900 000 74 920 000 72 900 000

04 04 SPODBUJANJE SOCIALNE VKL-
JUČENOSTI 47 738 000 50 488 000 47 738 000 50 488 000

04 05 ENAKE MOŽNOSTI ZA ŽENSKE IN
MOŠKE 12 100 000 12 100 000 12 100 000 12 100 000

04 49 ODHODKI ZA UPRAVNO POSLO-
VODENJE PROGRAMOV, DODELJE-
NIH V SKLADU S PREJŠNJO
FINANČNO UREDBO — p.m. — p.m.

04 50 STORILNOSTNA ZMOGLJIVOST NA
PODROČJU „ZAPOSLOVANJE IN
SOCIALNE ZADEVE“ p.m. p.m. p.m. p.m.

Naslov 04 – Seštevek 11 577 354 556 9 058 458 825 – 2 000 000 525 789 520 11 575 354 556 9 584 248 345

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/109



KOMISIJA

NASLOV 04

ZAPOSLOVANJE IN SOCIALNE ZADEVE

POGLAVJE 04 01 — UPRAVNI ODHODKI NA PODROČJU „ZAPOSLOVANJE IN SOCIALNE ZADEVE“

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP Odobrena proračunska
sredstva 2005

Sprememba proračuna
št. 8 Novi znesek

04 01 UPRAVNI ODHODKI NA PODROČJU „ZAPOSLOVA-
NJE IN SOCIALNE ZADEVE“

04 01 01 Odhodki za aktivno zaposlene na področju „Zaposlo-
vanje in socialne zadeve“ 5 55 905 172 (1) 55 905 172 (1)

Člen 04 01 01 – Vmesni seštevek 55 905 172 55 905 172

04 01 02 Odhodki za zunanje osebje in drugi odhodki za uprav-
ljanje v podporo na področju „Zaposlovanje in socialne
zadeve“

04 01 02 01 Zunanje osebje 5 9 035 033 9 035 033

04 01 02 11 Odhodki za ostalo upravljanje 5 7 778 033 (2) 7 778 033 (2)

Člen 04 01 02 – Vmesni seštevek 16 813 066 16 813 066

04 01 03 Odhodki za zgradbe in z njimi povezani odhodki na
področju „Zaposlovanje in socialne zadeve“ 5 15 319 942 15 319 942

Člen 04 01 03 – Vmesni seštevek 15 319 942 15 319 942

04 01 04 Odhodki za podporo dejavnostim na področju „Zapo-
slovanje in socialne zadeve“

04 01 04 01 Evropski socialni sklad (ESS) in neoperativna tehnična
pomoč – Odhodki za upravno poslovodenje 2.1 13 225 000 – 2 000 000 11 225 000

04 01 04 02 Odnosi med delodajalci in delojemalci ter socialni dialog
– Odhodki za upravno poslovodenje 3 750 000 750 000

04 01 04 04 EURES (Evropske službe za zaposlovanje) – Odhodki za
upravno poslovodenje 3 500 000 500 000

04 01 04 05 Ukrepi Skupnosti za doseganje enakosti med moškimi in
ženskami – Odhodki za upravno poslovodenje 3 400 000 400 000

04 01 04 06 Analiza študij o socialnih razmerah, demografiji in dru-
žini – Odhodki za upravno poslovodenje 3 400 000 400 000

04 01 04 07 Ukrepi za preprečevanje in boj proti socialni izključeno-
sti – Odhodki za upravno poslovodenje 3 600 000 600 000

04 01 04 08 Prost pretok delovne sile, uskladitev sistemov socialne
varnosti in ukrepov, ki se nanašajo na migrante, vključno
z migranti iz tretjih držav – Odhodki za upravno poslo-
vodenje 3 640 000 640 000

04 01 04 09 Varovanje zdravja, higiena in varnost pri delu, vključno
s subvencijo za Tehnični urad za zdravje in varnost
Evropskega sindikata 3 100 000 100 000

04 01 04 10 Trg dela – Odhodki za upravno poslovodenje 3 2 000 000 2 000 000

04 01 04 12 Ukrepi za preprečevanje in boj proti diskriminaciji –
Odhodki za upravno poslovodenje 3 1 200 000 1 200 000

04 01 04 13 Evropsko leto invalidov – Odhodki za upravno poslovo-
denje 3 — —

Člen 04 01 04 – Vmesni seštevek 19 815 000 – 2 000 000 17 815 000

Poglavje 04 01 – Seštevek 107 853 180 – 2 000 000 105 853 180

(1) Odobritev zneska 103 674 EUR je vpisana v členu 31 01 40.
(2) Odobritev zneska 2 015 324 EUR je vpisana v členu 31 01 40.

L 9/110 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 04 01 — UPRAVNI ODHODKI NA PODROČJU „ZAPOSLOVANJE IN SOCIALNE ZADEVE“ (nadaljevanje)

04 01 04 Odhodki za podporo dejavnostim na področju „Zaposlovanje in socialne zadeve“

04 01 04 01 Evropski socialni sklad (ESS) in neoperativna tehnična pomoč – Odhodki za upravno poslovodenje

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

13 225 000 – 2 000 000 11 225 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju dejavnosti tehnične pomoči, ki jo financira ESS v skladu s členom 23 Uredbe (ES) št. 1260/1999.
Tehnična pomoč obsega pripravljalne dejavnosti, spremljanje, ocenjevanje, nadzor in upravljanje za izvajanje ESS s strani Komi-
sije. Ta sredstva se lahko uporabijo zlasti za kritje:

— podpornih izdatkov (reprezentančni stroški, usposabljanje, sestanki, službena potovanja, prevajanje);

— izdatkov za informiranje in objave;

— izdatkov za informacijsko tehnologijo in telekomunikacije;

— pogodbe za zagotavljanje storitev;

— izdatkov za začasno podporno osebje (pogodbeni agenti, nacionalni in posamezni strokovnjaki, pomožno osebje in osebje
agencij) do zneska 4 700 000 EUR.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1105/2003 (UL L 158, 27.6.2003, str. 3).

Uredba (ES) št. 1262/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem socialnem skladu (UL L 161,
26.6.1999, str. 48).

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/111



KOMISIJA

POGLAVJE 04 02 — ZAPOSLOVANJE IN EVROPSKI SOCIALNI SKLAD

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005

Sprememba proračuna
št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

04 02 ZAPOSLOVANJE IN EVROPSKI
SOCIALNI SKLAD

04 02 01 Evropski socialni sklad (ESS) – Cilj 1 2.1 6 330 986 284 4 274 382 477 400 228 264 6 330 986 284 4 674 610 741

Člen 04 02 01 – Vmesni seštevek 6 330 986 284 4 274 382 477 400 228 264 6 330 986 284 4 674 610 741

04 02 02 Posebni program za mir in spravo na
Severnem Irskem in v obmejnem
območju Irske 2.1 19 500 000 38 798 654 19 500 000 38 798 654

Člen 04 02 02 – Vmesni seštevek 19 500 000 38 798 654 19 500 000 38 798 654

04 02 03 Dokončanje prejšnjih programov 2.1 p.m. 77 894 000 p.m. 77 894 000

Člen 04 02 03 – Vmesni seštevek p.m. 77 894 000 p.m. 77 894 000

04 02 04 Evropski socialni sklad (ESS) – Cilj 2 2.1 398 600 121 446 315 020 – 20 000 000 398 600 121 426 315 020

Člen 04 02 04 – Vmesni seštevek 398 600 121 446 315 020 – 20 000 000 398 600 121 426 315 020

04 02 05 Dokončanje prejšnjih programov 2.1 p.m. 40 497 000 p.m. 40 497 000

Člen 04 02 05 – Vmesni seštevek p.m. 40 497 000 p.m. 40 497 000

04 02 06 Evropski socialni sklad (ESS) – Cilj 3 2.1 3 911 064 342 3 452 614 538 127 385 462 3 911 064 342 3 580 000 000

Člen 04 02 06 – Vmesni seštevek 3 911 064 342 3 452 614 538 127 385 462 3 911 064 342 3 580 000 000

04 02 07 Dokončanje prejšnjih programov 2.1 p.m. 52 515 000 p.m. 52 515 000

Člen 04 02 07 – Vmesni seštevek p.m. 52 515 000 p.m. 52 515 000

04 02 08 EQUAL 2.1 615 029 882 330 110 956 20 000 000 615 029 882 350 110 956

Člen 04 02 08 – Vmesni seštevek 615 029 882 330 110 956 20 000 000 615 029 882 350 110 956

04 02 09 Dokončanje prejšnjih programov 2.1 p.m. 36 690 000 p.m. 36 690 000

Člen 04 02 09 – Vmesni seštevek p.m. 36 690 000 p.m. 36 690 000

04 02 10 Evropski socialni sklad (ESS) –
Operativno-tehnična pomoč in inova-
tivni ukrepi 2.1 28 562 747 36 000 000 28 562 747 36 000 000

Člen 04 02 10 – Vmesni seštevek 28 562 747 36 000 000 28 562 747 36 000 000

04 02 11 Dokončanje prejšnjih programov 2.1 p.m. 900 000 175 794 p.m. 1 075 794

Člen 04 02 11 – Vmesni seštevek p.m. 900 000 175 794 p.m. 1 075 794

04 02 12 Eures (Evropske službe za zaposlovanje) 3 17 000 000 14 400 000 17 000 000 14 400 000

Člen 04 02 12 – Vmesni seštevek 17 000 000 14 400 000 17 000 000 14 400 000

04 02 13 Projekti za inovativne pristope na trgih
dela držav članic 3 — p.m. — p.m.

Člen 04 02 13 – Vmesni seštevek — p.m. — p.m.

04 02 15 Trg dela 3 14 000 000 14 000 000 14 000 000 14 000 000

Člen 04 02 15 – Vmesni seštevek 14 000 000 14 000 000 14 000 000 14 000 000

04 02 16 Pripravljalni ukrepi za spodbujanje
lokalnega zaposlovanja 3 — p.m. — p.m.

Člen 04 02 16 – Vmesni seštevek — p.m. — p.m.

Poglavje 04 02 – Seštevek 11 334 743 376 8 815 117 645 527 789 520 11 334 743 376 9 342 907 165

L 9/112 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 04 02 — ZAPOSLOVANJE IN EVROPSKI SOCIALNI SKLAD (nadaljevanje)

Opombe

Člen 39 Uredbe Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 določa finančne popravke, za katere se vnesejo prihodki
v postavko 6 5 0 0 izkaza prihodkov. Ti prihodki se lahko uporabijo za zagotovitev dodatnih proračunskih sredstev v skladu
s členom 18 Uredbe Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni pro-
račun Evropskih skupnosti (UL L 248, 16.9.2002, str. 1), v posebnih primerih, kjer je potrebno pokriti tveganje za predhodno
sprejete popravke za primer, da se prekličejo ali zmanjšajo.

Uredba (ES) št. 1260/1999 določa pogoje odplačila predplačil na račun, ki ne vpliva na zmanjšanje prispevka iz Strukturnega
sklada za zadevno operacijo. Vsi prihodki, ki izhajajo iz odplačila predplačil na račun, vnesen pod postavko 6 1 5 7 izkaza pri-
hodkov, se uporabijo za zagotavljanje dodatnih proračunskih sredstev v skladu s členoma 18 in 157 Uredbe (ES, Euratom)
št. 1605/2002.

Posebni program za mir in spravo se nadaljuje v skladu z zgoraj navedenimi sklepi Evropskega sveta z zasedanja v Berlinu, da
zagotovi 500 milijonov EUR za novo obdobje veljavnosti programa. Dodatnost je treba povsem spoštovati. Komisija predloži
letno poročilo o tem ukrepu Evropskemu parlamentu.

Ukrepi za boj proti goljufijam se financirajo po členu 24 02 01.

Pravna podlaga

Pogodba o ustanovitvi Evropske skupnosti, zlasti členi 158, 159 in 161.

Sklepi Evropskega sveta z zasedanja v Berlinu z dne 24. in 25. marca 1999.

Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1105/2003 (UL L 158, 27.6.2003, str. 3).

04 02 01 Evropski socialni sklad (ESS) – Cilj 1

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

6 330 986 284 4 274 382 477 400 228 264 6 330 986 284 4 674 610 741

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju ukrepov cilja 1 ESS za prevzete obveznosti, ki se nanašajo na novo programsko obdobje
(2000–2006).

Po členu 3 Pogodbe ES naj Skupnost pri opredelitvi in izvajanju drugih politik stremi k odpravi neenakosti in spodbujanju ena-
kosti med moškimi in ženskami.

Proračunska sredstva za Strukturni sklad se lahko uporabijo le za ukrepe, ki jih financirajo v skladu z določbami Pogodb in
v skladu s pravnimi akti, sprejetimi na podlagi Pogodb, zlasti tistimi, ki se nanašajo na varstvo okolja in enakost med moškimi in
ženskami.

Pravna podlaga

Uredba (ES) št. 1262/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem socialnem skladu (UL L 161,
26.6.1999, str. 48).

04 02 04 Evropski socialni sklad (ESS) – Cilj 2

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

398 600 121 446 315 020 – 20 000 000 398 600 121 426 315 020

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju ukrepov cilja 2 ESS za prevzete obveznosti, ki se nanašajo na programsko obdobje 2000 do
2006.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/113



KOMISIJA

POGLAVJE 04 02 — ZAPOSLOVANJE IN EVROPSKI SOCIALNI SKLAD (nadaljevanje)

04 02 04 (nadaljevanje)

Po členu 3 Pogodbe ES naj Skupnost pri opredelitvi in izvajanju drugih politik stremi k odpravi neenakosti in spodbujanju ena-
kosti med moškimi in ženskami.

Sredstva za Strukturni sklad se lahko uporabijo le za ukrepe, ki jih financirajo v skladu z določbami Pogodb in v skladu s prav-
nimi akti, sprejetimi na podlagi Pogodb, zlasti tistimi, ki se nanašajo na varstvo okolja in enakost med moškimi in ženskami.

Pravna podlaga

Uredba (ES) št. 1262/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem socialnem skladu (UL L 161,
26.6.1999, str. 48).

04 02 06 Evropski socialni sklad (ESS) – Cilj 3

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

3 911 064 342 3 452 614 538 127 385 462 3 911 064 342 3 580 000 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju ukrepov cilja 3 ESS za prevzete obveznosti, ki se nanašajo na programsko obdobje 2000 do
2006.

Po členu 3 Pogodbe ES naj Skupnost pri opredelitvi in izvajanju drugih politik stremi k odpravi neenakosti in spodbujanje ena-
kosti med moškimi in ženskami.

Sredstva za Strukturni sklad se lahko uporabijo le za ukrepe, ki jih financirajo v skladu z določbami Pogodb in v skladu s prav-
nimi akti, sprejetimi na podlagi Pogodb, zlasti tistimi, ki se nanašajo na varstvo okolja in enakost med moškimi in ženskami.

Pravna podlaga

Uredba (ES) št. 1262/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem socialnem skladu (UL L 161,
26.6.1999, str. 48).

04 02 08 EQUAL

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

615 029 882 330 110 956 20 000 000 615 029 882 350 110 956

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju ukrepov iz pobude Skupnosti EQUAL, ki se nanaša na transnacionalno sodelovanje za spod-
bujanje novih praks pri boju proti diskriminaciji in neenakosti kakršne koli vrste na trgu dela.

Indikativni znesek, ki predstavlja največ 2 % proračunske dodelitve za to pobudo, bo rezerviran za financiranje tehnične pomoči.
Kjer ukrepe takšne tehnične pomoči izvajajo na pobudo Komisije, se lahko financira do 100 % njihovih celotnih stroškov.

Po členu 3 Pogodbe ES naj Skupnost pri opredelitvi in izvajanju drugih politik stremi k odpravi neenakosti in spodbujanju ena-
kosti med moškimi in ženskami.

Sredstva za Strukturni sklad se lahko uporabijo le za ukrepe, ki jih financirajo v skladu z določbami Pogodb in v skladu s prav-
nimi akti, sprejetimi na podlagi Pogodb, zlasti tistimi, ki se nanašajo na varstvo okolja in enakost med moškimi in ženskami.

Pomemben del teh proračunskih sredstev se dodeli za boj proti diskriminaciji žensk pri dostopu do trga dela.

L 9/114 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 04 02 — ZAPOSLOVANJE IN EVROPSKI SOCIALNI SKLAD (nadaljevanje)

04 02 08 (nadaljevanje)

Pravna podlaga

Uredba (ES) št. 1262/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem socialnem skladu (UL L 161,
26.6.1999, str. 48).

Spremljajoči akti

Sporočilo Komisije državam članicam z dne 14. aprila 2000 o vzpostavitvi smernic za Pobudo Skupnosti EQUAL o transna-
cionalnem sodelovanju za spodbujanje novih metod boja zoper vse oblike diskriminacije in neenakosti v zvezi s trgom dela
(UL C 127, 5.5.2000, str. 2).

04 02 11 Dokončanje prejšnjih programov

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

p.m. 900 000 175 794 p.m. 1 075 794

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju obveznosti ESS iz prejšnjih programskih obdobij za inovativne ukrepe ali za pripravljalne dejav-
nosti, spremljanje, ocenjevanje, nadzor in upravljanje ali drugo podobno obliko tehnične pomoči, ki je določena v predpisih.

Krijejo tudi prejšnje večletne dejavnosti, zlasti tiste, ki so odobrene in se izvajajo po zgoraj navedenih predpisih, ki jih ne pokri-
vajo prednostni cilji skladov.

Če je potrebno, se ta sredstva lahko uporabijo tudi za financiranje ESS, kjer ni na voljo ustreznih proračunskih sredstev za pre-
vzete obveznosti v programskem obdobju 2000–2006.

Pravna podlaga

Sklep Sveta 83/516/EGS z dne 17. oktobra 1983 o nalogah Evropskega socialnega sklada (UL L 289, 22.10.1983, str. 38), kakor
je bil nazadnje spremenjen s Sklepom 85/568/EGS (UL L 370, 31.12.1985, str. 40).

Uredba Sveta (EGS) št. 2950/83 z dne 17. oktobra 1983 o izvajanju Sklepa 83/516/EGS o nalogah Evropskega socialnega sklada
(UL L 289, 22.10.1983, str. 1), kakor je bil spremenjen z Uredbo (EGS) št. 3823/85 (UL L 370, 31.12.1985, str. 23) in Uredbo
(EGS) št. 3824/85 (UL L 370, 31.12.1985, str. 25).

Uredba Sveta (EGS) št. 2088/85 z dne 23. julija 1985 o integriranih programih za Sredozemlje (UL L 197, 27.7.1985, str. 1).

Uredba Sveta (EGS) št. 2052/88 z dne 24. junija 1988 o nalogah Strukturnih skladov in njihovi uspešnosti ter o koordiniranju
njihovih aktivnosti med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instrumentov
(UL L 185, 15.7.1988, str. 9), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994, str. 11).

Uredba Sveta (EGS) št. 4253/88 z dne 29. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 glede usklajevanja dejavnosti
različnih Strukturnih skladov med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instru-
mentov (UL L 374, 31.12.1988, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994,
str. 11).

Uredba Sveta (EGS) št. 4255/88 z dne 19. decembra 1988 o določbah za izvajanje Uredbe (EGS) št. 2052/88 v zvezi z Evrop-
skim socialnim skladom (UL L 374, 31.12.1988, str. 21), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (EGS) št. 2084/93
(UL L 193, 31.7.1993, str. 39).

Uredba (ES) št. 1262/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem socialnem skladu (UL L 161,
26.6.1999, str. 48).

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/115



KOMISIJA

NASLOV 05

KMETIJSTVO IN RAZVOJ PODEŽELJA
Splošni cilji

Cilji skupne kmetijske politike (SKP) so izpeljani neposredno iz Pogodbe in so namenjeni predvsem stabiliziranju trgov, zagotavljanju primernega
življenjskega standarda v kmetijski skupnosti in zagotavljanju varnosti oskrbe.

SKP je od prvotne vzpostavitve doživela že nekaj reform, nazadnje s sporazumom, ki je bil junija 2003 podpisan v Luxembourgu. Ključni namen
te reforme kot del Agende 2000 je bil premik kmetijskega gospodarstva proti trgu, da bi postal kmetijski sektor bolj konkurenčen. Kot odraz več-
namenske uporabe kmetijske dejavnosti mora biti SKP tudi v celoti združljiva s trajnostnim razvojem, predvsem s spodbujanjem okolju prijaznih
načinov proizvodnje in učinkovite rabe virov. Razvoj podeželja, drugi steber SKP, meri na krepitev konkurenčnosti podeželskih območij in ohra-
njanje okolja ter dediščine podeželja, da bi se zagotovila prihodnost podeželskih območij in spodbudila ohranjanje in odpiranje delovnih mest.

V letu 2005 se bodo izvajale prednostne naloge za 2004, zlasti v zvezi z izvajanjem reform, sprejetih v letih 2003 in 2004, operativno uporabo
pravnega reda v novih državah članicah in pogajanji s Svetovno trgovinsko organizacijo (STO). Te prednostne naloge so dodatek rednim dejav-
nostim SKP.

Naslov
Poglavje Postavka

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

05 01 ODHODKI ZA UPRAVNO POSLO-
VODENJE NA PODROČJU „KMETIJ-
STVO“ 149 945 773 149 945 773 – 1 200 000 – 1 200 000 148 745 773 148 745 773

05 02 RASTLINSKI IZDELKI 29 134 620 000 29 134 620 000 29 134 620 000 29 134 620 000

05 03 ŽIVALSKI IZDELKI 13 683 780 000 13 683 780 000 – 446 000 000 – 446 000 000 13 237 780 000 13 237 780 000

05 04 RAZVOJ PODEŽELJA 10 771 477 860 9 194 072 038 598 812 077 10 771 477 860 9 792 884 115

05 05 POSEBNI PRISTOPNI PROGRAM
ZA KMETIJSTVO IN RAZVOJ
PODEŽELJA (SAPARD) 248 800 000 577 500 000 248 800 000 577 500 000

05 06 ZUNANJE ZADEVE 5 270 000 5 270 000 5 270 000 5 270 000

05 07 REVIZIJA IZDATKOV KMETIJSTVA – 374 085 000 – 362 785 000 – 169 000 000 – 169 000 000 – 543 085 000 – 531 785 000

05 08 STRATEGIJA IN USKLAJEVANJE
POLITIKE NA PODROČJU „KMETIJ-
STVO“ 102 315 000 102 401 000 102 315 000 102 401 000

05 49 ODHODKI ZA UPRAVNO POSLO-
VODENJE PROGRAMOV, DODEL-
JENIH V SKLADU S PREJŠNJO
FINANČNO UREDBO — p.m. — p.m.

Naslov 05 – Seštevek 53 722 123 633 52 484 803 811 – 616 200 000 – 17 387 923 53 105 923 633 52 467 415 888

L 9/116 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

NASLOV 05

KMETIJSTVO IN RAZVOJ PODEŽELJA

POGLAVJE 05 01 — ODHODKI ZA UPRAVNO POSLOVODENJE NA PODROČJU „KMETIJSTVO“

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP Odobrena proračunska
sredstva 2005

Sprememba proračuna
št. 8 Novi znesek

05 01 ODHODKI ZA UPRAVNO POSLOVODENJE NA
PODROČJU „KMETIJSTVO“

05 01 01 Odhodki za aktivno zaposlene na področju „Kmetij-
stvo“ 5 91 684 482 (1) 91 684 482 (1)

Člen 05 01 01 – Vmesni seštevek 91 684 482 91 684 482

05 01 02 Odhodki za zunanje osebje in drugi odhodki upravlja-
nja v podporo na področju „Kmetijstvo“

05 01 02 01 Zunanje osebje 5 9 610 245 9 610 245

05 01 02 11 Odhodki za ostalo upravljanje 5 12 938 220 (2) 12 938 220 (2)

Člen 05 01 02 – Vmesni seštevek 22 548 465 22 548 465

05 01 03 Odhodki za zgradbe in raznovrstni odhodki na
področju „Kmetijstvo“ 5 25 117 826 25 117 826

Člen 05 01 03 – Vmesni seštevek 25 117 826 25 117 826

05 01 04 Odhodki za podporo dejavnostim na področju „Kmetij-
stvo“

05 01 04 01 Spremljanje in preprečevanje – Neposredna plačila
Evropske skupnosti – Odhodki za upravno poslovode-
nje 1.1 4 275 000 4 275 000

05 01 04 02 Mreža knjigovodskih podatkov s kmetij (FADN) –
Odhodki za upravno poslovodenje 3 p.m. p.m.

05 01 04 03 Predpristopni instrument Sapard – Odhodki za upravno
poslovodenje 7.1 1 500 000 1 500 000

05 01 04 04 Evropski kmetijski usmerjevalni in jamstveni sklad
(EKUJS), Usmerjevalni sektor – Neoperativna tehnična
pomoč 2.1 3 600 000 – 1 200 000 2 400 000

05 01 04 05 Rastlinski in živalski genski viri – Odhodki za upravno
poslovodenje 3 220 000 220 000

05 01 04 06 Pilotni projekti za spodbujanje kakovosti – Izdatki za
upravno poslovodenje 1.1 500 000 500 000

Člen 05 01 04 – Vmesni seštevek 10 095 000 – 1 200 000 8 895 000

05 01 06 Odhodki za analize in nadzorne ukrepe ter spravni
organ v povezavi s potrditvijo obračunov Jamstvenega
oddelka EKUJS 5 500 000 500 000

Člen 05 01 06 – Vmesni seštevek 500 000 500 000

Poglavje 05 01 – Seštevek 149 945 773 – 1 200 000 148 745 773

(1) Odobritev zneska 170 026 EUR je vpisana v členu 31 01 40.
(2) Odobritev zneska 1 025 037 EUR je vpisana v členu 31 01 40.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/117



KOMISIJA

POGLAVJE 05 01 — ODHODKI ZA UPRAVNO POSLOVODENJE NA PODROČJU „KMETIJSTVO“ (nadaljevanje)

05 01 04 Odhodki za podporo dejavnostim na področju „Kmetijstvo“

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 1257/1999 z dne 17. maja 1999 o podpori za razvoj podeželja iz Evropskega kmetijskega usmerjevalnega
in jamstvenega sklada (EKUJS) ter o spremembi in razveljavitvi določenih uredb (UL L 160, 26.6.1999, str. 80), kakor je bila
nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 583/2004 (UL L 91, 30.3.2004, str. 1).

Uredba Sveta (ES) št. 1258/1999 z dne 17. maja 1999 o financiranju skupne kmetijske politike (UL L 160, 26.6.1999, str. 103).

Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1105/2003 (UL L 158, 27.6.2003, str. 3).

Uredba Sveta (ES) št. 1268/1999 z dne 21. junija 1999 o podpori Skupnosti za predpristopne ukrepe za kmetijstvo in razvoj
podeželja v državah prosilkah Srednje in Vzhodne Evrope v predpristopnem obdobju (UL L 161, 26.6.1999, str. 87), kakor je
bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 696/2003 (UL L 99, 17.4.2003, str. 24).

05 01 04 04 Evropski kmetijski usmerjevalni in jamstveni sklad (EKUJS), Usmerjevalni sektor – Neoperativna tehnična pomoč

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

3 600 000 – 1 200 000 2 400 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju dejavnosti tehnične pomoči, ki jo financira EKUJS po členu 23 Uredbe (ES) št. 1260/1999. Teh-
nično sodelovanje krije pripravljalne dejavnosti, spremljanje, ocenjevanje, nadzor in upravljanje, potrebno za izvajanje Usme-
rjevalnega sektorja EKUJS s strani Komisije. V tej zvezi se lahko ta sredstva uporabijo zlasti za kritje:

— podpornih izdatkov (reprezentančni stroški, usposabljanje, sestanki, službena potovanja, prevajanje);

— izdatkov za informiranje in objave;

— izdatkov za informacijsko tehnologijo in telekomunikacije;

— pogodb za zagotavljanje storitev;

— izdatkov za začasno pogodbeno osebje (pogodbeno osebje, nacionalni in posamezni strokovnjaki, pomožno osebje in
osebje agencij) do zneska 1 200 000 EUR.

L 9/118 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 05 03 — ŽIVALSKI IZDELKI

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP Odobrena proračunska
sredstva 2005

Sprememba proračuna
št. 8 Novi znesek

05 03 ŽIVALSKI IZDELKI

05 03 01 Mleko in mlečni izdelki

05 03 01 01 Nadomestila za mleko in mlečne izdelke 1.1 1 247 460 000 – 51 000 000 1 196 460 000

05 03 01 02 Intervencijsko skladiščenje posnetega mleka v prahu 1.1 50 000 000 50 000 000

05 03 01 03 Pomoč za odprodajo posnetega mleka 1.1 556 000 000 556 000 000

05 03 01 04 Intervencijsko skladiščenje masla in smetane 1.1 79 000 000 79 000 000

05 03 01 05 Drugi ukrepi v zvezi z masleno maščobo 1.1 346 000 000 – 60 000 000 286 000 000

05 03 01 06 Intervencijsko skladiščenje sira 1.1 36 000 000 36 000 000

05 03 01 07 Dodatne dajatve od proizvajalcev mleka 1.1 – 166 000 000 – 280 000 000 – 446 000 000

05 03 01 08 Mleko za šole 1.1 85 000 000 85 000 000

05 03 01 09 Nadomestila za izdelke, ki ne spadajo v Prilogo I (mleko
in maslo) 1.1 186 000 000 – 30 000 000 156 000 000

05 03 01 10 Premije za mleko 1.1 959 000 000 959 000 000

05 03 01 11 Dodatna plačila za pridelovalce mleka 1.1 431 000 000 431 000 000

05 03 01 99 Drugi ukrepi za mleko in mlečne izdelke 1.1 – 5 000 000 – 5 000 000

Člen 05 03 01 – Vmesni seštevek 3 804 460 000 – 421 000 000 3 383 460 000

05 03 02 Goveje in telečje meso

05 03 02 01 Nadomestila za goveje in telečje meso 1.1 233 000 000 233 000 000

05 03 02 02 Intervencijsko skladiščenje govejega in telečjega mesa 1.1 p.m. p.m.

05 03 02 03 Premije za krave dojilje 1.1 1 993 925 000 1 993 925 000

05 03 02 04 Dodatne premije za krave dojilje 1.1 98 000 000 98 000 000

05 03 02 05 Posebne premije 1.1 1 972 925 000 1 972 925 000

05 03 02 06 Izvensezonske premije 1.1 p.m. p.m.

05 03 02 07 Premije za zakol 1.1 1 764 000 000 1 764 000 000

05 03 02 08 Ekstenzifikacijske premije 1.1 1 001 000 000 1 001 000 000

05 03 02 09 Ukrepi za posebno pomoč 1.1 252 000 000 252 000 000

05 03 02 10 Obvezni program za zakol 1.1 10 000 000 10 000 000

05 03 02 11 Dodatna plačila 1.1 484 000 000 484 000 000

05 03 02 12 Druge intervencije 1.1 10 000 000 10 000 000

05 03 02 13 Nadomestila za goveje in telečje meso 1.1 77 000 000 77 000 000

05 03 02 99 Drugi ukrepi za goveje in telečje meso 1.1 – 8 000 000 – 8 000 000

Člen 05 03 02 – Vmesni seštevek 7 887 850 000 7 887 850 000

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/119



KOMISIJA

POGLAVJE 05 03 — ŽIVALSKI IZDELKI (nadaljevanje)

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP Odobrena proračunska
sredstva 2005

Sprememba proračuna
št. 8 Novi znesek

05 03 03 Ovčje in kozje meso

05 03 03 01 Intervencija v obliki skladiščenja ovčjega in kozjega mesa 1.1 p.m. p.m.

05 03 03 02 Premije za ovce in koze samice 1.1 1 325 470 000 1 325 470 000

05 03 03 03 Določene pavšalne premije za ovce in koze samice na
področjih z omejenimi možnostmi in gorskih področjih 1.1 398 000 000 398 000 000

05 03 03 04 Dodatna plačila v sektorju ovac in koz 1.1 72 000 000 72 000 000

05 03 03 99 Drugi ukrepi za ovčje in kozje meso 1.1 – 1 000 000 – 1 000 000

Člen 05 03 03 – Vmesni seštevek 1 794 470 000 1 794 470 000

05 03 04 Prašičje meso, jajca in perutninsko meso ter čebelar-
ski in drugi živalski izdelki

05 03 04 01 Nadomestila za prašičje meso 1.1 66 000 000 – 25 000 000 41 000 000

05 03 04 02 Intervencije za prašičje meso 1.1 5 000 000 5 000 000

05 03 04 03 Izjemni ukrepi tržne podpore za prašičje meso 1.1 p.m. p.m.

05 03 04 04 Nadomestila za jajca 1.1 8 000 000 8 000 000

05 03 04 05 Nadomestila za perutninsko meso 1.1 91 000 000 91 000 000

05 03 04 06 Nadomestila za izdelke, ki ne spadajo v Prilogo I (jajca) 1.1 5 000 000 5 000 000

05 03 04 07 Posebna pomoč za čebelarstvo 1.1 23 000 000 23 000 000

05 03 04 08 Izjemni podporni ukrepi za jajca 1.1 p.m. p.m.

05 03 04 99 Drugi ukrepi za živalske izdelke 1.1 – 1 000 000 – 1 000 000

Člen 05 03 04 – Vmesni seštevek 197 000 000 – 25 000 000 172 000 000

05 03 99 Izterjatve 1.1 p.m. p.m.

Člen 05 03 99 – Vmesni seštevek p.m. p.m.

Poglavje 05 03 – Seštevek 13 683 780 000 – 446 000 000 13 237 780 000

L 9/120 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 05 03 — ŽIVALSKI IZDELKI (nadaljevanje)

05 03 01 Mleko in mlečni izdelki

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 1255/1999 z dne 17. maja 1999 o skupni organizaciji trga mleka in mlečnih izdelkov (UL L 160,
26.6.1999, str. 48), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1787/2003 (UL L 270, 21.10.2003, str. 121).

05 03 01 01 Nadomestila za mleko in mlečne izdelke

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

1 247 460 000 – 51 000 000 1 196 460 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju izvoznih nadomestil v skladu s členom 31 Uredbe (ES) št. 1255/1999.

05 03 01 05 Drugi ukrepi v zvezi z masleno maščobo

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

346 000 000 – 60 000 000 286 000 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju pomoči za posebne namene v skladu s členom 13 Uredbe (ES) št. 1255/1999.

05 03 01 07 Dodatne dajatve od proizvajalcev mleka

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

– 166 000 000 – 280 000 000 – 446 000 000

Opombe

Ta dajatev za pridelovalce in kupce kravjega mleka je določena v členu 2 Uredbe (ES) št. 1788/2003.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 1788/2003 z dne 29. septembra 2003 o uvedbi dajatve v sektorju mleka in mlečnih proizvodov (UL L 270,
21.10.2003, str. 123).

05 03 01 09 Nadomestila za izdelke, ki ne spadajo v Prilogo I (mleko in maslo)

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

186 000 000 – 30 000 000 156 000 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju nadomestil za:

— blago, proizvedeno po predelavi posnetega mleka, v skladu z Uredbo (ES) št. 3448/93;

— blago, izdelano po predelavi masla, v skladu z Uredbo (ES) št. 3448/93.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 3448/93 z dne 6. decembra 1993 o trgovinskih režimih za nekatero blago, pridobljeno s predelavo kme-
tijskih proizvodov (UL L 318, 20.12.1993, str. 18), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo(ES) št. 2580/2000 (UL L 298,
25.11.2000, str. 5).

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/121



KOMISIJA

POGLAVJE 05 03 — ŽIVALSKI IZDELKI (nadaljevanje)

05 03 04 Prašičje meso, jajca in perutninsko meso ter čebelarski in drugi živalski izdelki

Pravna podlaga

Uredba Sveta (EGS) št. 2759/75 z dne 29. oktobra 1975 o skupni ureditvi trga za prašičje meso (UL L 282, 1.11.1975, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1365/2000 (UL L 156, 29.6.2000, str. 5).

05 03 04 01 Nadomestila za prašičje meso

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

66 000 000 – 25 000 000 41 000 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju izvoznih nadomestil v skladu s členom 15 Uredbe (EGS) št. 2759/75.

L 9/122 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 05 04 — RAZVOJ PODEŽELJA

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

05 04 RAZVOJ PODEŽELJA

05 04 01 Razvoj podeželja v Jamstvenem
oddelku EKUJS

05 04 01 01 Naložbe v kmetijska gospodarstva 1.2 247 000 000 247 000 000 247 000 000 247 000 000

05 04 01 02 Priprava mladih kmetovalcev 1.2 134 000 000 134 000 000 134 000 000 134 000 000

05 04 01 03 Izobraževanje 1.2 36 000 000 36 000 000 36 000 000 36 000 000

05 04 01 04 Predčasna upokojitev – Nekdanji
sistem 1.2 113 000 000 113 000 000 113 000 000 113 000 000

05 04 01 05 Predčasna upokojitev – Novi sistem 1.2 120 000 000 120 000 000 120 000 000 120 000 000

05 04 01 06 Območja z omejenimi možnostmi 1.2 843 000 000 843 000 000 843 000 000 843 000 000

05 04 01 07 Kmetijsko okolje – Nekdanji sistem 1.2 87 000 000 87 000 000 87 000 000 87 000 000

05 04 01 08 Kmetijsko okolje – Novi sistem 1.2 1 981 000 000 1 981 000 000 1 981 000 000 1 981 000 000

05 04 01 09 Izboljševanje predelovanja in trženja
kmetijskih proizvodov 1.2 195 000 000 195 000 000 195 000 000 195 000 000

05 04 01 10 Gozdarstvo – Nekdanji sistem 1.2 104 000 000 104 000 000 104 000 000 104 000 000

05 04 01 11 Gozdarstvo – Novi sistem 1.2 372 000 000 372 000 000 372 000 000 372 000 000

05 04 01 12 Spodbujanje prilagoditev in razvoja
podeželskih območij 1.2 631 000 000 631 000 000 631 000 000 631 000 000

05 04 01 13 Drugi ukrepi za razvoj podeželja
v Jamstvenem oddelku EKUJS 1.2 47 000 000 47 000 000 47 000 000 47 000 000

05 04 01 99 Drugo 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 05 04 01 – Vmesni seštevek 4 910 000 000 4 910 000 000 4 910 000 000 4 910 000 000

05 04 02 Razvoj podeželja v Usmerjevalnem
oddelku EKUJS

05 04 02 01 Usmerjevalni oddelek Evropskega
kmetijskega usmerjevalnega in jam-
stvenega sklada – Regije iz cilja 1 2.1 3 524 726 690 2 571 398 641 388 750 731 3 524 726 690 2 960 149 372

05 04 02 02 Posebni program za mir in spravo
na Severnem Irskem in v obmejnem
območju Irske 2.1 p.m. 9 671 332 – 332 p.m. 9 671 000

05 04 02 03 Dokončanje prejšnjih programov
v regijah iz ciljev 1 in 6 2.1 p.m. 60 000 000 86 314 253 p.m. 146 314 253

05 04 02 04 Dokončanje prejšnjih programov
v regijah iz cilja 5(b) 2.1 p.m. 10 830 000 p.m. 10 830 000

05 04 02 05 Dokončanje prejšnjih programov
izven regij iz cilja 1 2.1 p.m. 30 000 000 30 230 600 p.m. 60 230 600

05 04 02 06 Leader 2.1 401 691 170 196 452 665 73 216 825 401 691 170 269 669 490

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/123



KOMISIJA

POGLAVJE 05 04 — RAZVOJ PODEŽELJA (nadaljevanje)

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

05 04 02 (nadaljevanje)

05 04 02 07 Dokončanje prejšnjih programov
(pobude Skupnosti) 2.1 p.m. 18 000 000 20 300 000 p.m. 38 300 000

05 04 02 08 Dokončanje prejšnjih programov
(inovativni ukrepi) 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

05 04 02 09 Usmerjevalni oddelek Evropskega
kmetijskega usmerjevalnega in
jamstvenega sklada – Operativna
tehnična pomoč 2.1 300 000 100 000 300 000 100 000

Člen 05 04 02 – Vmesni seštevek 3 926 717 860 2 896 452 638 598 812 077 3 926 717 860 3 495 264 715

05 04 03 Drugo

05 04 03 01 Gozdarstvo (zunaj EKUJS) 3 500 000 16 969 400 500 000 16 969 400

05 04 03 02 Rastlinski in živalski genski viri 3 3 260 000 1 250 000 3 260 000 1 250 000

Člen 05 04 03 – Vmesni seštevek 3 760 000 18 219 400 3 760 000 18 219 400

05 04 04 Prehodni instrument za financir-
anje razvoja podeželja s strani
Jamstvenega oddelka EKUJS za
nove države članice 1.2 1 931 000 000 1 369 400 000 1 931 000 000 1 369 400 000

Člen 05 04 04 – Vmesni seštevek 1 931 000 000 1 369 400 000 1 931 000 000 1 369 400 000

Poglavje 05 04 – Seštevek 10 771 477 860 9 194 072 038 598 812 077 10 771 477 860 9 792 884 115

L 9/124 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 05 04 — RAZVOJ PODEŽELJA (nadaljevanje)

05 04 02 Razvoj podeželja v Usmerjevalnem oddelku EKUJS

Opombe

Člen 39 Uredbe Sveta (ES) št. 1260/1999 je predviden za finančne popravke za vse prihodke, ki se navedejo pod postavko
6 5 0 0 izkaza prihodkov. Ti prihodki lahko omogočijo zagotavljanje dodatnih odobrenih sredstev v skladu s členom 18 Uredbe
Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evropskih skup-
nosti (UL L 248, 16.9.2002, str. 1), v določenih primerih, ko so potrebna za kritje tveganja ukinitve ali zmanjšanja v popravkih,
ki bi bili poprej sprejeti.

Uredba (ES) št. 1260/1999 določa pogoje za vračilo predujma, pri čemer nima učinka zmanjšanja prispevka iz Strukturnih skla-
dov glede konkretne pomoči. Vsak prihodek iz odplačila predujmov, ki je bil vnesen v postavko 6 1 5 7 izkaza prihodkov, bo
podlaga za zagotovitev dodatnih proračunskih sredstev v skladu s členoma 18 in 157 Uredbe (ES, Euratom) št. 1605/2002.

Posebni program za mir in spravo se nadaljuje v skladu z zgoraj omenjenim sklepom Evropskega Sveta z zasedanja v Berlinu,
da se zagotovi 500 milijonov EUR za novo obdobje veljavnosti programa. Dodatnost se mora popolnoma upoštevati kot pogoj
za nadaljevanje tega programa. Komisija mora predložiti Evropskemu Parlamentu letno poročilo o tem ukrepu.

Ukrepi za boj proti goljufijam se financirajo iz člena 24 02 01.

Pravna podlaga

Pogodba o ustanovitvi Evropske skupnosti, zlasti členi 158, 159 in 161.

Sklepi Evropskega sveta z zasedanja v Berlinu z dne 24. in 25. marca 1999.

Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1105/2003 (UL L 158, 27.6.2003, str. 3).

05 04 02 01 Usmerjevalni oddelek Evropskega kmetijskega usmerjevalnega in jamstvenega sklada – Regije iz cilja 1

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

3 524 726 690 2 571 398 641 388 750 731 3 524 726 690 2 960 149 372

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju ukrepov Usmerjevalnega oddelka EKUJS za cilj 1 za prevzete obveznosti, ki se nanašajo na pro-
gramsko obdobje 2000 do 2006.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 1257/1999 z dne 17. maja 1999 o podpori za razvoj podeželja iz Evropskega kmetijskega usmerjevalnega
in jamstvenega sklada (EKUJS) ter o spremembi in razveljavitvi določenih uredb (UL L 160, 26.6.1999, str. 80), kakor je bila
nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 583/2004 (UL L 91, 30.3.2004, str. 1).

Uredba Sveta (ES) št. 1258/1999 z dne 17. maja 1999 o financiranju skupne kmetijske politike (UL L 160, 26.6.1999, str. 103).

Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1105/2003 (UL L 158, 27.6.2003, str. 3).

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/125



KOMISIJA

POGLAVJE 05 04 — RAZVOJ PODEŽELJA (nadaljevanje)

05 04 02 (nadaljevanje)

05 04 02 02 Posebni program za mir in spravo na Severnem Irskem in v obmejnem območju Irske

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

p.m. 9 671 332 – 332 p.m. 9 671 000

Opombe

Posebni program za mir in spravo se nadaljuje v skladu z zgoraj omenjenim sklepom Evropskega Sveta na zasedanju v Berlinu,
da se zagotovi 500 milijonov EUR za novo obdobje veljavnosti programa. Dodatnost se mora popolnoma upoštevati kot pogoj
za nadaljevanje tega programa. Komisija mora predložiti Evropskemu Parlamentu letno poročilo o tem ukrepu.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1105/2003 (UL L 158, 27.6.2003, str. 3).

Odločba Komisije 1999/501/ES z dne 1. julija 1999 o določitvi okvirne razdelitve odobrenih pravic za prevzem obveznosti po
državah članicah za cilj 1 Strukturnih skladov za obdobje od leta 2000 do 2006 (UL L 194, 27.7.1999, str. 49) in zlasti uvodna
izjava 5 Odločbe.

Spremljajoči akti

Sklepi Evropskega sveta z zasedanja v Berlinu z dne 24. in 25. marca 1999, zlasti odstavek 44(b).

05 04 02 03 Dokončanje prejšnjih programov v regijah iz ciljev 1 in 6

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

p.m. 60 000 000 86 314 253 p.m. 146 314 253

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju financiranja prevzetih obveznosti, ki jih je treba poravnati iz prejšnjih programskih obdobij
glede prejšnjih ciljev 1 in 6.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (EGS) št. 2052/88 z dne 24. junija 1988 o nalogah Strukturnih skladov in njihovi uspešnosti ter o koordiniranju
njihovih aktivnosti med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instrumentov
(UL L 185, 15.7.1988, str. 9), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994, str. 11).

Uredba Sveta (EGS) št. 4253/88 z dne 19. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 glede koordinacije aktivnosti
različnih Strukturnih skladov na eni strani med seboj in na drugi strani z aktivnostmi Evropske investicijske banke in drugih
obstoječih finančnih instrumentov (UL L 374, 31.12.1988, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94
(UL L 337, 24.12.1994, str. 11).

Uredba Sveta (EGS) št. 4256/88 z dne 19. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 v zvezi z Usmerjevalnim oddel-
kom Evropskega kmetijskega usmerjevalnega in jamstvenega sklada (EKUJS) (UL L 374, 31.12.1988, str. 25), kakor je bila spre-
menjena z Uredbo (EGS) št. 2085/93 (UL L 193, 31.7.1993, str. 44).

Uredba Sveta (ES) št. 1257/1999 z dne 17. maja 1999 o podpori za razvoj podeželja iz Evropskega kmetijskega usmerjevalnega
in jamstvenega sklada (EKUJS) ter o spremembi in razveljavitvi določenih uredb (UL L 160, 26.6.1999, str. 80), kakor je bila
nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 583/2004 (UL L 91, 30.3.2004, str. 1).

Uredba Sveta (ES) št. 1258/1999 z dne 17. maja 1999 o financiranju skupne kmetijske politike (UL L 160, 26.6.1999, str. 103).

L 9/126 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 05 04 — RAZVOJ PODEŽELJA (nadaljevanje)

05 04 02 (nadaljevanje)

05 04 02 05 Dokončanje prejšnjih programov izven regij iz cilja 1

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

p.m. 30 000 000 30 230 600 p.m. 60 230 600

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju financiranja obveznosti, prevzetih s strani Usmerjevalnega oddelka EKUJS, ki jih je treba porav-
nati iz predhodnih programskih obdobij glede prejšnjega cilja 5(a).

Pravna podlaga

Uredba Sveta (EGS) št. 2052/88 z dne 24. junija 1988 o nalogah Strukturnih skladov in njihovi uspešnosti ter o koordiniranju
njihovih aktivnosti med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instrumentov
(UL L 185, 15.7.1988, str. 9), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994, str. 11).

Uredba Sveta (EGS) št. 4253/88 z dne 19. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 glede koordinacije aktivnosti
različnih Strukturnih skladov na eni strani med seboj in na drugi strani z aktivnostmi Evropske investicijske banke in drugih
obstoječih finančnih instrumentov (UL L 374, 31.12.1988, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94
(UL L 337, 24.12.1994, str. 11).

Uredba Sveta (EGS) št. 4256/88 z dne 19. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 v zvezi z Usmerjevalnim oddel-
kom Evropskega kmetijskega usmerjevalnega in jamstvenega sklada (EKUJS) (UL L 374, 31.12.1988, str. 25), kakor je bila spre-
menjena z Uredbo (EGS) št. 2085/93 (UL L 193, 31.7.1993, str. 44).

Uredba Sveta (ES) št. 1257/1999 z dne 17. maja 1999 o podpori za razvoj podeželja iz Evropskega kmetijskega usmerjevalnega
in jamstvenega sklada (EKUJS) ter o spremembi in razveljavitvi določenih uredb (UL L 160, 26.6.1999, str. 80), kakor je bila
nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 583/2004 (UL L 91, 30.3.2004, str. 1).

Uredba Sveta (ES) št. 1258/1999 z dne 17. maja 1999 o financiranju skupne kmetijske politike (UL L 160, 26.6.1999, str. 103).

05 04 02 06 Leader

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

401 691 170 196 452 665 73 216 825 401 691 170 269 669 490

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju ukrepov pobude Skupnosti „Leader+“, ki se nanašajo na razvoj podeželja.

Indikativni znesek, ki predstavlja največ 2 % proračunske dodelitve za to pobudo, bo rezerviran za financiranje tehnične pomoči.
Kjer ukrepe takšne tehnične pomoči izvajajo na pobudo Komisije, se lahko financira do 100 % njihovih celotnih stroškov.

Ta sredstva so namenjena financiranju novega projekta, ki zagotavlja donacije, posojila in jamstva za pospeševanje postopka
okrepitve civilne družbe in podjetništva na evropskem podeželju. V sklad za večje vlaganje v družbene in zasebne pobude na
evropskem podeželju (SPIRE) bodo prispevale EU, države članice ter zasebne ustanove in podjetja. Sklad bo deloval na nad-
državni osnovi, upravljale pa ga bodo izkušene ustanove pod nadzorstvom odbora, v katerem bodo zastopani vsi vlagatelji in
kateri bo določil glavni okvir dejavnosti tega sklada. Sklad bo podpiral vzpostavitev organizacij civilne družbe na regionalni ali
lokalni ravni na evropskem podeželju, nacionalna ali večnacionalna omrežja, ki si prizadevajo za okrepitev civilne družbe na
podeželskih območjih; programe za vzpostavljanje novih zmogljivosti in za podporo posameznim podjetnikom, skupine za vza-
jemna jamstva, kreditne zadruge in druge oblike ustanov za podporo posameznim podjetnikom in podjetništvu kot celoti ter
ustanavljanje regionalnih investicijskih skladov za operacije s tveganim kapitalom podeželskih podjetij na podeželju.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/127



KOMISIJA

POGLAVJE 05 04 — RAZVOJ PODEŽELJA (nadaljevanje)

05 04 02 (nadaljevanje)

05 04 02 06 (nadaljevanje)

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 1257/1999 z dne 17. maja 1999 o podpori za razvoj podeželja iz Evropskega kmetijskega usmerjevalnega
in jamstvenega sklada (EKUJS) ter o spremembi in razveljavitvi določenih uredb (UL L 160, 26.6.1999, str. 80), kakor je bila
nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 583/2004 (UL L 91, 30.3.2004, str. 1).

Uredba Sveta (ES) št. 1258/1999 z dne 17. maja 1999 o financiranju skupne kmetijske politike (UL L 160, 26.6.1999, str. 103).

Spremljajoči akti

Sporočilo Komisije državam članicam z dne 14. aprila 2000 o določitvi smernic za Pobudo Skupnosti za razvoj podeželja
(Leader+) (UL C 139, 18.5.2000, str. 5).

05 04 02 07 Dokončanje prejšnjih programov (pobude Skupnosti)

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

p.m. 18 000 000 20 300 000 p.m. 38 300 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena za financiranje prevzetih obveznosti, ki jih je treba poravnati v skladu s pobudami Skupnosti, ki izha-
jajo iz obdobja pred programskim obdobjem 2000 do 2006.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (EGS) št. 2052/88 z dne 24. junija 1988 o nalogah Strukturnih skladov in njihovi uspešnosti ter o koordiniranju
njihovih aktivnosti med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instrumentov
(UL L 185, 15.7.1988, str. 9), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994, str. 11).

Uredba Sveta (EGS) št. 4253/88 z dne 19. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 glede koordinacije aktivnosti
različnih Strukturnih skladov na eni strani med seboj in na drugi strani z aktivnostmi Evropske investicijske banke in drugih
obstoječih finančnih instrumentov (UL L 374, 31.12.1988, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94
(UL L 337, 24.12.1994, str. 11).

Uredba Sveta (EGS) št. 4256/88 z dne 19. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 v zvezi z Usmerjevalnim oddel-
kom Evropskega kmetijskega usmerjevalnega in jamstvenega sklada (EKUJS) (UL L 374, 31.12.1988, str. 25), kakor je bila spre-
menjena z Uredbo (EGS) št. 2085/93 (UL L 193, 31.7.1993, str. 44).

Uredba Sveta (ES) št. 1257/1999 z dne 17. maja 1999 o podpori za razvoj podeželja iz Evropskega kmetijskega usmerjevalnega
in jamstvenega sklada (EKUJS) ter o spremembi in razveljavitvi določenih uredb (UL L 160, 26.6.1999, str. 80), kakor je bila
nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 583/2004 (UL L 91, 30.3.2004, str. 1).

Uredba Sveta (ES) št. 1258/1999 z dne 17. maja 1999 o financiranju skupne kmetijske politike (UL L 160, 26.6.1999, str. 103).

Spremljajoči akti

Sporočilo Komisije državam članicam z dne 15. junija 1994 o določitvi smernic za operativne programe, katere naj države čla-
nice ustanovijo v okviru Pobude Skupnosti za najbolj oddaljena območja (Regis II) (UL C 180, 1.7.1994, str. 44).

Sporočilo Komisije državam članicam z dne 15. junija 1994 o določitvi smernic za globalna nepovratna sredstva ali integrirane
operativne programe, za katere naj države članice predložijo vloge za pomoč v okviru Pobude Skupnosti za razvoj podeželja
(Leader II) (UL C 180, 1.7.1994, str. 48).

L 9/128 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 05 04 — RAZVOJ PODEŽELJA (nadaljevanje)

05 04 02 (nadaljevanje)

05 04 02 07 (nadaljevanje)

Sporočilo Komisije državam članicam z dne 15. junija 1994 o določitvi smernic za operativne programe, katere naj države čla-
nice ustanovijo v okviru Pobude Skupnosti za razvoj meja, čezmejno sodelovanje in izbrana energetska omrežja (Interreg II)
(UL C 180, 1.7.1994, str. 60).

Sporočilo Komisije državam članicam z dne 16. maja 1995 o določitvi smernic za pobudo v okviru posebnega podpornega
programa za mir in spravo na Severnem Irskem in v obmejnih območjih Irske (Peace I) (UL C 186, 20.7.1995, str. 3).

Sporočilo Komisije državam članicam z dne 8. maja 1996 o določitvi smernic za operativne programe, katere naj države čla-
nice ustanovijo v okviru Pobude Skupnosti za čeznacionalno sodelovanje o prostorskem načrtovanju (Interreg II C) (UL C 200,
10.7.1996, str. 23).

Sporočilo Komisije Evropskemu parlamentu, Svetu, Ekonomsko-socialnemu odboru in Odboru za regije z dne 26. novembra
1997 o posebnem podpornem programu za mir in spravo na Severnem Irskem in v obmejnih območjih Irske (1995 do 1999)
(Peace I) (COM(1997) 642 konč.).

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/129



KOMISIJA

POGLAVJE 05 07 — REVIZIJA IZDATKOV KMETIJSTVA

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

05 07 REVIZIJA IZDATKOV KMETIJ-
STVA

05 07 01 Nadzor izdatkov kmetijstva

05 07 01 01 Nadzorni in preventivni ukrepi –
Plačila držav članic 1.1 16 000 000 16 000 000 16 000 000 16 000 000

05 07 01 02 Nadzorni in preventivni ukrepi –
Neposredna plačila Evropske
skupnosti 1.1 9 100 000 9 100 000 9 100 000 9 100 000

05 07 01 05 Preverjanja uporabe pravil v kme-
tijstvu 3 815 000 12 115 000 815 000 12 115 000

05 07 01 06 Potrditev obračunov iz preteklih
proračunskih let in
znižanje/začasna ustavitev plače-
vanja predplačil izdatkov delje-
nega upravljanja pod postavko 1a 1.1 – 70 000 000 – 70 000 000 – 70 000 000 – 70 000 000

05 07 01 07 Potrditev skladnosti obračunov iz
preteklih finančnih let za izdatke
deljenega upravljanja pod
postavko 1a 1.1 – 330 000 000 – 330 000 000 – 169 000 000 – 169 000 000 – 499 000 000 – 499 000 000

05 07 01 08 Potrditev obračunov iz preteklih
finančnih let in znižanje/opustitev
predplačil v zvezi z razvojem pod-
eželja pod postavko 1b 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m.

05 07 01 09 Potrditev skladnosti obračunov za
razvoj podeželja pod postavko 1b
iz preteklih finančnih let 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 05 07 01 – Vmesni seštevek – 374 085 000 – 362 785 000 – 169 000 000 – 169 000 000 – 543 085 000 – 531 785 000

05 07 02 Poravnava sporov 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 05 07 02 – Vmesni seštevek p.m. p.m. p.m. p.m.

Poglavje 05 07 – Seštevek – 374 085 000 – 362 785 000 – 169 000 000 – 169 000 000 – 543 085 000 – 531 785 000

L 9/130 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 05 07 — REVIZIJA IZDATKOV KMETIJSTVA (nadaljevanje)

05 07 01 Nadzor izdatkov kmetijstva

05 07 01 07 Potrditev skladnosti obračunov iz preteklih finančnih let za izdatke deljenega upravljanja pod postavko 1a

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

– 330 000 000 – 169 000 000 – 499 000 000

Opombe

Iz teh sredstev se krije izvajanje člena 154 Finančne uredbe in rezultati odločitve iz člena 7(4) Uredbe (ES) št. 1258/1999. Načelo
potrditve obračuna je podano v členu 53(5) Finančne uredbe.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 1258/1999 z dne 17. maja 1999 o financiranju skupne kmetijske politike (UL L 160, 26.6.1999, str. 103).

Uredba Sveta (ES) št. 2040/2000 z dne 26. septembra 2000 o proračunski disciplini (UL L 244, 29.9.2000, str. 27), zlasti člen 14,
na podlagi katere lahko Komisija v primeru očitnega nespoštovanja pravil zniža ali začasno ustavi plačevanje mesečnih pred-
plačil državam članicam ne glede na sklepe, ki se sprejmejo v zvezi s potrditvijo obračuna.

Uredba Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evrop-
skih skupnosti (UL L 248, 16.9.2002, str. 1).

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/131



KOMISIJA

NASLOV 11

RIBIŠTVO

Splošni cilji

To področje politike vključuje vse dejavnosti, zajete v skupni ribiški politiki (SRP), ki je v izključni pristojnosti Skupnosti. Zadeva ribiške dejav-
nosti, kakor tudi predelavo in trženje teh proizvodov.

Hkrati zagotavlja, da se ustrezni predpisi zakonodaje Skupnosti v ribiškem sektorju pravilno uporabljajo.

Področje politike zajema pet operativnih dejavnosti: posebne ukrepe v podporo SRP (vključno z ohranjanjem ribolovnih virov, nadzorom nad
ribiškim sektorjem in dialogom z njim), odnose in sporazume s tretjimi državami in mednarodnimi organizacijami, skupno ureditev ribolovnega
trga, raziskave v ribištvu in strukturne ukrepe za ribištvo preko finančnega instrumenta za usmerjanje ribištva (FIUR).

Šestdeset odstotkov sredstev je namenjenih finančnemu instrumentu za usmerjanje ribištva (FIUR). Vendar pa dejavnosti FIUR pretežno izvajajo
države članice kot del decentraliziranega upravljanja.

Naslov
Poglavje Postavka

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

11 01 UPRAVNI ODHODKI NA
PODROČJU „RIBIŠTVO“ 40 939 816 40 939 816 40 939 816 40 939 816

11 02 TRG Z RIBIŠKIMI PROIZVODI 33 200 000 33 200 000 33 200 000 33 200 000

11 03 MEDNARODNO RIBIŠTVO IN
POMORSKO PRAVO 171 816 000 176 631 000 171 816 000 176 631 000

11 04 UPRAVLJANJE SKUPNE RIBIŠKE
POLITIKE 3 264 000 3 264 000 3 264 000 3 264 000

11 05 RAZISKAVE V RIBIŠTVU 16 300 000 28 550 000 16 300 000 28 550 000

11 06 STRUKTURNE INTERVENCIJE ZA
RIBIŠTVO 680 489 373 556 036 583 – 842 500 680 489 373 555 194 083

11 07 OHRANJANJE, NADZOR IN UVE-
LJAVITEV RIBIŠTVA 83 735 400 88 335 400 83 735 400 88 335 400

11 49 ODHODKI ZAUPRAVNO POSLO-
VODENJE PROGRAMOV, DODEL-
JENIH V SKLADU S PREJŠNJO
FINANČNO UREDBO — 198 715 — 198 715

11 50 STORILNOSTNA ZMOGLJIVOST
NA PODROČJU „RIBIŠTVO“ — p.m. — p.m.

Naslov 11 – Seštevek 1 029 744 589 927 155 514 – 842 500 1 029 744 589 926 313 014

L 9/132 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

NASLOV 11

RIBIŠTVO

POGLAVJE 11 06 — STRUKTURNE INTERVENCIJE ZA RIBIŠTVO

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

11 06 STRUKTURNE INTERVENCIJE ZA
RIBIŠTVO

11 06 01 Finančni instrument za usmerjanje
ribištva (FIUR) – Cilj 1 2.1 498 625 711 328 283 779 498 625 711 328 283 779

Člen 11 06 01 – Vmesni seštevek 498 625 711 328 283 779 498 625 711 328 283 779

11 06 02 Posebni program za mir in spravo na
Severnem Irskem in v obmejnem
območju Irske 2.1 p.m. 747 918 p.m. 747 918

Člen 11 06 02 – Vmesni seštevek p.m. 747 918 p.m. 747 918

11 06 03 Dokončanje prejšnjih programov 2.1 p.m. 3 000 000 p.m. 3 000 000

Člen 11 06 03 – Vmesni seštevek p.m. 3 000 000 p.m. 3 000 000

11 06 04 Finančni instrument za usmerjanje
ribištva (FIUR) (za področja, ki jih ne
zajema cilj 1) 2.1 180 026 162 217 957 386 180 026 162 217 957 386

Člen 11 06 04 – Vmesni seštevek 180 026 162 217 957 386 180 026 162 217 957 386

11 06 05 Dokončanje prejšnjih programov
FIUR (za področja, ki jih ne zajema
cilj 1) 2.1 p.m. 2 170 000 p.m. 2 170 000

Člen 11 06 05 – Vmesni seštevek p.m. 2 170 000 p.m. 2 170 000

11 06 06 Dokončanje prejšnjih programov 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 11 06 06 – Vmesni seštevek p.m. p.m. p.m. p.m.

11 06 07 Finančni instrument za usmerjanje
ribištva (FIUR) – Operativno-
tehnična pomoč in inovativni ukrepi 2.1 1 837 500 3 877 500 – 842 500 1 837 500 3 035 000

Člen 11 06 07 – Vmesni seštevek 1 837 500 3 877 500 – 842 500 1 837 500 3 035 000

11 06 08 Dokončanje prejšnjih programov 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 11 06 08 – Vmesni seštevek p.m. p.m. p.m. p.m.

11 06 09 Posebni ukrep za spodbujanje pre-
usmeritve plovil in ribičev, ki so bili
do leta 1999 odvisni od Sporazuma
o ribolovu z Marokom 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 11 06 09 – Vmesni seštevek p.m. p.m. p.m. p.m.

11 06 10 Nujni ukrep Skupnosti za razrez ribi-
ških plovil 2.1 — — — —

Člen 11 06 10 – Vmesni seštevek — — — —

Poglavje 11 06 – Seštevek 680 489 373 556 036 583 – 842 500 680 489 373 555 194 083

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/133



KOMISIJA

POGLAVJE 11 06 — STRUKTURNE INTERVENCIJE ZA RIBIŠTVO (nadaljevanje)

Opombe

Člen 39 Uredbe Sveta (ES) št. 1260/1999 določa finančne popravke, za katere se vnesejo prihodki v postavko 6 5 0 0 izkaza
prihodkov. Ti prihodki se lahko uporabijo za zagotovitev dodatnih sredstev v skladu s členom 18 Uredbe Sveta (ES, Euratom)
št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evropskih skupnosti (UL L 248,
16.9.2002, str. 1), v posebnih primerih, kjer je potrebno pokriti tveganje za predhodno sprejete popravke za primer, da se pre-
kličejo ali zmanjšajo.

Uredba (ES) št. 1260/1999 določa pogoje odplačila predplačil na račun, ki ne vpliva na zmanjšanje prispevka iz Strukturnega
sklada za zadevno operacijo. Vsi prihodki, ki izhajajo iz odplačila predplačil na račun, vnesen pod postavko 6 1 5 7 izkaza pri-
hodkov, se uporabijo za zagotavljanje dodatnih sredstev v skladu s členoma 18 in 157 Uredbe (ES, Euratom) št. 1605/2002.

Posebni program za mir in spravo se nadaljuje v skladu z zgoraj navedenimi sklepi Evropskega sveta z zasedanja v Berlinu, da
zagotovi 500 milijonov EUR za novo obdobje veljavnosti programa. Dodatnost je treba povsem spoštovati. Komisija predloži
letno poročilo o tem ukrepu Evropskemu parlamentu.

Ukrepi za boj proti goljufijam se financirajo po členu 24 02 01.

Pravna podlaga

Pogodba o ustanovitvi Evropske skupnosti, zlasti členi 158, 159 in 161.

Sklepi Evropskega sveta z zasedanja v Berlinu z dne 24. in 25. marca 1999.

Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1105/2003 (UL L 158, 27.6.2003, str. 3).

11 06 07 Finančni instrument za usmerjanje ribištva (FIUR) – Operativno-tehnična pomoč in inovativni ukrepi

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

1 837 500 3 877 500 – 842 500 1 837 500 3 035 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju inovativnih dejavnosti in tehnične pomoči, ki jih financira FIUR v skladu z določbami čle-
nov 22 in 23 Uredbe (ES) št. 1260/1999. Inovativne dejavnosti vključujejo študije, pilotne projekte in izmenjavo izkušenj. Name-
njene so zlasti za to, da bi pripomogle h kvalitativnemu izboljšanju ukrepov Strukturnega sklada. Tehnična pomoč pokriva
pripravljalne dejavnosti, spremljanje, ocenjevanje, nadzor in upravljanje za izvajanje ESS. Ta proračunska sredstva se lahko upo-
rabijo zlasti za kritje:

— podpornih izdatkov (reprezentančni stroški, usposabljanje, sestanki, službena potovanja);

— izdatkov za informiranje in objave;

— izdatkov za informacijsko tehnologijo in telekomunikacije;

— pogodb za zagotavljanje storitev in študij;

— finančnih pomoči.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1447/2001 (UL L 198, 21.7.2001, str. 1).

Uredba Sveta (ES) št. 1263/1999 z dne 21. junija 1999 o finančnem instrumentu za usmerjanje ribištva (UL L 161, 26.6.1999,
str. 54).

Uredba Sveta (ES) št. 2792/1999 z dne 17. decembra 1999 o podrobnih pravilih in ureditvah glede strukturne pomoči Skup-
nosti v ribiškem sektorju (UL L 337, 30.12.1999, str. 10), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 2369/2002
(UL L 358, 31.12.2002, str. 49).

L 9/134 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

NASLOV 13

REGIONALNA POLITIKA
Splošni cilji

Cilj te politike je okrepiti ekonomsko in socialno kohezijo z zmanjšanjem neskladij med stopnjami regionalnega razvoja v Evropski uniji.

Naslov
Poglavje Postavka

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

13 01 UPRAVNI ODHODKI NA
PODROČJU „REGIONALNA POLI-
TIKA“ 90 055 412 90 055 412 90 055 412 90 055 412

13 03 EVROPSKI SKLAD ZA REGIO-
NALNI RAZVOJ IN DRUGE REGIO-
NALNE INTERVENCIJE 21 365 268 846 17 126 810 123 – 222 559 097 21 365 268 846 16 904 251 026

13 04 KOHEZIJSKI SKLAD 5 126 432 989 3 000 000 000 – 900 000 000 5 126 432 989 2 100 000 000

13 05 PREDPRISTOPNE INTERVENCIJE,
POVEZANE S STRUKTURNIMI
POLITIKAMI 521 950 000 700 000 000 521 950 000 700 000 000

13 06 UPRAVLJANJE SOLIDARNOST-
NEGA SKLADA 98 548 408 92 880 830 98 548 408 92 880 830

13 49 ODHODKI ZA UPRAVNO POSLO-
VODENJE PROGRAMOV, DODEL-
JENIH V SKLADU S PREJŠNJO
FINANČNO UREDBO — p.m. — p.m.

Naslov 13 – Seštevek 27 202 255 655 21 009 746 365 – 1 122 559 097 27 202 255 655 19 887 187 268

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/135



KOMISIJA

NASLOV 13

REGIONALNA POLITIKA

POGLAVJE 13 03 — EVROPSKI SKLAD ZA REGIONALNI RAZVOJ IN DRUGE REGIONALNE INTERVENCIJE

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

13 03 EVROPSKI SKLAD ZA REGIO-
NALNI RAZVOJ IN DRUGE
REGIONALNE INTERVENCIJE

13 03 01 Evropski sklad za regionalni raz-
voj (ESRR) – Cilj 1 2.1 16 878 716 322 12 726 961 549 – 150 000 000 16 878 716 322 12 576 961 549

Člen 13 03 01 – Vmesni seštevek 16 878 716 322 12 726 961 549 – 150 000 000 16 878 716 322 12 576 961 549

13 03 02 Posebni program za mir in spravo
na Severnem Irskem in v obmej-
nem območju Irske 2.1 30 500 000 51 672 096 30 500 000 51 672 096

Člen 13 03 02 – Vmesni seštevek 30 500 000 51 672 096 30 500 000 51 672 096

13 03 03 Dokončanje prejšnjih programov
– Cilj 1 2.1 p.m. 72 000 000 – 20 798 474 p.m. 51 201 526

Člen 13 03 03 – Vmesni seštevek p.m. 72 000 000 – 20 798 474 p.m. 51 201 526

13 03 04 Evropski sklad za regionalni raz-
voj (ESRR) – Cilj 2 2.1 3 145 689 964 3 435 789 185 3 145 689 964 3 435 789 185

Člen 13 03 04 – Vmesni seštevek 3 145 689 964 3 435 789 185 3 145 689 964 3 435 789 185

13 03 05 Dokončanje prejšnjih programov
– Cilj 2 2.1 p.m. 18 000 000 – 8 000 000 p.m. 10 000 000

Člen 13 03 05 – Vmesni seštevek p.m. 18 000 000 – 8 000 000 p.m. 10 000 000

13 03 06 URBAN 2.1 131 887 810 63 328 096 131 887 810 63 328 096

Člen 13 03 06 – Vmesni seštevek 131 887 810 63 328 096 131 887 810 63 328 096

13 03 07 Dokončanje prejšnjih programov
– Pobude Skupnosti 2.1 p.m. 30 000 000 p.m. 30 000 000

Člen 13 03 07 – Vmesni seštevek p.m. 30 000 000 p.m. 30 000 000

13 03 08 Evropski sklad za regionalni raz-
voj (ESRR) – Tehnična pomoč in
inovativni ukrepi 2.1 53 511 147 124 000 000 – 43 760 623 53 511 147 80 239 377

Člen 13 03 08 – Vmesni seštevek 53 511 147 124 000 000 – 43 760 623 53 511 147 80 239 377

13 03 09 Dokončanje prejšnjih programov
– Tehnična pomoč in inovativni
ukrepi 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 13 03 09 – Vmesni seštevek p.m. p.m. p.m. p.m.

13 03 10 Dokončanje drugih regionalnih
ukrepov 3 — — — —

Člen 13 03 10 – Vmesni seštevek — — — —

13 03 11 Program za modernizacijo tek-
stilne in oblačilne industrije na
Portugalskem 3 — — — —

Člen 13 03 11 – Vmesni seštevek — — — —

L 9/136 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 13 03 — EVROPSKI SKLAD ZA REGIONALNI RAZVOJ IN DRUGE REGIONALNE INTERVENCIJE (nadaljevanje)

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

13 03 12 Prispevek Skupnosti v Medna-
rodni sklad za Irsko 3 15 000 000 6 000 000 (1) 15 000 000 6 000 000 (1)

Člen 13 03 12 – Vmesni seštevek 15 000 000 6 000 000 15 000 000 6 000 000

13 03 13 Pobuda Skupnosti Interreg III 2.1 1 109 963 603 581 274 945 1 109 963 603 581 274 945

Člen 13 03 13 – Vmesni seštevek 1 109 963 603 581 274 945 1 109 963 603 581 274 945

13 03 14 Podpora regijam, ki mejijo na
države kandidatke 2.1 p.m. 17 784 252 p.m. 17 784 252

Člen 13 03 14 – Vmesni seštevek p.m. 17 784 252 p.m. 17 784 252

Poglavje 13 03 – Seštevek 21 365 268 846 17 126 810 123 – 222 559 097 21 365 268 846 16 904 251 026

(1) Odobritev zneska 9 000 000 EUR je vpisana v postavki 31 02 41 01.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/137



KOMISIJA

POGLAVJE 13 03 — EVROPSKI SKLAD ZA REGIONALNI RAZVOJ IN DRUGE REGIONALNE INTERVENCIJE (nadaljevanje)

Opombe

Člen 39 Uredbe Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 določa finančne popravke, za katere se vnesejo prihodki
v postavko 6 5 0 0 izkaza prihodkov. Ti prihodki se lahko uporabijo za zagotovitev dodatnih proračunskih sredstev v skladu
s členom 18 Uredbe Sveta (ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni pro-
račun Evropskih skupnosti (UL L 248, 16.9.2002, str. 1), v posebnih primerih, kjer je potrebno pokriti tveganje za predhodno
sprejete popravke za primer, da se prekličejo ali zmanjšajo.

Uredba (ES) št. 1260/1999 določa pogoje odplačila predplačil na račun, ki ne vpliva na zmanjšanje prispevka iz Strukturnega
sklada za zadevno operacijo. Vsi prihodki, ki izhajajo iz odplačila predplačil na račun, vnesen pod postavko 6 1 5 7 izkaza pri-
hodkov, se uporabijo za zagotavljanje dodatnih proračunskih sredstev v skladu s členoma 18 in 157 Uredbe (ES, Euratom)
št. 1605/2002.

Posebni program za mir in spravo se nadaljuje v skladu z zgoraj navedenimi sklepi Evropskega sveta z zasedanja v Berlinu, da
zagotovi 500 milijonov EUR za novo obdobje veljavnosti programa. Dodatnost je treba povsem spoštovati. Komisija predloži
letno poročilo o tem ukrepu Evropskemu parlamentu.

Ukrepi za boj proti goljufijam se financirajo po členu 24 02 01.

Pravna podlaga

Pogodba o ustanovitvi Evropske skupnosti, zlasti členi 158, 159 in 161.

Sklepi Evropskega sveta z zasedanja v Berlinu z dne 24. in 25. marca 1999.

Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1105/2003 (UL L 158, 27.6.2003, str. 3).

13 03 01 Evropski sklad za regionalni razvoj (ESRR) – Cilj 1

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

16 878 716 322 12 726 961 549 – 150 000 000 16 878 716 322 12 576 961 549

Opombe

Ta sredstva so namenjena za ukrepe cilja 1 ESRR za prevzete obveznosti, ki se nanašajo na programsko obdobje 2000 do 2006.

Pravna podlaga

Uredba (ES) št. 1261/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem skladu za regionalni razvoj
(UL L 161, 26.6.1999, str. 43).

13 03 03 Dokončanje prejšnjih programov – Cilj 1

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

p.m. 72 000 000 – 20 798 474 p.m. 51 201 526

Opombe

Ta sredstva so namenjena financiranju s strani ESRR prevzetih obveznosti, ki so preostale za poravnavo iz predhodnih pro-
gramskih obdobij v zvezi s prejšnjima ciljema 1 in 6.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (EGS) št. 2052/88 z dne 24. junija 1988 o nalogah Strukturnih skladov in njihovi uspešnosti ter o koordiniranju
njihovih aktivnosti med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instrumentov
(UL L 185, 15.7.1988, str. 9), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994, str. 11).

Uredba Sveta (EGS) št. 4253/88 z dne 29. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 glede usklajevanja dejavnosti
različnih Strukturnih skladov med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instru-
mentov (UL L 374, 31.12.1988, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994,
str. 11).

L 9/138 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 13 03 — EVROPSKI SKLAD ZA REGIONALNI RAZVOJ IN DRUGE REGIONALNE INTERVENCIJE (nadaljevanje)

13 03 03 (nadaljevanje)

Uredba Sveta (EGS) št. 4254/88 z dne 19. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 glede Evropskega sklada za
regionalni razvoj (UL L 374, 31.12.1988, str. 15), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (EGS) št. 2083/93 (UL L 193,
31.7.1993, str. 34).
Uredba (ES) št. 1261/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem skladu za regionalni razvoj
(UL L 161, 26.6.1999, str. 43).

13 03 05 Dokončanje prejšnjih programov – Cilj 2

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

p.m. 18 000 000 – 8 000 000 p.m. 10 000 000

Opombe
Ta sredstva so namenjena financiranju s strani treh skladov (ESRR, ESS in EKUJS – Usmerjevalni oddelek) prevzetih obveznosti,
ki so preostale za poravnavo iz predhodnih programskih obdobij v zvezi s prejšnjima ciljema 2 in 5(b).
Pravna podlaga
Uredba Sveta (EGS) št. 2052/88 z dne 24. junija 1988 o nalogah Strukturnih skladov in njihovi uspešnosti ter o koordiniranju
njihovih aktivnosti med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instrumentov
(UL L 185, 15.7.1988, str. 9), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994, str. 11).
Uredba Sveta (EGS) št. 4253/88 z dne 29. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 glede usklajevanja dejavnosti
različnih Strukturnih skladov med seboj in z aktivnostmi Evropske investicijske banke ter drugih obstoječih finančnih instru-
mentov (UL L 374, 31.12.1988, str. 1), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 3193/94 (UL L 337, 24.12.1994,
str. 11).
Uredba Sveta (EGS) št. 4254/88 z dne 19. decembra 1988 o izvajanju Uredbe (EGS) št. 2052/88 glede Evropskega sklada za
regionalni razvoj (UL L 374, 31.12.1988, str. 15), kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (EGS) št. 2083/93 (UL L 193,
31.7.1993, str. 34).
Uredba (ES) št. 1261/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem skladu za regionalni razvoj
(UL L 161, 26.6.1999, str. 43).

13 03 08 Evropski sklad za regionalni razvoj (ESRR) – Tehnična pomoč in inovativni ukrepi

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

53 511 147 124 000 000 – 43 760 623 53 511 147 80 239 377

Opombe
Ta sredstva so namenjena kritju inovativnih dejavnosti in tehnične pomoči, ki jih financira ESRR v skladu z določbami čle-
nov 22 in 23 Uredbe (ES) št. 1260/1999. Inovativne dejavnosti vključujejo študije, pilotne projekte in izmenjavo izkušenj. Name-
njene so zlasti za to, da bi pripomogle h kvalitativnem izboljšanju ukrepov Strukturnega sklada. Tehnična pomoč pokriva
pripravljalne dejavnosti, spremljanje, ocenjevanje, nadzor in upravljanje za izvajanje ESRR. Ta sredstva se lahko uporabijo zlasti
za kritje:

— podpornih izdatkov (reprezentančni stroški, usposabljanje, sestanki, službena potovanja);

— izdatkov za informiranje in objave;

— izdatkov za informacijsko tehnologijo in telekomunikacije;

— pogodb za zagotavljanje storitev in študij;

— finančnih pomoči.
Pravna podlaga
Uredba Sveta (ES) št. 1260/1999 z dne 21. junija 1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih (UL L 161, 26.6.1999, str. 1),
kakor je bila nazadnje spremenjena z Uredbo (ES) št. 1105/2003 (UL L 158, 27.6.2003, str. 3).
Uredba (ES) št. 1261/1999 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. junija 1999 o Evropskem skladu za regionalni razvoj
(UL L 161, 26.6.1999, str. 43).

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/139



KOMISIJA

POGLAVJE 13 04 — KOHEZIJSKI SKLAD

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

13 04 KOHEZIJSKI SKLAD

13 04 01 Kohezijski sklad 2.2 5 126 432 989 3 000 000 000 – 900 000 000 5 126 432 989 2 100 000 000

Člen 13 04 01 – Vmesni seštevek 5 126 432 989 3 000 000 000 – 900 000 000 5 126 432 989 2 100 000 000

Poglavje 13 04 – Seštevek 5 126 432 989 3 000 000 000 – 900 000 000 5 126 432 989 2 100 000 000

L 9/140 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

POGLAVJE 13 04 — KOHEZIJSKI SKLAD (nadaljevanje)

Opombe

Uredba Sveta (ES) št. 1265/1999 z dne 21. junija 1999 o spremembi Priloge II k Uredbi (ES) št. 1164/94 o ustanovitvi Kohez-
ijskega sklada (UL L 161, 26.6.1999, str. 62) določa pogoje odplačila predplačil na račun, ki ne vpliva na zmanjšanje prispevka
iz Strukturnega sklada za zadevno operacijo. Vsi prihodki, ki izhajajo iz odplačila predplačil na račun, vnesen pod postavko
6 1 5 7 izkaza prihodkov, se uporabijo za zagotavljanje dodatnih proračunskih sredstev v skladu s členoma 18 in 157 Uredbe
(ES, Euratom) št. 1605/2002 z dne 25. junija 2002 o finančni uredbi, ki se uporablja za splošni proračun Evropskih Skupnosti
(UL L 248, 16.9.2002, str. 1).

13 04 01 Kohezijski sklad

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

5 126 432 989 3 000 000 000 – 900 000 000 5 126 432 989 2 100 000 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju stroškov financiranja Kohezijskega sklada, tako v obdobju pred letom 2000 kot tudi v novem
obdobju.

Dejavnosti boja proti prevaram so financirane na podlagi člena 24 02 01.

Pravna podlaga

Uredba Sveta (ES) št. 566/94 z dne 10. marca 1994 o razširitvi Uredbe (EGS) št. 792/93 o vzpostavitvi kohezijskega finančnega
instrumenta (UL L 72, 16.3.1994, str. 1).

Uredba Sveta (ES) št. 1164/94 z dne 16. maja 1994 o ustanovitvi Kohezijskega sklada (UL L 130, 25.5.1994, str. 1), kakor je
bila spremenjena z Uredbo (ES) št. 1264/1999 (UL L 161, 26.6.1999, str. 57).

Spremljajoči akti

Pogodba o ustanovitvi Evropske skupnosti, zlasti člena 158 in 161 Pogodbe.

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/141



KOMISIJA

NASLOV 17

VARSTVO POTROŠNIKOV IN ZDRAVJA

Splošni cilji

Namen tega področja politike je zagotoviti visoko stopnjo varovanja zdravja potrošnikov, varnosti in gospodarskih interesov, kot tudi javnega
zdravja na ravni Evropske unije.

Naslov
Poglavje Postavka

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

17 01 UPRAVNI ODHODKI NA PODROČJU
„VARSTVO POTROŠNIKOV IN
ZDRAVJA“ 118 905 937 118 905 937 118 905 937 118 905 937

17 02 POTROŠNIŠKA POLITIKA 19 077 778 20 000 000 19 077 778 20 000 000

17 03 JAVNO ZDRAVJE 70 453 000 71 048 000 70 453 000 71 048 000

17 04 VARNOST HRANE, ZDRAVJE IN
DOBRO POČUTJE ŽIVALI TER ZDRAV-
STVENO VARSTVO RASTLIN 305 075 000 306 000 000 – 35 000 000 – 35 000 000 270 075 000 271 000 000

17 49 ODHODKI ZA UPRAVNO POSLOVO-
DENJE PROGRAMOV, DODELJENIH
V SKLADU S PREJŠNJO FINANČNO
UREDBO — 210 573 — 210 573

Naslov 17 – Seštevek 513 511 715 516 164 510 – 35 000 000 – 35 000 000 478 511 715 481 164 510

L 9/142 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006



KOMISIJA

NASLOV 17

VARSTVO POTROŠNIKOV IN ZDRAVJA

POGLAVJE 17 04 — VARNOST HRANE, ZDRAVJE IN DOBRO POČUTJE ŽIVALI TER ZDRAVSTVENO VARSTVO RASTLIN

Naslov
Poglavje
Člen
Postavka

Postavka FP

Odobrena proračunska sredstva
2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

Obveze Plačila Obveze Plačila Obveze Plačila

17 04 VARNOST HRANE, ZDRAVJE IN
DOBRO POČUTJE ŽIVALI ter ZDRAV-
STVENO VARSTVO RASTLIN

17 04 01 Izkoreninjanje živalskih bolezni in nad-
zor nad živalskimi boleznimi ter sprem-
ljanje fizičnega stanja živali, ki bi lahko
v povezavi z zunanjim dejavnikom ogro-
zilo zdravje ljudi 1.1 203 500 000 203 500 000 203 500 000 203 500 000

Člen 17 04 01 – Vmesni seštevek 203 500 000 203 500 000 203 500 000 203 500 000

17 04 02 Drugi ukrepi na področju veterine,
dobrega počutja živali in javnega
zdravja 1.1 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

Člen 17 04 02 – Vmesni seštevek 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

17 04 03 Sklad za nujne primere ob živalskih epi-
demijah in drugih živalskih kontami-
nacijah, ki lahko ogrozijo javno zdravje 1.1 48 000 000 48 000 000 – 35 000 000 – 35 000 000 13 000 000 13 000 000

Člen 17 04 03 – Vmesni seštevek 48 000 000 48 000 000 – 35 000 000 – 35 000 000 13 000 000 13 000 000

17 04 04 Ukrepi na področju zdravstvenega var-
stva rastlin 1.1 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

Člen 17 04 04 – Vmesni seštevek 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

17 04 05 Drugi ukrepi 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 17 04 05 – Vmesni seštevek p.m. p.m. p.m. p.m.

17 04 06 Zaključek prejšnjih ukrepov na
področju veterine in zdravstvenega var-
stva rastlin 3 — 1 725 000 — 1 725 000

Člen 17 04 06 – Vmesni seštevek — 1 725 000 — 1 725 000

17 04 07 Varnost krme in hrane ter s tem pove-
zane dejavnosti 1.1 3 875 000 3 875 000 3 875 000 3 875 000

Člen 17 04 07 – Vmesni seštevek 3 875 000 3 875 000 3 875 000 3 875 000

17 04 08 Stroški, povezani z Evropsko agencijo
za varnost hrane

17 04 08 01 Evropska agencija za varnost hrane –
Subvencija iz naslovov 1 in 2 3 22 800 000 22 800 000 22 800 000 22 800 000

17 04 08 02 Evropska agencija za varnost hrane –
Subvencija iz naslova 3 3 13 900 000 13 100 000 13 900 000 13 100 000

Člen 17 04 08 – Vmesni seštevek 36 700 000 35 900 000 36 700 000 35 900 000

17 04 09 Mednarodni odnosi na področju varne
hrane, zdravja in zaščite živali ter
zdravja rastlin 4 p.m. p.m. p.m. p.m.

Člen 17 04 09 – Vmesni seštevek p.m. p.m. p.m. p.m.

Poglavje 17 04 – Seštevek 305 075 000 306 000 000 – 35 000 000 – 35 000 000 270 075 000 271 000 000

13.1.2006 SL Uradni list Evropske unije L 9/143



KOMISIJA

POGLAVJE 17 04 — VARNOST HRANE, ZDRAVJE IN DOBRO POČUTJE ŽIVALI TER ZDRAVSTVENO VARSTVO RASTLIN
(nadaljevanje)

17 04 02 Drugi ukrepi na področju veterine, dobrega počutja živali in javnega zdravja

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

10 000 000 10 000 000

Opombe

Ta sredstva so namenjena kritju prispevkov Skupnosti k ukrepom za odpravo ovir za prosti pretok blaga v teh sektorjih ter pri-
spevkov za veterinarsko podporo in podporne ukrepe.

Eden od pomembnih ukrepov je zagotovitev finančne pomoči za delovanje referenčnih laboratorijev Skupnosti, določenih
v zakonodaji Skupnosti. Delo, ki ga opravljajo, pripomore k izboljšavi nadzora nad živalskimi boleznimi ter k njihovemu pre-
prečevanju, zmanjša tveganja, kolikor je to mogoče, in ščiti javno zdravje z izboljšanjem pogojev za nadzor bioloških in kemič-
nih tveganj.

Ta sredstva krijejo tudi izdatke za spremljanje skladnosti z določbami za zaščito živali med transportom živali za zakol.

Sredstva iz te vrstice se lahko porabijo tudi za vzpostavitev in vzdrževanje sistema hitrega opozarjanja za obveščanje o nepo-
srednih ali posrednih nevarnostih za človeško zdravje, ki nastanejo zaradi hrane ali krme.

Ta sredstva so namenjena tudi financiranju razvoja markirnih cepiv ali testov, ki razlikujejo med bolnimi in cepljenimi živalmi.

Tehnični ali znanstveni ukrepi, potrebni za razvoj veterinarske zakonodaje Skupnosti, kot je npr. nadzor Campylobacter pri pita-
nih piščancih na Švedskem, so prav tako vključeni v ta sredstva.

Pravna podlaga

Odločba Sveta 90/424/EGS z dne 26. junija 1990 o odhodkih na področju veterine (UL L 224, 18.8.1990, str. 19), kakor je bila
nazadnje spremenjena z Direktivo 2003/99/ES (UL L 325, 12.12.2003, str. 31).

Člen 50 Uredbe (ES) Evropskega parlamenta in Sveta št. 178/2002 z dne 28. januarja 2002 o določitvi splošnih načel in zahte-
vah živilske zakonodaje, ustanovitvi Evropske agencije za varno hrano in postopkih, ki zadevajo varnost hrane (UL L 31,
1.2.2002, str. 1).

17 04 03 Sklad za nujne primere ob živalskih epidemijah in drugih živalskih kontaminacijah, ki lahko ogrozijo javno zdravje

Odobrena proračunska sredstva 2005 Sprememba proračuna št. 8 Novi znesek

48 000 000 – 35 000 000 13 000 000

Opombe

Pojav določenih živalskih bolezni v Skupnosti ima lahko morebiten velik vpliv na delovanje notranjega trga in na trgovinske
odnose Skupnosti s tretjimi državami. S tega vidika mora Skupnost finančno prispevati k čimprejšnjemu izkoreninjenju vsa-
kršnega izbruha nalezljive bolezni, ko države članice uporabijo sredstva Skupnosti za boj proti epizootskim boleznim.

Pravna podlaga

Odločba Sveta 90/424/EGS z dne 26. junija 1990 o odhodkih na področju veterine (UL L 224, 18.8.1990, str. 19), kakor je bila
nazadnje spremenjena z Direktivo 2003/99/ES (UL L 325, 12.12.2003, str. 31).

L 9/144 SL Uradni list Evropske unije 13.1.2006


	Vsebina
	Dokončno sprejetje spremembe proračuna št. 6 Evropske unije za proračunsko leto 2005 
	Dokončno sprejetje spremembe proračuna št. 7 Evropske unije za proračunsko leto 2005 
	Dokončno sprejetje spremembe proračuna št. 8 Evropske unije za proračunsko leto 2005 
	Zneski so izraženi v eurih, razen če ni navedeno drugače.Vsi prihodki, predvideni v členu 18(1) Finančne uredbe, vpisani pod naslova 5 in 6 v izkazu prihodkov, lahko povzročijo, da se v poglavja, ki so nosila začetne odhodke, vpišejo dodatna odobrena proračunska sredstva, kar poveča ustrezne prihodke.Številke izvedbe se nanašajo na vsa odobrena sredstva, vključno s proračunskimi sredstvi, dodatnimi sredstvi in namenskimi prihodki. 

